
HALiMiZ YOK!
KAZIK ÇAKACAK

G20 ülkelerinde deniz ve
okyanus kirliliğine karşı 

farkındalık oluşturmak amacıyla eş
zamanlı kıyı temizliği etkinliği düzen-
lendi. Organizasyonun Türkiye kısmı,
Şile’de bulunan Ala Plaj’ında gerçek-
leştirildi. Hindistan İstanbul Başkon-
solosu Sudhi Choudhary,
“Dünyanın dikkatini, deniz atık-
ları ve okyanus ekosistemindeki bozulma-
lara çekmek istedik” dedi. I SaYFa 9

Çerkeslerin 1864 yılında
yaşadığı soykırım ve sür-

gün, 159. yılında Beylikdüzü’nde
unutulmadı. Beylikdüzü 
Belediyesi ve Çerkes Kültür Evi
Derneği iş birliğiyle düzenlenen
anma töreninde, meşalelerle yapı-
lan kortej yürüyüşünün ardından
“Nart Ateşi” yakıldı. Beylikdüzü
Çok Sesli Gençlik Korosu’nun

ağıtlarla acılara ortak olduğu
törende, torunları sabah 
saatlerine kadar mezar taşı
nöbeti tutarak atalarını
andı. I SaYFa 8
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HANÇERLİ'Yİ ŞAHİT GÖSTERDİ!

CHP eski Milletvekili Eren
Erdem, paylaşımları nedeniyle

eleştirdiği gazeteci Levent Gültekin
hakkında önemli bir iddia ortaya
attı. Abdullah Gül’e danışmanlık
yapan Gültekin'in sıradan bir vatan-
daş gibi görülemeyeceğini belirten
Erdem, “Kemal Bey’i ajanlıkla suç-
luyordu. Maalesef en büyük tanığı;

Avcılar Belediye
Başkanı Turan
Hançerli'dir.
Hançerli, konfe-
ransa çağırdı
belediyeye. Ve
orda; Levent;
Kemal Bey’i ajan
ilan etti. Video-
ları bende” açık-
lamasını yaptı. 
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Kılıçdaroğlu’nu 
ajan ilan etti!

İddiaya göre Sezgin A. vermiş
olduğu sosyal medya yöneticiliği

iş ilanına başvuran genç kızların adına
sahte sosyal medya hesapları açtırdı.
Sezgin A.'nın oluşturduğu ekip tarafın-
dan kullanılan hesaplar üzerinden 
yüzlerce kişiyle mesaj gönderildi. Bu
mesajlara karşılık verenler şebekenin

tuzağına düştü. Gelen cinsel taciz,
tehdit ve hakaret mesajlarını dosya ha-
line getiren Sezgin A. bunları Ankara
Barosu'na kayıtlı birçok avukata sattı.
Çalışmış olduğu 2 aylık dönemde sis-
temi anladığından işten ayrılan, 313
dosyada şikayetçi olarak yer alan Rabia
Ç. şikayetlerini geri çekti. I SaYFa 8

Çevre Bakanlığı dayanıksız
yapı stokunu ortadan kaldır-

mak için ‘Yarısı bizden’ kampanyası
başlattı. Bakanlığın başlattığı kam-
panya sonrası yapılacak kira yardım-
larının 5 bin 250 liraya çıktığı
açıklandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan
da Fikirtepe’deki temel atma ve anah-
tar teslim töreninde kira yardımları-
nın 5 bin 250 liraya çıkarıldığını

açıklamıştı. Tozkoparan ve Fikirte-
pe’de evlerini dönüşüme veren vatan-
daşlar ise Erdoğan ve Kurum’un
açıklamalarına rağmen kendile-
rine bu hakkın tanınmadığını
iddia etti. Tozkoparan’da yaşa-
yan Cengiz Karabay, “Gün-
gören Belediyesi bize en fazla
3 bin 450 lira kira yardımı 
yapılacağını söylüyor” dedi. 
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BAKANLIK BÜROKRATLARI
GÖREVDEN EL ÇEKTiRiLMELi

Damga'ya konuşan Fikirtepe
Platformu Başkanı Yasin

Bektaş, Fikirtepe’de görev yapan
bakanlık bürokratlarının acilen gö-
revden alınması gerektiğini söyledi.
Bektaş, “Böyle bürokratlar olduğu

sürece Cumhurbaşkanı veya
Çevre Bakanı ne dese boş. Biz
sorunlarımız için Fikirtepe’de
açılan bu büroya gidiyoruz. Kira

yardımlarının eskiden alınmış ücret
üzerinden verileceği söylendi. Sonra
bize deniliyor ki siz kampanya dışın-
dasınız. Bize üvey evlat muamelesi
yapılıyor. Her seçim öncesi bizim
ağzımıza bir kaşık bal çalınıyor. Se-
çimden sonra unutuluyoruz. Sorun-
larımızı dile getiriyoruz. Bürokratlar
bize “Gidin dava açın” yanıtı veri-
yorlar” tepkisini gösterdi. I SaYFa 4

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

SESİGÜZEL 
UĞURLANDI
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Beştepe'de gençlere 
seslenen Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan,
“Biz gençlerimize güveniyo-
ruz. Gençliğine güvenme-
yen, geleceğini teminat
altına alamaz. Lisans ve 

lisansüstünde ülkemizin gelece-
ğinde görev alacak şekilde sizleri
yetiştirmektir hedefimiz. Bizim
kazık çakacak halimiz yok. Size
güvenle bakacak ve Türkiye artık
emin ellerdedir diyecek ve size
bırakacağız” dedi. I SaYFa 7
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Eren Erdem

BOYNUMUZUN BORCU

Çekmeköy’de bir programa ka-
tılan AK Parti Genel Başkanve-

kili Numan Kurtulmuş, “Türkiye’ye
yeni bir anayasa yapılmasının vaadi
boynumuzun borcudur” dedi. Kur-
tulmuş, “Türkiye, dünyadan kendi-
sine verilen talimatlarını dinleyen bir
ülke değil. Kılıçdaroğlu Batı’ya dönü-
yor ya bu işi bana versinler diyor ya.
Yetkiyi verecek olan onlar değil, mil-
lettir, halkımızdır, sandıklardır. Biz
Türkiye’yi, Türkiye eksenine göre hi-
zalayacağız” diye konuştu. I SaYFa 5

ç

Türkiye’ye yeni 
anayasa şart!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Üsküdar 
Yavuztürk Mahallesi’nde konuştu. Vatandaşları
firesiz sandığa gitmeye davet eden İmamoğlu,

“Sizden istirhamım; lütfen ama lütfen, 
geçen seçimde sandığa gittiğinizden

daha fazla sandığa gideceksiniz. Bu sefer
sadece Kemal Kılıçdaroğlu'nu seçmek için

gitmeyeceksiniz. İstanbul'u korumak
için gideceksiniz. İstanbul'u bu 

rantçılardan korumak için gideceksi-
niz” ifadelerini kullandı. I SaYFa 5

MUTLAKA 
OY KULLANIN!
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YANIMDAN 
DEFOLUP 
GiDiN!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, 14 Mayıs'tan 1 hafta

sonra sahaya indi. Bakırköy - Yeşilköy
Sahili'nde Kemal Kılıçdaroğlu için oy iste-

yen Akşener, “İYİ Partililere talimatımdır,
diğer siyasi görüşten olanlardan da ricam-
dır. Tek bir şey istiyorum; şu parmağı salla-
yarak, şu parmağı göstererek konuşmak,
tavır koymak yok. Seçmen velinimettir. 
Seçilmiş arkadaşlarıma talimatımdır; seçme-
ninizi unutursanız yanımdan
defolup gidin” dedi.
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Recep Tayyip Erdoğan
Ekrem 
İmamoğlu

KÜÇÜK BİR BEBEK GİBİ

Denizli'de vatandaşlara sesle-
nen CHP Grup Başkanvekili

Özgür Özel, "10 milyon sığınmacı kal-
sın diyorsanız oylar Recep Bey’e, yok
yeter artık bunları ülkelerine yollayın
diyorsanız oylar Kemal Bey'e" diye 
konuştu. Doğalgazın bir ay boyunca
bedava yapılmasına da dikkat çeken
Özel, “Bunlar ne yapıyor. Küçük bir
bebek gibi sıkıştıkça gaz çıkarıyorlar.
Hemen gittiler, Karadeniz gazı bulduk
dediler” eleştirisinde bulundu. I SaYFa 7
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bunlar sıkıştıkça
gaz çıkarıyor!

Yüksekten düşme sonucu 16 
yaşındayken boynu kırılan Kübra

Denizci, tekerlekli sandalyede sürdür-
mek zorunda kaldığı hayatında, hiçbir
"engele" teslim olmadı. Açık Öğretim 
lisesi okudu, iki üniversite bitirdi, ehliyet
aldı ve yıllarca fizik tedavi gördü. 2 
yıl önce motor sporlarında ralli pilotu
olmayı kafasına koydu ve aylar sonra
bu hayaline kavuştu. I SaYFa 14
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HAYALiNE 
KAVUSTU

Kalp yetmezliği nedeniyle
tedavi gördüğü hastanede, 86

yaşında hayatını kaybeden Türk Halk
Müziği sanatçısı Nuri Sesigüzel, 
Şişli'deki Teşvikiye Camii'nde düzenle-
nen cenaze töreninin ardından son
yolculuğuna uğurlandı. Sanatçı, Nuri
Sesigüzel'in cenazesi, öğle namazını
takiben kılınan cenaze namazı sonrası
defnedilmek üzere Büyükçekmece
Mezarlığı'na götürüldü. I SaYFa 3
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Vatandaşımız
terör istemiyor

AK Parti İstanbul Milletvekili
Prof. Dr. Cüneyt Yüksel, 

Bahçeşehir’de semt pazarını ziyaret
ederek destek istedi. Yüksel, “Vatan-
daşlarımız terörün tam olarak yok
edilmesini istiyor. Kuzey Suriye’de
bir terör devletinin kurulmasına vatan-
daşımız kesinlikle razı değil” dedi. 
Yüksel, “Bir tarafta yerli ve milli bir
hükümet, bir tarafta milleti için gece
gündüz demeden çalışan bir cumhur-
başkanı var. Diğer tarafta kaos öneren-
ler var” şeklinde konuştu.  I SaYFa 4
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Büyük yalan
ortaya çıktı!

Sultangazi'de meydana gelen
hasarlı kaza sonrası otobüs şo-

förünü suçlayan otomobil sürücüsü,
çektiği videoyu sosyal medya hesapla-
rından paylaşarak, İETT şoförünün
işten atılmasını istedi. Gerçek otobü-
sün kamerası sayesinde ortaya çıktı.
İETT şoförü Aydın Coşkun, araç ka-
merasına yansıyan görüntüleri alarak
savcılığa suç duyurusunda bulundu.
Coşkun, "Yalancının mumu kamera
kayıtlarıyla ortaya çıktı" dedi. I SaYFa 3
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Sivasspor gali-
biyetinin ardın-
dan konuşan
Galatasaray'ın
24 yaşındaki
kanat oyuncusu
Kerem Aktür-
koğlu, "Her
hafta şampiyon
olacağız diye
hazırlanıyoruz.
Bu maçın öne-
mini çok iyi bili-
yorduk. Ona
göre hazırlan-
dık. İnanılmaz
bir atmosfer
vardı. Çok güzel
hazırlandık.
araftarımıza te-
şekkür ederiz.
Haftaya inşal-
lah şampiyon
olacağız” dedi.
I SaYFa 15

ŞAMPiYONUZ!
HAFTAYA 

İstanbul’da kentsel dönüşüm denilince akla ilk gelen
Tozkoparan ve Fikirtepe’de şimdi de kira yardım krizi patlak

verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Fikirtepe’deki “Kentsel
dönüşüm kira yardımını 5 bin 250 liraya çıkardık” açıklaması

havada kaldı. Hem Tozkoparan hem Fikirtepe’deki kentsel
dönüşüm ofislerine giden vatandaşlara “Bu sadece 

‘Yarısı Bizden’ kampanyasına katılan kişiler için geçerli” 
yanıtı verildi. Fikirtepe Platformu Başkanı Yasin Bektaş, 

“Biz üvey evlat değiliz” diyerek isyan etti

uVEY EVLAT
DEgıLıZ!

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel haber

BiZE NEDEN 3 BiN 450 LiRA 
KiRA YARDIMI YAPILIYOR?

Tozkoparan’da yaşayan 
Hanife Çakıroğlu, “Bizler kentsel 
dönüşüme karşıymışız gibi hedef
gösteriliyoruz. Biz istemez miyiz 
yeni yapılmış güvenli evlerde 
yaşamayı? Oysa Güngören 

Belediyesi evleri yaparken bizleri 
de borçlandırmak istiyor. 
Biz buna karşıyız” dedi.
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ELLERE 
VAR BİZE

YOK!

Sosyal medyada kadınlara
ait sahte hesaplar açarak
tanıştıkları kişileri taciz
suçlamasıyla dolandırdıkları
öne sürülen 10'u avukat 
14 kişi hakkında suç 
duyurusunda bulunuldu

TACiZ
TUZAGI!

ŞiKAYETLERiNi GERi ÇEKTi
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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BÖLGESEL incelme 
yöntemleri üzerine bilgi 
veren Infinity Regenera-

tive Clinic’ten Dr. Elif İnaç, kilo 
vermek isteyenlere önerilerde 
de bulundu. Dr. Elif İnaç, “En 
çok ‘bölgesel incelme nedir, 
gerçekten işe yarıyor mu, diyet 
ve sporun yerine geçer mi?’ 
gibi sorular alıyoruz. Bölgesel 
incelme uygulamaları aslın-
da diyet ve spor yaptığı halde 
vücudun bazı kısımlarında yağ 
yakmakta zorlanan kişiler için 
kullandığımız yöntemlerden 
biridir. Bunların içerisinde en 
çok cryo lipoliz, mezoterapi ve 
ESWT gibi yöntemlerini tercih 
ediyoruz. Yani kas yapıcı ve kas 
dokusunu güçlendirici yöntem-
leri kullanıyoruz. IV terapi ile 
de bu yöntemleri destekliyoruz. 
İlgili bölgedeki yağ hücrele-
rini vakumlayarak, dondurup 
kırılmasını sağlıyoruz. Aslında 
ergenlikten sonra yağ hücrele-
rimiz fazlalaşmıyor. Fakat var 
olan yağ hücrelerimiz genişlediği 
için daha kilolu bir görüntüye 
sahip oluyoruz. Bunları soğukla 
öldürdüğümüzde, o bölgedeki 
yağ hücrelerini azalttığımız için 
incelme görüyoruz. Biz uygula-
dığımız yöntemlerle var olan ya-
ğın yaklaşık yüzde 25 veya 40’ını 
eritebiliyoruz. Yüksek dozda 
takviye ürünler kullanarak da 
uyguladığımız yöntemi daha 
faydalı hale getirebiliyoruz. Bazı 
hastalarda görülen lenf tıkanık-
lıklarında da lenf masajıyla ilgili 
bölgenin çok daha hızlı incelme-

sini sağlıyoruz” diye konuştu.

Komplike bir problem
Selülit giderici yöntemlerin de 
olduğunu söyleyen Dr. İnaç 
“Herkesin yaz için en çok 
endişelendiği konulardan biri 
de selülit. Selülit hem yağ hem 
de doku ve dolaşım problemi. 
Yani komplike bir problem. Bu 
sebeple selülit sorunlarını da 
komplike çözmek gerekiyor. Ses 
dalgalarının cilt altındaki yağ 
hücrelerine odaklanarak, par-
çalaması ve dolaşımı artırması 
sayesinde selülit problemlerinde 
çok ciddi yanıt aldığımız ve hasta 
memnuniyetinin yüksek olduğu 
tedavi yöntemlerimiz var. Tedavi 
genellikle bir dizi seans şeklin-
de uygulanır ve her hastanın 
durumuna göre etkinlik süresi 
değişebilir. Bol su içmek, düzenli 
spor yapmak, iyi ve kaliteli bir 
uyku düzenine sahip olmak, 
zengin vitamin ve mineral sunan 
gıdalarla beslenmek bizim için 
çok önemli. Yeşil çay içiminin 
artması, yoğurt ve ananas tüket-
mek de yağ yakımını artırdığı 
için uyguladığımız yöntemlere 
faydalı oluyor” dedi.

Kişiye göre tedavi
Bu uygulamaların prose-
dürlerinin kişiden kişiye 
değişebileceğini söyleyen 
Dr. İnaç “Genel olarak her-
kese uygulanabiliyor. Ancak 
fil hastalığı gibi lenf sisteminin 
tamamen hastalandığı istisnai 
durumlarda uygulamayı doğru 

bulmuyoruz. O yüzden hangi 
hastaya uygulanıp uygulanama-
yacağı hasta özelinde değerlen-
dirilmelidir. Bu tedaviler birçok 
kişiye rahatlıkla uygulanabilse 
de bölgesel incelmenin sihirli bir 
değnek olmadığını unutmamak 
gerekir. Sürecin diyet ve sporla 
desteklenmesi, daha etkili sonuç 
alınmasını ve hayal 
edilen ideal bir 
vücuda kavuş-
mayı sağlaya-
cağı için çok 
önemli-
dir” 
ifade-
lerini 
kul-
landı. 
� DHA

BÖLGESEL İNCELME!
Yaz aylarının gelmesiyle insanların spora ve diyete ağırlık verdiğini söyleyen Dr. Elif İnaç, 
yine de yağ yakımında zorlanan kişiler için bölgesel incelme uygulamalarının etkili olacağını 
dile getirdi. Günümüzde ağrısız ve acısız birçok yöntemin olduğunu belirten Dr. İnanç, bölge-
sel yağ yakımı sırasında hücrelerin öldürülerek tekrar üremesinin önüne geçildiğini aktardı Dr. Elif İnaç

Hamileliğe engel mi?
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Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzm. Dr. 
Mustafa Ünal, halk sağlığını tehdit eden bir sorun 

olan obezite ile mücadelede alınacak önlemlere dik-
kat çekti. Uzm. Dr. Ünal, “Obezite sadece erişkinlerde 

değil çocuklarda ve gençlerde de hızla artmaktadır. 
1975’ten 2016’ya kadar, 5-19 yaş arası aşırı kilo-

lu veya obez çocuk ve ergenlerin oranı dünya 
çapında dört kattan fazla artarak yüzde 

4’ten yüzde 18’e çıkmıştır” dedi.

DÜNYANIN en önemli sağlık 
sorunlarından biri haline gelen 
Obezite, modern çağın en 

yaygın ve tehlikeli hastalığı olarak ha-
yatımızda yer alıyor. Kâğıthane Kızılay 
Hastanesi Endokrinoloji ve Metaboliz-
ma Hastalıkları Uzm. Dr. Mustafa Ünal, 
“Endüstriyel toplumlarda aşırı kiloluluk 
ve obezite daha sık görülür hale gelmek-
te ve özellikle çocuklarda artmaktadır. 
Fiziksel aktivitenin azalması, yüksek-yağ 
ve kaloriden zengin hazır gıdaların daha 
ulaşılabilir olması obezite gelişimini ar-
tırır. Obezite gelişmesinde ayrıca birçok 
faktör rol almaktadır. Bunların içinde 
genetik, yetersiz egzersiz, aşırı kalori 
alımı vardır. Bazı ilaçlarda yan etki ola-
rak kilo alımı ile ilişkilidir. Psikososyal 
faktörlerde obezite gelişmesine katkıda 
bulunabilir” dedi.

1 milyarı aştı
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)’nün 2022 
yılı verilerine göre obezite tanısı alan 
bireylerin sayısı tüm dünyada 1 milyarı 
aşmış durumda. Ünal, “Obezite sadece 
erişkinlerde değil çocuklarda ve genç-
lerde de hızla artmaktadır. 1975’ten 
2016’ya kadar, 5-19 yaş arası aşırı kilolu 
veya obez çocuk ve ergenlerin oranı 
dünya çapında dört kattan fazla artarak 
yüzde 4’ten yüzde 18’e çıkmıştır” dedi. 
Obezite tanısını koymada günümüzde 
kullanılan en yaygın metottun vücut 
kütle indeksi olduğunu söyleyen Uzm. 
Dr. Ünal, “Obezite, beraberinde pek 
çok fiziksel, psikolojik, sosyal, ekonomik 
sorunlar getiren kronik bir hastalıktır. 
Obezite, Tip 2 diyabetes mellitus, koro-
ner kalp hastalığı, hipertansiyon, beyin- 
damar hastalıkları, solunum güçlüğü, 
bazı kanser türleri, derin ven trombozu, 
Mide ve ince bağırsak yolunda oluşabile-
cek olan ve iltihaplanmaya yol açabilen 
virüsler-bakteriler, yağlı karaciğer ve 
siroz, kolesterol yüksekliği, Yumurtalık-
larda küçük ve iyi huylu çok sayıda kistin 
oluşumu, idrar kaçırma, lenfatik sistem-
deki bozukluklar, obstrüktif uyku apnesi 
ve eklemlerde kireçlenme gibi hastalık-
lara da neden olmaktadır” diye konuştu.  

Diyabet riski var
Tip2 diyabet hastalarının yüzde 80’nin 
obez olması nedeniyle önemli bir risk 
faktörü haline gelmesine neden oldu-
ğunu belirten Uzm. Dr. Ünal, “Tip 2 
diyabet gelişme riski, obezitenin şiddeti 
arttıkça yükselir. Obez ve diyabetiklerde 
hipertansiyon, kolesterol yüksekliği ve 
aterosklerotik kalp hastalığı dikkati çe-
kecek kadar sık görülmektedir. Bunların 
yanı sıra ılımlı kilo vermek yeni diyabet 
gelişimini yüzde 30 oranında azalttığı 
tespit edilmiştir” dedi. Felç, kalp krizleri 
gibi kalp ve damar hastalıklarından 
ölümlerin gelişmiş batılı ülkelerde azal-
ma eğilimi gösterirken gelişmekte olan 
ülkelerde ve Türkiye’de artış gösterdi-
ğini belirten Uzm. Dr. Ünal, “Toplum-
ların beklenen yaşam süresinde görülen 
uzama nedeniyle yaşlı nüfusun artışı 
toplumda kalp damar hastalıklarının da 
artışını da beraberinde getirmiştir. Kalp 
ve damar hastalıkları açısından olumlu 
olan husus büyük ölçüde ‘önlenebi-
lir’ olmalarıdır. Dünya Sağlık Örgütü 
(DSÖ); kan basıncı, obezite, kolesterol 
ve sigara içiminin kontrolü ile kalp ve 
damar hastalığı görülme sıklığının yarıya 
indirilebileceğini bildirmektedir. Türki-
ye İstatistik Kurumunun (TÜİK) ölüm 
verileri toplam ölümlerin içinde kalp 
hastalıklarının payının gittikçe artma 
eğiliminde olduğunu göstermektedir” 
diye konuştu. 
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Obez olmamak için 
neler yapılmalı?
ÜLKEMIZIN nüfus yapısının halen 
genç nüfus ağırlıklı olup, gelişmekte 
olan ülkelere benzemekte oldu-
ğundan bahseden Uzm. Dr. Ünal, 
“Çocukluktan itibaren obezite konu-
sunda eğitim verilmeli, yeterli-den-
geli beslenme ve fiziksel aktivite 
yapılmalıdır. Bu amaçla çocukluktan 
itibaren temel alışkanlıkları kazandı-
rarak obezite ve buna bağlı diyabet, 
kalp damar hastalıklarını azaltmaya 
yönelik çalışılmalıdır” dedi. Uzm. Dr. 
Ünal, sağlıklı kalmak, kalp ve damar 
hastalığına yakalanma riskinden 
uzak durmak için ise önerilerini şöyle 
sıraladı: “Sağlıklı beslenin. Düzenli 
fiziksel aktivite yapın. Tütün ve tütün 
ürünleri kullanmayın. Alkol kul-
lanmayın, Kardiyovasküler riskinizi 
öğrenenin. Kilolu veya obez olup ol-
madığınızı öğrenenin. Kan basıncınızı 
ölçtürün. Yüksek tansiyonunuz varsa 
tedavi olun. Kan şekerinizi ölçtürün. 
Diyabetiniz varsa tedavi olun. Kan 
lipidlerinizi ölçtürün. Yüksek ise te-
davi olun. Hekiminizin verdiği diğer 
sağlıklı yaşam önerilerine uyun.”

GÜNDE en az 2 litre su 
içilmesinin sağlıklı bir yaşam 
için çok önemli olduğunun 

altını çizen Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Tuba Örnek, “Se-
rinlemek için asitli ve şekerli 
içeceklere karşı araya bir mesa-
fe konmalı. Sağlıklı alternatif 
olarak şekersiz limonata, 
kompostolar, sade veya taze 
meyve suyu ile doğal olarak 
tatlandırılmış maden 
suyu, taze sıkılmış 
meyve veya sebze 
suları ve ayran tercih 
edilebilir. Ağır yağlı, 
kremalı, fazla soslu, 
kızartılmış, 
şekerli 
veya 

aşırı tuzlu, sucuk gibi işlenmiş etler-
den, hazır yiyeceklerden, hamur işi 
gıdalardan uzak durulmalı” şeklin-
de konuştu.

Aşırıya kaçılmamalı
Sıcak havalarda terleme 
nedeniyle vücuttaki su kay-

bının daha fazla olduğunu 
belirten Tuba Örnek, 
“Sebze ve meyveler 
su ve su oranı yüksek 
gıdalardır. Kavun 
karpuz gibi serinleten 
meyvelerin yanı sıra 
kiraz, erik, çilek, 

üzüm gibi taneli 
meyvelerin de su oranı 
ve vitamin- mineral de-
ğerleri oldukça yüksek. 
Fakat bu meyvelerin 
tüketiminde aşırıya 
kaçılmamalı. Günlük 
ihtiyacımız ortalama 
2-3 porsiyondur. Kavun–karpuzun 1 
porsiyonu; orta boyun 3 parmak ka-
lınlığında 1 dilimidir. Taneli meyve-
lerin 1 porsiyonunu ise 1 küçük kâse 
dolusudur” açıklamasında bulundu. 
Ayrıca sebze ve meyvelerin sularını 
sıkmak yerine posasıyla birlikte tü-
ketilmesinin daha faydalı olduğunu 
vurgulayan Örnek, “Dondurma da 
yazın vazgeçilmezlerinden biridir. 
Sade olarak günde 1-2 top miktarı 

geçilmemeli. Zayıflama diyeti 
uygulayanlar dondurmayı daha 
seyrek tüketmeli” dedi.

Nerede hareket orada bereket!
Baharın gelmesi ile birlikte kış mevsiminde alınan kiloları vermek üzere birçok kişi diyet dönemine girdi. Diyet 
Uzmanı Tuba Örnek, “Kış mevsiminde evde ve daha çok hareketsiz vakit geçiriliyor, Bu da kilo alımına 
neden oluyor. Bahar ve yaz döneminde fiziksel aktivitelerin artması kilo vermeyi destekliyor” dedi

HABER MERKEZİ

Dyt. Tuba 
Örnek

ENDOMETRIOZIS üreme 
çağının önemli hastalıkların-
dan ve aslında üreme dö-

nemindeki kadınlarda sık görülen 
rahatsızlıklardan bir tanesi. Konu 
hakkında konuşan Jinekolojik On-
koloi Uzmanı Doç. Dr. İlker Kah-
ramanoğlu, “Rahmin içini döşeyen 
dokuya endometrium diyoruz.En-
dometriuma benzer dokunun, belirli 
sebeplerle yumurtalıklarda, bağır-
sakla rahim arasındaki bölgede, yani 
rahmin dışında karın içinde herhangi 
bir bölgedeyer alması durumuna 
endometriozis denir. Endometriozis 
eğer ki yumurtalıklarda kist oluş-
turursa, bu kistlere çikolata kisti 
yani endometrioma denir. Bunlara 
çikolata kisti denmesinin sebebi ise; 
bu kistlerin içeriğinin sıcak çikola-
ta kıvamında ve çikolata renginde 
olmasından kaynaklanır” dedi. 

Tedavi şart
Kahramanoğlu, “Endometriozis 
tanısı almış 10 kadından ortalama 
7’si, doğal yöntem ile hamile kala-
bilir. Bunun dışındadeneyimli bir 
cerrah tarafından, doğru planlan-
mış bir operasyonun ardından yine 
doğal yöntemle kendiliğinden hamile 
kalınabilir. Yine de endometriozis 
hastalığını yaşayan kadınlardan kü-
çük bir bölümü, kısırlık yani infertili-
te tedavisini almak zorunda kalabilir. 

Bunun yanı sıra, endometriozisa-
meliyatının ardından planlanan ve 
gerçekleştirilen tüp bebek tedavileri-
nin sonucunda da başarıyı elde etme 
oranı oldukça yüksektir. Bazı kadın-
lar, hamile kalmanın, bu hastalığı 
yani endometriozisi ortadan kaldırdı-
ğı, tedavi ettiği gibi gerçekçi olmayan 
bir inanışa ve bilgiye sahipler. Fakat 
bu doğru değildir. Gebelik döne-
minde, endometriozisin oluşturduğu 
semptomlar geçici olarak hafifleye-
bilir fakat gebelik bu hastalığı tedavi 
etmez. Gebelik bitiminde şikayetler 
tekrar başlayabilir” bilgisini verdi. 
� n SEÇKİN ULA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
polise başvuran E.M. 
kendisini telefonla 

arayan bir kişinin polis oldu-
ğunu söylediğini, hakkımdaki 
bir soruşturma bitene kadar 
evde bulunan paraları kendi-
sine teslim etmesi gerektiğini 
söylediğini anlattı. Arayan ki-
şiye önce inandığını anlatan 
E.M.,  yaklaşık 200 bin lira 
parayı bir çantaya koyarak 
şüpheliyle buluştuğunu an-
cak son anda parayı vermek-
ten vazgeçmesine rağmen, 
sahte polisin elindeki çantayı 
kaparak hızla kaçtığını söyle-
yerek şikayetçi oldu.

Kameraya yansıdı
Dolandırıcılık Büro Amirliği 

tarafından olayla ilgili başla-
tılan soruşturmada şüpheli-
nin para dolu çantayla kaç-
tığı anların güvenlik kamera 
görüntülerine ulaştı. Görün-
tülerde şüphelinin para dolu 
çantayla hızla kaçtığı görü-
lürken, mağdur E.M.’nin de 
şüphelinin peşinden koşup 
çevredeki vatandaşlardan 
yardım istediği görülüyor. 
Dolandırıcılık Büro Amirliği 
ekipleri kimliğini tespit ettiği 
şüpheliler Fevzi S.(29) ile 
Nezir T.(40) gözaltına alındı. 
Asayiş Şube Müdürlüğünde 
işlemleri tamamlanan şüphe-
liler adliyeye sevk edildiler. 
İki şüpheli çıkarıldıkları mah-
kemede tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. DHA

Küçükçekmece’de telefonla aradığı 
E.M. adlı kadını polis olduğunu söy-
leyip kandırarak evine giren ve 200 
bin lirayı çalan iki şüpheli gözaltına alındı. Şüphelinin parayı alıp kaçtığı 
ve E.M.’nin çevreden yardım istediği anlar güvenlik kamerasına yansıdı

SESİGUZEL 
UGURLANDI
Kalp yetmezliği nedeniyle tedavi gördüğü hastanede, 86 yaşında hayatını kaybeden Türk Halk 
Müziği sanatçısı Nuri Sesigüzel, Şişli’deki Teşvikiye Camii’nde düzenlenen cenaze töreninin 
ardından son yolculuğuna uğurlandı. Sanatçı, Nuri Sesigüzel’in cenazesi, öğle namazını takiben 
kılınan cenaze namazı sonrası defnedilmek üzere Büyükçekmece Mezarlığı’na götürüldü

OLAY, geçtiğimiz günlerde 
Cumhuriyet Mahallesi Cebeci 
Caddesi’nde meydana geldi. 

Aydın Coşkun’un kullandığı, Sultan-
gazi-Aksaray hattında seyir halindeki 
34 HO 1335 plakalı İETT otobüsü 
ile Ahmet Diyapoğlu’nun kullandığı 
34 TR 6433 plakalı otomobil hasarlı 
kaza yaptı. Kazanın ardından, İETT 
şoförünü suçlayan Diyapoğlu, çektiği 
videoları sosyal medya hesabından 
paylaştı. Yaptığı paylaşımda, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ek-
rem İmamoğlu’na seslenen Diyapoğ-
lu, “Bu kaza sizin özel halk otobüsü 
şoförünüz tarafından gerçekleştirildi. 
Şoför aracımın sağ tarafına vurdu. 
Ve ilerlemeye devam etti. Kazayı 
fark etmediğini düşünerek peşinden 
gittim. Kendisini yakaladım, durdur-
dum. Adamın haberi yok kaza yaptı-
ğından. Dedim ki, ‘sen bana çarp-
tın.’ Ondan sonra tutanak tuttuk. 
Çarptığından haberi olmayan adam 
tutanağa ‘sol tarafımdan gelen araç 
bana vurdu’ diye yazmış. Ben ye-
rimde duruyordum. Eğer MOBESE 
kameraları varsa bu tespit edilebilir. 
Ben tespit edilmesini de istiyorum” 
ifadelerini kullandı.

Tutanak tuttuk
Diyapoğlu’nun sosyal medyadan pay-
laştığı görüntüleri gören İETT şofö-
rü Aydın Coşkun, araç kamerasına 
yansıyan görüntüleri alarak savcılığa 
suç duyurusunda bulundu. Görüntü-
lerde, Ahmet Diyapoğlu’nun kul-
landığı otomobilin şerit değiştirmek 
için sollamaya çıktığı ve otobüse 
çarptığı görülüyor. Şikayetçi olan 
Coşkun, “Ben sosyal medyayı çok 
fazla kullanan biri değilim. Videoları 
bana arkadaşlarım gönderdi. İzleyin-
ce ben de çok şaşırdım. Ben en sağ 
şeritte, kendi şeridimde giderken, bu 
arkadaş öndeki aracı sollamak için 
benim şeridime girmeye çalışıyor. 

Benim aracımın uzunluğunu fark 
edemiyor. Bana orta lastiklerin ora-
dan çarpıyor. Aracımın içinde yolcu 
olduğu için ani fren yapamıyorum. 
Bundan dolayı da 10-15 metre ileride 
durdum. Ben durur durmaz o da 
otomobili önüme kırdı. Yanıma geldi 
bana ‘sen ne yapıyorsun, aracıma 
çarptın’ dedi. Ben de kendisine ara-
cına çarpmadığımı, aynadan gördü-
ğümü söyledim. Daha sonra tutanak 
tuttuk” dedi. 

Seni rezil edeceğim!
“Ben tutanağı doldururken, benden 
habersiz cep telefonu ile video çek-
miş. Tutanağı tuttuktan sonra gitti. 
Kendisi beş dakika sonra beni aradı” 
diyen Coşkun, “Niye tutanakta 
kendisinin çarptığını benim çarpma-
dığımı söyledi. Bende kendisine yine 
kendisinin çarptığını söyledim. Zaten 
20 dakika ilerisi durak. Mecbur 
benim sağdan gitmem lazım. Telefo-
nu kapattı, kısa bir süre sonra bana 
‘seni rezil edeceğim’ diye mesaj attı. 
Ondan sonra arkadaşlarımın ilet-
mesiyle sosyal medya hesaplarından 
paylaştığı videoları gördüm. Videoyu 
izleyince tamamen aklım yerinden 
çıktı. Böyle bir şey olamaz yani. 
Videoda hem İBB’yi suçluyor, hem 
de Ekrem İmamoğlu’na sesleniyor. 
Beni yalancılıkla itham ediyor, işime 
son verilmesini istiyor. Neredeyse ci-
nayetle beni suçlayıp, katil sıfatı yer-
leştirdi. Ben videoyu izleyince direk 
çocuklarım aklıma geldi. Çocuklarım 
sosyal medya kullanıyor. Nasıl bir 
kindir, nasıl bir nefret duygusudur ki 
bir insanın işten atılmasını talep et-
mek, anlamadım. Bunun üzerine ben 
hemen şirketi aradım ve ertesi gün 
araç kamerası görüntülerini aldım, 
hakkında savcılığa giderek, şikayetçi 
oldum. Yalancının mumu kamera 
kayıtlarıyla ortaya çıktı” dedi. İfade-
lerini kullandı. DHA

Sultangazi’de meydana gelen hasarlı kaza sonrası otobüs şofö-
rünü suçlayan otomobil sürücüsü, çektiği videoyu sosyal medya 
hesaplarından paylaşarak, İETT şoförünün işten atılmasını 
istedi. Gerçek otobüsün kamerası sayesinde ortaya çıktı

Saniye saniye 
kaydedildi

BEYLIKDÜZÜ’NDE 
özel bir hastanede tedavi 
gören Nuri Sesigüzel, kalp 

yetmezliğine bağlı çoklu organ 
yetmezliği sonucu dün hayatını 
kaybetti. Türk Halk Müziği sanat-
çısı ve oyuncu Nuri Sesigüzel için 
Teşvikiye Camii’nde cenaze töreni 
düzenlendi. Sanatçının oğlu, kızla-
rı ve torunlarının taziyeleri kabul 
ettikleri törene İstanbul Büyük-
şehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, Şişli Beledi-
ye Başkanı Muammer Keskin, 
siyasetçi Mehmet Ağar, Mehmet 
Sevigen, Yavuz Ağıralioğlu ile 
Halk müziği sanatçıları Selahattin 
Alpay, Mahmut Tuncer, Ferhat 
Güzel, Yunus Bülbül ve yönetmen 
Gani Rüzgar Şavata’nın yanı sıra 
yakınları ve sevenleri katıldı. Ara-
larında, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
sanatçılar İbrahim Tatlıses  ve Or-
han Gencebay’ın bulunduğu çok 
sayıda isim de cenazeye çelenk 

gönderdi.

Mekanı cennet olsun
Nuri Sesigüzel’in oğlu Mehmet 
Sesigüzel, babasının halka mal 
olmuş bir sanatçı olduğunu ifade 
ederek “Babam, bir gün evvel 
sabaha karşı vefat etti. Sağlık 
sorunları vardı biraz. Türk halkına 
mal olmuş bir sanatçıydı. Burada, 
halkı ve sevenlerini, telefonla 
arayanları, sanatçı dostlarını 
gördükten sonra babamla bir kez 
daha gurur duyduk. Başta cum-
hurbaşkanımız olmak üzere tüm 
siyasiler, muhalefet liderleri, halk, 
sevenleri, iş arkadaşları hepsi 
sağ olsunlar. Biz burada ailecek 
gördük; sevilen bir sanatçı oldu-
ğunu hissettik. Babamızla gurur 
duyuyoruz. Yeni nesil tanımıyor 
olmasına rağmen, evlatları dört 
kardeşiz biz, bizler üzerinde eme-
ği büyüktür. Beş tane de torunu 
var. Türk halkının başı sağ olsun, 
mekanı cennet olsun” dedi.

Mihenk taşı gitti
Türkücü Selahattin Alpay ise 
“Halk müziğinde büyük bir mi-
henk taşını kaybettik. Allah nurlar 
içinde yatırsın diyorum. Kendi 
öz müziğimize yıllardır hizmet 
eden, hiç bıkmadan, usanmadan 
hizmet eden bir insandı. Onun 
kişiliğinden örnek aldığım çok 
şey vardı. Kimseye nasip olmayan 

bir şöhrete sahipti. Dinleyicisine 
asla ukalalık saygısızlık yapan biri 
değildi. Ben herşeyden önce onu 
bu konularda örnek almıştım. 
Hepimizin başı sağolsun. Halk 
müziğimizin başı sağolsun. Allah 
nur içinde yatırsın Ben 15 - 20 gün 
evvel telefonda görüştüm. Tabii 
ki, rahatsızdı. Periyodik olarak 
arıyordum. Nasılsın iyi misin ağa-
bey diye. İnanır mısınız içimden 
birşeyler kıpırdadı. Allah hayırlı 
şifalar versin derken, birşeyler 
hissetmiştim. Allah nur içinde 
yatırsın “ diye konuştu.

Güçlü seslerden biri
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ise “Belki Anadolu’nun o güzel 
sesini derinliğini bütün Türkiye’ye 
yayma konusunda ilk seslendiren 
güçlü seslerden birisi olmuştur. 
Muhtemeldir ki, onun sesini 
radyodan duymayan, o devrin, o 
çağın insanlarının arasında kimse 
yoktur. Sonraki sanatçılara da 
ilham olmuştur, onlara yol açmış-
tır. Dolayısıyla sanat camiamızın 
başı sağolsun. Allah’tan rahmet 
diliyoruz, sevenlerine ve bütün ai-
lesine de sabır diliyorum. Mekanı 
cennet olsun” şeklinde konuştu. 
Nuri Sesigüzel’in cenazesi, öğle 
namazını takiben kılınan cenaze 
namazından sonra, defnedilmek 
üzere Büyükçekmece Mezarlı-
ğı’na götürüldü.DHA

BUYUK YALAN 
ORTAYA CIKTI!

200 bin lirayı200 bin lirayı
çalıp kaçtılar!çalıp kaçtılar!

KAĞITHANE’DE 18 Mayıs 2023 
tarihinde polise başvuran Ö.P., 
mesul müdürlüğünü yaptığı site-

den piyasa değeri 320 bin lira olan bakır 
kabloların çalındığını söyleyerek şikayet-
çi oldu. Hırsızlık Büro Amirliği ekip-
leri olayla ilgili başlattıkları çalışmada 
şüphelinin sitenin otoparkında elektrikli 
bir araç kullanarak dolaştığını, çaldığı 
kabloları park halindeki bir otomobilin 
bagajına sakladığını güvenlik kamera-
larından tespit etti. Polis ekipleri, kısa 
sürede kimliğini belirlediği şüpheli Sami 
İ.’yi (52) gözaltına alındı. Asayiş Şube 
Müdürlüğünde işlemleri tamamlanan 
şüpheli adliyeye sevk edildi. DHA

Kağıthane’de bir sitede 320 bin lira değerinde 
bakır kablo çaldığı iddia edilen şüpheli gözaltına 
alındı. Şüphelinin kabloları çaldığı anlar güvenlik 
kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi

KAĞIT-
HA-
NE’DE 

iki kişi arasında 
çıkan tartışma 
silahlı kavgaya 
dönüştü. Kavga edenlerden biri so-
payla saldırırken diğeri silahla kar-
şılık verdi. Kavgaya karışlan taraflar 
araya giren vatandaşlar tarafından 
yatıştırılmaya çalışıldı. Olay, 15 Ma-
yıs Pazartesi akşam saatlerinde Ka-
ğıthane Sultan Selim Mahallesi’nde 
meydana geldi. Aralarında husumet 
bulunduğu öğrenilen iki kişi sokak-
ta tartışmaya başladı. Tartışmanın 
kavgaya dönüşmesi üzerine H.Ç. 
silah çekerken, kavgaya karışan 
diğer kişi sopayla karşılık verdi. O 
anlar bir vatandaşın cep telefonu 
kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. Görüntülerde, H.Ç.’nin 
elinde silahla, husumetli olduğu 
kişiyle tartıştığı ve vatandaşların 
araya girmeye çalıştığı görülüyor. 
Tartışma sırasında H.Ç.’nin silahını 
bir el ateşlediği de duyuluyor. İhbar 
üzerine olay yerine gelen polis ekip-
leri, silah çeken H.Ç.’yi gözaltına 
aldı. DHA

Kağıthane’de
silahlı 
kavga

Dirift yapıpDirift yapıp
paylaştılarpaylaştılar

AVCILAR’DA kapalı semt 
pazarının otoparkında video 
paylaşım hesabı için drift ya-

pan sürücü polise yakalandı. Sürü-
cüye 20 bin 342 TL idari para cezası 
uygulandı. Tahtakale Mahallesi’nde 
Güngördü Sokak’ta bulunan kapalı 
semt pazarının otoparkında dirft ya-
pan sürücü, polise yakalandı. Alanda 
bir otomobilin drift yaptığı ihbarını 
alan Tahtakale Abdulkadir Sırma 
Polis Merkezi ekipleri kısa sürede 
olay yerine ulaştı. Otomobili park 
halinde bulan ekipler, yerdeki lastik 
izleri üzerine sürücü Ali Kaya’dan 
bilgi istedi. Ali Kaya ise video pay-
laşım sitesi için kayıt yapmak üzere 
drift yaptığını kabul etti. Bölgedeki 
güvenlik kameralarını da izleyen 
ekipler, Trafik Kanunu’nun 67/1-d 
maddesi uyarınca sürücüye drift 
yapmaktan 20 bin 342 TL idari para 
cezası uyguladı. � DHA
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B undan tam yüz dört sene evvel ülke-
mizin karşı karşıya bulunduğu karan-
lıktan aydınlığa kavuşmamız için

Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları tara-
fından, Bandırma Vapuruyla başlayan yolcu-
luğun sonunda kuruldu cumhuriyetimiz. O,
içlerinde karamsarlık olanlara: “Umutsuz
durum yoktur… Umutsuz insan vardır. Ben
hiçbir zaman umudumu yitirmedim.” diyerek
cesaret verdi. Kimseyi ötekileştirmeden Türk
milletini arkasına alarak yaptığı Kurtuluş Sa-
vaşı’nda dünyada kimsenin beklemediği bir
başarı destanı yazdı. Kimseyi ayrıştırmadan,
herkesi birleştirerek yaptı bunu. Bu mücade-
lenin kahramanları gençlerdi. Esareti asla
kabul etmeyen bu gençlerin cesaret ve inancı
Mustafa Kemal Atatürk’ün dahiyane liderli-
ğiyle birleşince yedi düvel duramadı önle-

rinde. İşte bu nedenle 19 Mayıs’ı onlara ar-
mağan etti Mustafa Kemal Atatürk.

Bu seneki 19 Mayıs coşkusu cumhurbaş-
kanlığı seçiminin ikinci turu öncesine denk ge-
lince Anıtkabir doldu taştı. Belki de ziyaretçi
rekoru kırıldı. Mesaj belliydi; cumhuriyeti-
mize sahip çıkıyoruz. Cumhuriyetin kazanım-
larıyla birey olduklarının farkına varan,
Halide Edip Adıvar misali kadınlar ağırlık-
taydı bu ziyarette. Anadolu’nun dört bir köşe-
sinde vatan uğruna şehit verdikleri ataları
adına selamlarını ilettiler, dualar ettiler Mus-
tafa Kemal Atatürk’e.

Cumhurbaşkanlığı açısından kazananı ol-
mayan ilk seçimi geride bırakıp umutlarımızı
ikinci tura erteledik. Vakit cumhuriyete sahip
çıkma vaktidir. Bu konudaki sorumluluğun en
ağırı gençlerde ve kadınlardadır. Umutsuz-
luğa kapılmadan sorumluluğumuzu yerine ge-
tirmek zorundayız. Karamsarlığa asla prim
vermemeliyiz. Bu milletin hangi zorlukları aş-

tığını hepimiz biliyoruz. Aynı bi-
linçle hareket etmeliyiz. Mustafa Kemal Ata-
türk’ün yolundan giden bizlere yakışan da
budur. Ülkemizde aydınlık bir gelecek istiyor-
sak önce bizler kafamızı karanlıktan çıkarıp
yönümüzü aydınlığa, güneşe dönmeliyiz.  

Bakmayın siz, biz gidersek devlet batar,
yok olur diye salınan korku fırtınalarına,
montaj videolarla halkı yanıltma oyunlarına,
diyaneti kapatacaklar yalanlarına. Onların
derdi topluma korku salıp kendilerine oy dev-
şirmek. Şunu baştan belirteyim; her türlü te-
rörü lanetliyoruz. Adının PKK, FETÖ, İŞİD
veya HİZBULLAH olmasının hiç de önemi

yok. Terör bir insanlık suçudur. Ancak kaybet-
memek için her yol mubahtır, diyerek insan-
ları domuz bağıyla bağlayıp işkence yaparak
diri diri betona gömen Hizbullah’ı savunanları
meclise taşıyanları iyi görmek gerekir. Taraflı
tarafsız herkesin sevgisini kazanmış olan Gaf-
far Okkan’ın katledilmesini nasıl unutacağız?
Şunu unutmayın, onların asıl meseleleri kendi
gelecekleri. Bu ülkenin tek sahibi bugünkü ik-
tidar değil. Biz de bu ülkenin birliğini, bütün-
lüğünü, bağımsızlığını savunan Mustafa
Kemal’in yolunu kendine rehber edinmiş va-
tanseverleriz. Hiç merak etmeyin, siz giderse-
niz bu vatanı kimseye bırakmayız.

Devlet ile hükümet farklı şeylerdir.
1923’ten bu tarafa çok hükümetler geldi
geçti ama devletimiz dimdik ayakta. İnanma-
yın siz kendini devlet gibi görenlere.

Sınır kapılarımızı koruyamaz hale gelmi-
şiz. Sayılarını dahi net olarak bilemediğimiz
yabancılar doldu ülkemize. Adeta yabancı is-

tilasıyla karşı karşıyayız. Durum böyle devam
ederse gelecek on yılda azınlığa düşeceğimiz
illerimizin olacağını söylüyor konunun uzman-
ları. Mahalle ve sokaklarımızın sosyolojik ya-
pısı değişmeye başladı. Her gün yüzünü ilk
defa gördüğümüz insanlar sarmaya başladı
etrafımızı. Bu mudur ülkeye sahip çıkmak?
En büyük beka sorununu görmemezlikten mi
gelelim? Atalarımızın kanıyla kurduğu vata-
nımızda azınlık olarak yaşamaya rıza mı gös-
terelim? Yüce Türk milleti buna asla
müsaade etmeyecektir.

Daha aydınlık, barış ve kardeşlik içinde ya-
şayabileceğimiz, adalet temeli üzerine kurulu
bir ülkeyi inşa etmek zorundayız. Bu konuda
üzerimize düşen vatandaşlık görevimizi eksik-
siz yerine getirmeliyiz. Hem de tüm yalan, if-
tira ve karalamalarla mücadele ederek.
Unutmayın; yolumuz uzun ama onu yakınlaş-
tıracak bizleriz. Bunun için de vatanını seven
herkes sandığa koşmalıdır.

1919’dan 2023’e

Ç evre Şehircilik ve İkilim Deği-
şikliği Bakanlığı dayanıksız yapı
stokunu ortadan kaldırmak için

‘Yarısı bizden’ kampanyası başlattı.
Bakanlığın başlattığı kampanya son-
rası yapılacak kira yardımlarının da
5 bin 250 liraya çıktığı açıklanmıştı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan da Fikirtepe’deki temel atma töreni ve
anahtar teslim töreninde kira yardımlarını 5
bin 250 liraya çıkarıldığını açıklamıştı. Ancak
Erdoğan ve Kurum’un bu açıklamaları Tozko-
paran ve Fikirtepe’de uygulanmıyor. Vatan-
daşlar yıllardır haklarını aradıkları için
kendilerine üvey evlat muamelesi yapıldığını
söylüyor. 

Bu paralar nasıl ödenir?

Tozkoparan’da yaşayan Cengiz Karabay, ya-
şadıkları sorunlarla ilgili olarak, “Tozkopa-
ran’da kangren haline gelen bir serüvenin
içerisindeyiz. Bu yıllardır sürüyor. Kentsel dö-
nüşüm iki taraf için de avantajlı olmak zorun-
dadır. Biz onun mücadelesini verdik. Yukarıda
kararlar alınıyor ama alt tarafta bu kararlara
uyulmuyor. Son olarak Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ile Çevre Bakanı
Murat Kurum kira yardımlarının 5 bin 250 li-
raya çıkarıldığını açıkladılar. Ancak Güngören
Belediyesi bize en fazla 3 bin 450 lira kira yar-
dımı yapılacağını söylüyor. Açıklanan kira yar-
dımı kampanya için geçerliymiş. Biz neden bu
kampanyadan ayrı tutuluyoruz onu anlamış
değiliz. İstanbul’da kiralanacak ev yok. Bulsa-
nız da ödenecek gibi değil. Şu anda Güngören
civarında en ucuz kira 12 bin liradan başlıyor.
Bu paralar nasıl ödenir? Eğer sorunsuz bir şe-
kilde dönüşüm yapılması isteniliyorsa bizim
de bu kampanyaya dahil edilmemiz gereki-
yor” diye konuştu.

Hakkımızı istiyoruz

Tozkoparan’da yaşayan Hanife Çakıroğlu ise
“Bizler kentsel dönüşüme karşıymışız gibi
hedef gösteriliyoruz. Biz istemez miyiz yeni
yapılmış güvenli evlerde yaşamayı? Oysa
Güngören Belediyesi evleri yaparken bizleri
de borçlandırmak istiyor. Biz buna karşıyız.
Dolayısıyla çok sayıda arkadaşımız dava
açtı. Çoğu yürütmeyi durdurma kararı aldı.
Şimdi belediye karot almaya zabıtayla geli-
yor. Bu yetmiyormuş gibi şimdi de bizleri
‘Yarısı bizden’ kampanyasından olmadığı-

mız için açıklanan kira yardımından mahrum
bırakmak istiyorlar. Hak aramak ne zaman
suç oldu?” dedi.

Zabıtalarla geldiler

Tozkoparan’da yıllardır vatandaşla karşı
karşıya gelen Güngören Belediyesi 1 Mayıs

2023 tarihinde bir karar alarak Tozkoparan
Mahallesi’nde bulunan binalardan karot testi
yapılması için numuneler alınmasına karar
verdi. Karar yazısında, “İlçemiz genelindeki
mevcut yapıların yapısal durumlarının göz-
lemsel incelenmesi ve mevcut durum itibarıyla
can ve mal güvenliği açısından olası risklerin
bertaraf edilmesi amacıyla ypılan saha çalış-
malarında Tozkoparan Mahallesindeki mev-
cut binanızın yapım tarihi ve mevcut durumu
itibariyle dış cephesi taşıyıcı sisteminde defor-
masyonlar açığa çıkan donatılarda korozyon
oluştuğu tespit edilmiştir” denildi. Belediye za-
bıtayla birlikte çok sayıda binadan karot ör-
neği aldı.

İstanbul’da kentsel dönüşüm denilince akla ilk gelen Tozkoparan ve Fikirtepe’de şimdi de kira yardım parası krizi patlak verdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Fikirtepe’deki “Kentsel dönüşüm kira yardımını 5 bin 250 liraya çıkardık’ açıklaması havada kaldı.
Hem Tozkoparan hem Fikirtepe’deki kentsel dönüşüm ofislerine giden vatandaşlara “Bu sadede ‘Yarısı Bizden’ kampanyasına
katılan kişiler için geçerli’ yanıtı verildi. Fikirtepe Platformu Başkanı Yasin Bektaş “Biz üvey evlat değiliz” diyerek isyan etti

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

BIZLER UVEY BIZLER UVEY BIZLER UVEY BIZLER UVEY BIZLER UVEY BIZLER UVEY BIZLER UVEY BIZLER UVEY BIZLER UVEY 
EVLAT MIYIZ?

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 19 Ağustos 2022
tarihinde Tozkoparan Mahallesi'nde mağdur edildiklerini
iddia eden mahalleliyle buşarak dertlerini dinlemişti.

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Fikirtepe Platformu Başkanı Yasin Bektaş, Fi-
kirtepe’de görev yapan bakanlık bürokratlarının
acilen görevden alınması gerektiğini söyledi.
Bektaş, “Böyle bürokratlar olduğu sürece Cum-
hurbaşkanı veya Çevre Bakanı ne dese boş. Biz
sorunlarımız için Fikirtepe’de açılan bu büroya
gidiyoruz. Kira yardımlarının eskiden alınmış
ücret üzerinden verileceği söylendi. Sonra bize
deniliyor ki siz kampanya dışındasınız. Bize
üvey evlat muamelesi yapılıyor. Her seçim ön-
cesi bizim ağzımıza bir kaşık bal çalınıyor. Se-
çimden sonra unutuluyoruz. Sorunlarımızı dile
getiriyoruz. Bürokratlar bize “Gidin dava açın”
yanıtı veriyorlar. Bizimle devleti karşı karşıya
getirmeye çalışıyorlar. Biz Bu işin bir an önce
bitmesini istiyoruz. Evlerimize taşınmak istiyo-

ruz. Neden dev-
letle karşı
karşıya gelelim?
60 bin vatanda-
şın tamamının is-
teği budur. Bu
bürokratların aci-
len görevden
alınması lazım”
diye konuştu. 

AĞZIMIZA 
BAL ÇALINDI!

Vatandaşımız
terör istemiyor
AK Parti İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Cüneyt Yüksel Bahçeşehir’de semt
pazarını ziyaret ederek vatandaşlardan destek istedi. Yüksel, 
“Vatandaşlarımız terörün tam olarak yok edilmesini istiyor. Kuzey Suriye’de 
bir terör devletinin kurulmasına vatandaşımız kesinlikle razı değil” dedi

14 Mayıs’ta yapılan cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinin ikinci tura kal-
masının ardından AK Parti İstanbul

milletvekilleri yeniden sahaya indi. AK Parti İs-
tanbul 3’ncü bölge Milletvekili Prof. Dr. Cü-
neyt Yüksel çalışmalarına Bahçeşehir’deki
semt pazarında devam etti. Yüksel, esnaf ve
vatandaşlarla sohbet ederek 28 Mayıs’ta yapı-
lacak ikinci tur seçimleri için Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’a destek istedi. Yüksel
ziyaretlerin ardından basın mensuplarına açık-
lamalarda bulundu.

Büyük teveccüh var

Milletin ilk turda iradesini yansıttığını ifade
eden Yüksel, “Şimdi de ikinci turda milletimiz
sandığa giderek cumhurbaşkanımızın büyük
bir teveccühle seçilmesini sağlayacaktır. Biz de
hemen sahada çalışmalarımıza devam ettik.
Sahada cumhurbaşkanımıza büyük bir tevec-
cühün olduğunu gördük. Bazen vatandaşları-
mızla sohbet ediyoruz. Vatandaşlarımız
terörün tam olarak yok edilmesini istiyor.
Kuzey Suriye’de bir terör devletinin kurulma-
sına vatandaşımız kesinlikle razı değil. Bizim
terörle mücadelemiz sonuna kadar devam
edecek” diye konuştu.

Kaos önerenler var

Yüksel konuşmasının devamında, “Bir tarafta
yerli ve milli bir hükümet, bir tarafta milleti için
gece gündüz demeden çalışan bir cumhurbaş-
kanı var. Diğer tarafta kaos önerenler var. Se-
çimden önce parlamenter sisteme dönüşten

bahsediliyordu. Milletimiz bir defa birinci
turda milletvekili seçimlerinde bunun önünü
tamamen kapatmış oldu. Dolayısıyla güçlendi-
rilmiş parlamenter sistemden bahseden Akşe-
ner, ‘Ben başbakan olacağım’ diyordu. ‘Bir oy
bana, bir oy Kılıçdaroğlu’na’ diyordu. Günün
sonunda ne oldu? Milletimiz parlamenter sis-
teme dönülmesine geçit vermedi. Cumhurbaş-
kanlığı hükümet sistemiyle devam edilmesini
söylemiş oldu” şeklinde konuştu.

19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Genç-
lik ve Spor Bayramı

Çatalca'da çeşitli etkinliklerle
kutlandı. Etkinlikler ilçe gene-
linde gerçekleşen spor turnuva-
ları ile başladı. Turnuvalara
Çatalca Belediyespor’lu spor-
cular damga vurdu. Bayram
sabahı ilk program, Cumhuri-
yet Meydanı'nda Atatürk Anı-
tı'na çelenk sunulması ve saygı
duruşu ile başladı. Cumhuriyet
meydanında gerçekleşen resmi
program sonrası, İzzettin Ziya
Altınoğlu Stadyumu’nda kut-
lama programı yapıldı. Aynı
günün akşamı kortej ve fener
alayı gerçekleşti. 

Yarın için umutluyuz

“Türkiye Cumhuriyetimizin
Kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, 19 Mayıs
benim doğum günümdür açık-
lamasıyla adeta yarınlarımızın

teminatı gençlerimize verdiği
önemi ifade etmiştir” açıklama-
sını yapan Belediye Başzkanı
Mesut Üner, “Bizlerde Atamız
gibi göreve gelir gelmez yarınla-
rımızın teminatı çocuklarımızı
ve gençlerimizi yatırımlarımızın
merkezine konumlandırdık.
Spor Adası, Çatalca Belediyes-
por, ücretsiz dershane hizmeti
verdiğimiz Sürekli Eğitim Mer-
kezi, İlyas Demiroğlu Güreş
Salonu, bayram kutlamaları-
mızı yaptığımız İzzettin Ziya
Altınoğlu Stadı ve Millet Bah-
çemizi gençlerimize kazandır-
dık. Bugün de gençlerimizin
coşkusu bizlere yarınlarımız
adına umut verdi. Hem Ata-
mızı hem de yarınlarımızın te-
minatı gençlerimizi çok ama
çok seviyoruz. 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramımız kutlu olsun” ifade-
lerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

Gençler göz 
doldurdu

Elinden tutup
sandığa götürün!

Milli Mücadele’nin ilk kıvılcımı-
nın atıldığı Şişli, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor

Bayramı’nı kutladı. Kutlamalarının bu yılki
buluşma adresi, yine Halaskargazi Cadde-
si’ndeki Şişli Atatürk Evi Müzesi’nin önü
oldu. Buradaki kutlamalara; Şişli Belediye
Başkanı Muammer Keskin, CHP İstanbul İl
Başkanı Canan Kaftancıoğlu ve çok sayıda
Şişlili katıldı. Maçka Demokrasi Parkı’nda
toplanan Şişlilileri selamlayan ve bayramla-
rını kutlayan, Muammer Keskin "Kafası karı-
şık olanları ikna edip elinden tutup onları
sandığa götürün" çağrısında bulundu. Keskin,
“Kararı siz vereceksiniz sevgili gençler. Öyle
bir karar verin ki; eğitim ve iş bulma hakkınızı,
özgürlüğünüzü, hayallerinizi ve geleceğinizi
kimse çalmasın. Kimsenin elinde olmasın.
Sadece sizin elinizde olsun. Mayıs ayları bili-
yorsunuz çok kıymetli. Biz de her zaman
mayıs aylarında çok keyifleniriz. Bu mayısta
da sizler gereğini yapacaksınız. Mayıs ayı siz-
ler için umdun yeniden yeşereceği bir ay ola-
cak” dedi. 

Var mısınız?

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu
da 28 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı
seçiminde vatandaşları oy vermeye çağırarak,
“Memleketi yönetenlerin gaflet ve dalaletine
tanık olduk. Cumhuriyetimizi korumaya ve
yeniden kurtarmaya var mısınız? Bu zaman o
zaman. Şişli'den yükselen bu ses ışığında ben
de diyorum ki 'O bir çift mavi gözün ışığında
28 Mayıs günü Cumhuriyet'imizi, gençliği-
mizi, geleceğimizi, adaletimizi, inancımızı ve
her ne varsa yok etmek isteyenlere inat hepi-
miz ama hepimiz sandığa gitmeyen bir kişiyi
alıp, vatan sevgisinin yanında durmayanlara
bunu anlatıp onları da yolculuğumuzda yanı-
mıza alarak götürmeye var mısınız? Var mısı-
nız? Cumhuriyetimizin temellerini yok etmek,
çatlatmak isteyenlere karşı Cumhuriyetimizi,
ikinci yüzyılında demokrasiyle taçlandırmaya
söz veriyor musunuz? O zaman ben de sizler-
den aldığım cesaretle o sandığa, bir çift mavi
gözün ışığında oylarımıza sahip çıkacağımıza
söz veriyorum. Hepinizi kocaman kucaklıyo-
rum” diye konuştu.  HABER MERKEZİ
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S okakta, kafede, kahvede, evde, okulda, işte,
parkta aklınıza neresi gelirse orada genel se-
çimler konuşuluyor. Ülke olarak ikinci tura kilit-

lenmişken bazı sosyal medya mecralarında çok ılımlı
ve sakin geçen seçimler üzerine yerli yersiz paylaşım-
lar, yorumlar yapılıyor. Oysa seçimler ülkemizde bek-
lenenden daha sakin geçti. Hatırlayın yine seçim
öncesi bazı sosyal medya mecralarında olmadık yo-
rumlar, uydurma kaos senaryoları ile insanların ger-
gin ve tedirgin olmasına neden olan pek çok paylaşımı
gördük. Ancak ne mutlu ki ülkemizde söylendiği gibi
kötü olaylar yaşanmadı. Şimdi de bazı hesapları ken-
dil tarflarına oy vermeyenleri hainlikle, nankörlükle
itham ederken diğer karşıt görüş ise kendilerine oy
vermeyenlerin ülkeyi karanlığa götürdüğü yönünde
ifadeler kullanıyor. 

Görüyorum ki sosyal medyada bu ve benzeri yo-
rumlar çok ciddiye alınıyor. Aklı başında bilgi birikimi
olduğunu düşündüğünüz insanlar bile bu ve benzeri yo-
rumları ciddiye alıp paylaşımlar yapma çabasında olu-
yor. Adı üzerinde orası sanal alem orada atıp tutmak
çok kolay, bende görüyorum bazı paylaşımlar ve yo-
rumlar ciddiye bile almıyorum. Çünkü biliyorum ki bu
hesapların birçoğu sahte hesap ve bu gibi paylaşım-
larla olmadık gerilimler yaratma çabasındalar. Belki
de amaçları ikinci tura kalan seçimleri gergin bir or-
tama taşımak. En iyisi mi yaptığı yorumlar hoşunuza
gitmeyen hesapları engelleyin gitsin. Onların yazdıkla-
rına siz cevap verdikçe sizi gören bir başka hesap
cevap verir bu böyle uzayıp gider. 

Ülken için bir şey mi yapmak istiyorsun sandığa git
oyunu kullan, desteklediğin aday için bir şey mi yap-
mak istiyorsun sahaya çık çalış sonra sandıktan çıkan
sonuca da saygı göster. Kaybettin mi git düşün biz
neyi eksik yaptık diye ve o eksiklerini düzelt. Benim
tavsiyem bu kadar boşuna kendinizi germeyin. Son
olarak ülke genelinde ve yaşadığım ilçe Çatalca'da
seçim süreci boyunca hiç bir üzücü olayın yaşanma-
ması için hassasiyet gösteren başta ilçenin mülki amir-
leri olmak üzere, emniyet mensuplarına, siyasi
partilerin ilçe başkanları ve yöneticilerine teşekkür
ediyorum. Umarım ikinci tur seçimleri de aynı şekilde
sakin ve hiç bir gerilim yaşanmadan geçer. 

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı ve Millet İttifakı’nın Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu

Üsküdar’da konuştu. Küçüksu Mahallesi Ka-
palı Spor Salonu inşaatında incelemelerde
bulunan İmamoğlu, Yavuztürk Yaşam Mer-
kezi’nde gençlerle buluştu. Gençlerle sohbetin
ardından yine Yavuztürk’te kalan İmamoğlu,
mahalle meydanında semt sakinleriyle bir
araya geldi. 

Partisine bakmayacağız

“İstanbul'umuza hizmet etme konusunda
bize yetki verdiniz” diyen İmamoğlu, “O dö-
nemde, ‘Şehrimizin her sorunuyla ilgilenece-
ğiz, şehrimizin sorunlarını çözerken hiç
kimsenin partisine, oyuna bakmayacağız, in-
sanlarımıza eşit hizmeti mutlaka yerine geti-
receğiz’ demiştik. Allah şahit, İstanbul'un 39
ilçesine özenle yaklaştık. Üsküdar'da, altyapı-
dan kültür merkezlerine, otoparklardan İS-
Kİ'yle ilgili yatırımlarına, kentsel dönüşümden
birçok noktadaki çalışmalarımızı sıralayabili-
rim. Üsküdar belediye başkanı, AK Partili,
Kadıköy'ün belediye başkanı Cumhuriyet
Halk Partili diye bakmadık. Hep bir masamız
oldu ve ortak çalıştık. O sözümüzü, o gün ye-
rine getirmişsek, bugün de diyoruz ki, ‘Türki-
ye'nin de ihtiyacı olan şey, partizanlığın sona
erdiği, milletimizin sorunlarının konuşulduğu
ve milletimizin sorunlarına çözüm bulun-
duğu bir dönemin Türkiye'mizde var olması”
ifadelerini kullandı. 

Sizi kandırıyorlar

İstanbul’da yaşayan çocukların en üst sevi-
yede eğitim sorunları olduğuna vurgu yapan
İmamoğlu, “Çocuklarımız okullara giderken,
anneler, onların beslenme çantalarını doldu-
ramamaktan şikayetçi. Ortaokul, liseye giden
çocuklarımız, eğitim sistemi ve sınav sistemi
altında büyük sorunlar yaşıyorlar. Hanım-
efendiler, beyefendiler, evlatlarının işsizlik so-
runuyla her yerde yüzleşmek ve bu konuda
dertleşmek zorunda kalıyorlar. Dünyada en

yoğun işsizliğin yaşandığı ülkelerden birisinde
yaşıyoruz. Dünyada en zor ekonomik koşul-
larda yaşayan bir ülkede yaşıyoruz. Bütün bu
sorunlar varken, Yavuztürk Mahallesi'nin
tapu sorunu varken, Yavuztürk Mahallesi’nin
kentsel dönüşüm sorunu varken, bütün bu
konuları çözmek varken, 22 yıldır bu ülkeyi
yöneten ve yaklaşık 20 küsur yıldır bu ilçeyi
yöneten ve neredeyse bizden önce 25 yıldır bu
şehri yöneten insanlar, size seçime bir ay kala
gelip bu sorunu biz çözeceğiz diyor. Türki-
ye'de tekrar iktidar olursak, Yavuztürk'ün tapu
sorununu, mülkiyet sorununu biz çözeceğiz’
diyorlarsa; onlar sizi kandırıyorlar. Onlara
sakın inanmayın” diye konuştu. 

Çözüm birlikte olur

Millet İttifakı iktidarında şehrin her sorununu
bakanlıklara ve Cumhurbaşkanı'na taşıyacak-
larını dile getiren İmamoğlu, “Bırakın Kanal
İstanbul'u, bilmem neyi; gelin, Yavuztürk'te
kentsel dönüşümü çözelim. Gelin, Sarıyer'de
kentsel dönüşümü çözelim. Pendik'te, Kar-
tal'da birçok ilçemizde bu sorunları beraber
çözelim. Binalarımızı güçlendirelim, depreme

dayanıklı hale getirelim. Bu işin çözümü bir-
likte olur, bir arada olur. Bir araya gelirsek
olur; ilçe belediyesi, Büyükşehir Belediyesi,
devletin bakanlıkları. Ama bakanla konuştu-
ğumuzda hepsinin tek işareti var: ‘Bize değil,
yukarıya söyle.’ Yani tek adam. Her konunun
tek kişide toplandığı bu sistem olduğu sürece
ne Yavuztürk'ün sorunu çözülür ne Üskü-
dar'ın sorunu çözülür ne de Türkiye'nin so-
runu çözülür” ifadelerini kullandı. 

Kılıçdaroğlu'na oy verin

Vatandaşları firesiz sandığa gitmeye davet
eden İmamoğlu, şöyle konuştu: “Sizden istir-
hamım; lütfen ama lütfen, geçen seçimde
sandığa gittiğinizden daha fazla sandığa gi-
deceksiniz. Bu sefer sadece Kemal Kılıçda-
roğlu'nu seçmek için gitmeyeceksiniz.
İstanbul'u korumak için gideceksiniz. İstan-
bul'u bu rantçılardan korumak için gideceksi-
niz. Bakın Yavuztürk'ten dönün yüzünüzü
öbür tarafa; koca koca gökdelenler. Onları
yapan, bunların Şehircilik Bakanlıkları. Ama
onların gözü burayı görmez, orayı görür.
Çünkü onlar, beton işinden iyi anlıyorlar.
Onlar, kanal işinden iyi anlıyorlar. Rant işin-
den iyi anlıyorlar. Biz, insanların ihtiyacından
iyi anlıyoruz. Onun için sevgili annelerimize,
0-4 yaş arası bebekleriyle gezmeleri, dolaşma-
ları için ücretsiz ‘anne kartı’ verdik. Ben, ‘Anne
kartı vereceğim’ dediğim zaman, Sayın Cum-
hurbaşkanı dedi ki o zaman, ‘Kimin parasını
kime veriyorsun?’ Ben de dedim ki; ‘Milletin
parasını millete veriyorum. Sana ne? Sana
ne?’ Şimdi ‘Anne Kartı’ 500 bine yakın anne
kullanıyor. Onun için hiç kreş yoktu. Kreşler
açıyoruz. Onun için hiç öğrenci yurdu yoktu.
Sıfırdı. Şimdi 5000 yatak kapasiteye ulaştık.
Bunun gibi nicelerini anlatabilirim. Siz bu
memleketin insanları olarak, elinizi vicdanı-
nıza koyup, adaletiniz ve ahlakınızla, erdemi-
nizle baktığınızda, eminim ki bu sistemi, çöpe
atacaksınız. Yeni sistemin gelmesi için de
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na oy vereceksi-
niz.” HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Üsküdar Yavuztürk Mahallesi’nde

konuştu. Vatandaşları firesiz sandığa
gitmeye davet eden İmamoğlu, 

“Sizden istirhamım; lütfen ama lütfen,
geçen seçimde sandığa gittiğinizden
daha fazla sandığa gideceksiniz. Bu
sefer sadece Kemal Kılıçdaroğlu'nu

seçmek için gitmeyeceksiniz. İstanbul'u
korumak için gideceksiniz. İstanbul'u

bu rantçılardan korumak için 
gideceksiniz” ifadelerini kullandı
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KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

İkinci tur da 
sakin geçsin

“Bu seçim, bu sistemin gidiş seçimi olmalı”
diyen İmamoğlu, “Bu sistem, bütün konuları
Saray’a tıkadı. Ve o Saray, bu milletin so-
runlarına çözüm olamıyor. Enflasyonu yuka-
rıya tırmandırıyor. Dövizi yukarıya
tırmandırıyor. Herkesin cebindeki para pul
oldu. Mutfağınızdaki yangın, artarak devam
ediyor. Ama biz diyoruz ki; yeni sistemle be-
raber, bu milletin evlatlarıyla, sizin liyakatli
evlatlarınızla -onların tanıdığı üç-beş kişiyle
değil, tanıdıktan, eş dosttan bakan yaparak

değil- biz bu memleketi ayağa kaldıracağız.
Size söz veriyoruz. Yavuztürk'ün de tapu so-
rununu biz çözeceğiz. Kentsel dönüşüm soru-
nunu biz çözeceğiz. Bunlar yapamaz. Bakın
bunlar sorunları çözemedikleri an ne yapı-
yorlar? Sorunları çözemeyince geliyorlar di-
yorlar ki, ‘Ekrem terörist! Kemal Kılıçdaroğlu
hain’ O şöyle, bu böyle!’ Ağızlarından bu
düşmüyor. Bakın sevgili hemşehrilerim; bir
CHP’liye değil, Ekrem İmamoğlu’na değil,
bu milletin hiçbir evladına, bir Allah'ın kulu

‘terörist’ diyemez kardeşim. Herkes bu canım
vatanın, bu memleketin bayrağına aşık, mil-
letine aşık, vatanına aşık bir vatandaşıdır.
Bunu niye yapıyorlar biliyor musunuz? Bir
çünkü yapacak bir şeyleri kalmadı. Çünkü
seçimi kaybedecekler ve gideceklerini görü-
yorlar. Tek medet umdukları şey; çamur
atmak, iftira atmak, insanlarına laf atmak.
Bu lafları atarak, gerçek sorunların ve konu-
ların üstünü kapatmaya çalışıyorlar” açıkla-
masını yaptı. 

TAPU SORUNUNU BİZ ÇÖZECEĞİZ

İkinci tur seçimine 1 hafta kaldığını
hatırlatan İmamoğlu, konuşmasını,
“Bu seçimde mutlaka oy kullanaca-
ğız. Bu seçimde hep birlikte andık-
lara sahip çıkacağız. Bu seçimde,
her bir arkadaşınızı teşvik edeceksi-
niz, ikna edeceksiniz ve bu sistemin
değişimine katkı sunacaksınız. Her
birinizin demokrasi kahramanı ve
demokrasi neferi olmanızı istiyo-
rum. Hep birlikte kazanmaya, Ya-
vuztürk hazır mı? Hep birlikte
çalışmaya, sandığa gitmeye hazır
mıyız? İstanbul için, bu kardeşiniz
için, bu güzel kentin, o rantçıların
eline düşmemesi için, sevgi dolu
yüreğimizle bu memleketin her kö-
şesini ve İstanbul'umuzu korumak
ve geliştirmek için size söz; her şey
çok güzel olacak. Yavuztürk Mahal-
lesi, haftaya pazar demokrasi bay-
ramını kutlamak üzere, sağlıcakla
kalın” sözleriyle tamamladı.

DEMOKRASİ 
NEFERİ OLMANIZI

İSTİYORUM

Yeni anayasa yapılmalı!
Çekmeköy’de bir programa katılan AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, “Kadınların talepleri,
Ak Parti’nin masasındadır, gündemindedir. Kadınların toplumsal hayata katılmalarının destekçisi olmaya
devam edeceğiz. Türkiye’ye yeni bir anayasa yapılmasının vaadi boynumuzun borcudur” dedi

AK PArti
Genel Başkan-
vekili Numan

Kurtulmuş, AK Parti
Kadın Kolları Başkanlığı
tarafından düzenlenen
“Çaylar bizden muhabbet
sizden" adlı programda
kadınlarla buluştu. AK
Parti Genel Başkanvekili
Numan Kurtulmuş, "Tür-
kiye, dünyadan kendisine
verilen talimatlarını dinle-
yen bir ülke değil. Kılıçda-
roğlu Batı’ya dönüyor ya
bu işi bana versinler diyor
ya. Yetkiyi verecek olan
onlar değil, millettir, halkı-
mızdır, sandıklardır. Kılıç-
daroğlu biz Batı’nın
sağlam bir üyesiyiz. NA-
TO’nun güçlü bir müttefi-
kiyiz. Biz Türkiye’yi
Batı’ya göre hizalayacağız
diyor. Biz de diyoruz ki;
Türkiye’yi, Türkiye ekse-
nine göre hizalayacağız.
Yani Türkiye kendi milli
eksenini tahkim ediyor.
Biz bu istikamette yürüye-

ceğiz. Sözü güçlü, gücü
tesirli, Türkiye’nin Türkiye
Yüzyılı, hayırlı olsun. Gü-
venle, istikrarla bu yolu
devam ettireceğiz” diye
konuştu.

Talepler masada

Kurtulmuş konuşmasının
devamında, şunları kay-
detti: "Kadınların talep-
leri, AK Parti’nin
masasındadır, gündemin-
dedir. Kadınların toplum-
sal hayata katılmalarının
destekçisi olmaya devam
edeceğiz. Türkiye’ye yeni
bir anayasa yapılmasının
vaadi boynumuzun bor-
cudur. Millete karşı siyasi
sorumluluğumuzdur. Ay-
rıca ev hanımlarına emek-
lilik hakkını getirecek
teklifimizi de bu seçimde
milletimizle paylaştık. Ev
kadınlarına da milletvekil-
leri gibi yıpranma payını
koyarak emeklilik hakkını
inşallah getireceğiz.”
DHA

Yüzde 20
muafiyet
Tuzla'da bazı site sakinleriyle bir araya gelen Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum,
"Rezerv yapı alanıyla birlikte hem KDV'den, 
vergiden, harçtan muafiyetleriniz oluyor. Yaklaşık
yüzde 20'ye yakın bir muafiyet söz konusu. Ayrıca bu
dört sitenin tüm imar planları da onaylandı" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Murat Kurum Ayyıldız Sosyal Tesisle-
ri'nde Borsa Kent, Asena, Mavi Okyanus ve

Taşpınar sitelerinin sakinleriyle buluştu. Burada konu-
şan Kurum, İstanbul'daki kentsel dönüşüm çalışmala-
rına dair bilgiler verdi. Bakan Kurum, "Bugün
İstanbul'umuzun tüm ilçelerinde yaşadığımız acıların
bir daha yaşanmaması için gece gündüz mücadele edi-
yoruz. Bugüne kadar 695 bin konutun dönüşümünü
tamamladık. Sahada fiilen devam eden 93 bin konutu-
muzun inşası hızlı bir şekilde yürümektedir" dedi. 

Dönüşümün önü açıldı

Tuzla'daki bazı sitelerin rezerv yapı alanı içerisine alın-
dığı müjdesini de veren Kurum, "Asena, Mavi Okya-
nus, Taşpınar ve Borsa Kent sitelerimizi ilk etapta
rezerv yapı alanı içerisine aldık. Tabii rezerv yapı ala-
nıyla birlikte hem KDV'den, vergiden, harçtan muafi-
yetleriniz oluyor. Yaklaşık yüzde 20'ye yakın bir
muafiyet söz konusu. Yine sizlerden gelen talep doğ-
rultusunda kesin imar planlarımızı da yapmamız ve
dönüşümün önünü açmamız gerekir. 14 Mayıs se-
çimlerinden hemen önce buradaki hiçbir kardeşimin
siyasi görüşüne, kimliğine, inancına ve mezhebine
bakmaksızın hızlı bir şekilde çalışmalarımızı yaptık.
Az önce saydığım site sakinlerinin rezerv alanından
sonra tüm imar planları da onaylandı. Böylece 435
bağımsız bölümden oluşan ve yaklaşık bin 500 vatan-
daşımızın yaşadığı sitelerde sorunu çözerek, kentsel
dönüşümün önünü tamamen açmış olduk" 
ifadelerini kullandı.   DHA
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S abancı Vakfı, depremden en
ağır hasarı alan illerden en
yoğun öğrenci nüfusuna sahip

Hatay’da ikinci okulu Sabancı Toplu-
luğu şirketlerinden Brisa’nın ortaklarından
Bridgestone katkılarıyla açtı. Çelik malze-
meden inşa edilen ve rekor sürede tamam-
lanan Sabancı Lassa Ortaokulu’nun
açılışı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı’na denk gelen özel bir
günde gerçekleştirildi. 
“Hatay’a 3 Ayda 3 Okul” sözü kapsa-
mında çocukların ve öğretmenlerin okul
ortamında buluşması, eğitimin kaldığı yer-
den devam etmesi için şimdiye kadar iki

okul açılışı yapan Sabancı Vakfı’nın
ilk açtığı okul Reyhanlı ilçesindeki
Enerjisa Hatay Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi oldu. Vakıf, Dörtyol

ilçesindeki Sabancı Lassa Ortaokulu’ndan
sonra, 21 Haziran’da Arsuz ilçesinde bir
ilkokulun daha açılışını yapacak. Tamam-
lanan tüm okullar, 2023-2024 eğitim-öğre-
tim yılında öğrenci kabulüne başlayacak. 

Heyecanla bekliyoruz

Deprem bölgesinde eğitim-öğretimin ak-
samaması için hızla okul projelerini ha-
yata geçirdiklerini ifade eden Sabancı Vakfı
Genel Müdürü Nevgül Bilsel Safkan, “Afet

bölgesinin yeniden ayağa kalkması için var
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.
Öncelikli konulardan biri olarak gördüğü-
müz eğitimin bölgede devam etmesi ama-
cıyla, Hatay’a 3 ayda 3 okul kazandırmak
için harekete geçmiştik. Birinci okulumuz
Enerjisa Hatay Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’ni bizim için anlamı büyük olan bir
tarihte, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nda Hatay’a kazandırdık.
Şimdi de Brisa’nın ortaklarından Bridges-
tone katkılarıyla hayata geçirdiğimiz ikinci
okulumuz Sabancı Lassa Ortaokulu’nun
açılışını 19 Mayıs gibi özel bir günde ger-
çekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Depreme dayanıklı ve çelik malzemeden
inşa edilen okulumuzda öğrencilerin kori-
dorları, sınıfları dolduracağı günleri heye-
canla bekliyoruz” dedi.  

Eğitim çok önemli

Brisa Genel Müdürü Haluk Kürkçü, “Afet
bölgesinde yaraların sarılması için destek-
lerimize ilk günden itibaren devam ediyo-
ruz. Biliyoruz ki bölgenin çözüm bekleyen
en önemli konularının başında eğitim geli-
yor. Bu kapsamda, şirket ortaklarımızdan
Bridgestone ve Sabancı Vakfı katkılarıyla
hayata geçen “Sabancı Lassa Orta-
okulu”nu Cumhuriyetimizin en önemli ki-
lometre taşlarından 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nda
açmak bizim için çok kıymetli.  Eğitimin
kaldığı yerden devam etmesi, gençlerimi-
zin tekrar sınıflarına dönmeleri, arkadaşla-
rıyla ve öğretmenleriyle bir an önce
buluşması için okulumuza son dokunuş-
ları yapan ve seferber olan tüm Brisalı gö-
nüllülerimize de çok teşekkür ediyorum.
Bu vesile ile tüm gençlerimizin ve ülkemi-
zin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı’nı kutluyorum” diye 
konuştu.
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Uluslararası 
İkİ ödül

YüKseK teknoloji ve dijital dönüşüm de-
neyimini kültür-sanat alanına da aktaran
Türk Telekom, Türk Telekom Opera Sa-

lonu için geçen yıl gerçekleştirildiği açılış töreniyle
tüm dünyadan önde gelen markaların katıldığı Global
Eventex Awards Ödül Programı’nda iki uluslararası
ödüle layık görüldü. Açılışa katılan davetliler, 12 solist
ve 80 kişilik orkestraya eşlik eden, 1750 metrekarelik
salonun tamamını çevreleyen yenilikçi sahne gösteri-
siyle farklı bir deneyim yaşamıştı. Türk Telekom’un,
ana destekçisi olduğu ve teknoloji alanındaki bilgi bi-
rikimini kültür ve sanat alanına aktardığı AKM, açıl-
dığı ilk günden beri sanatseverlerin yenilikçi
teknolojileri deneyimlemelerini sağlıyor. Türk Tele-
kom Opera Salonu Açılış Galası, bu yıl 13’üncüsü
düzenlenen Global Eventex Awards Ödül Progra-
mı’nda iki ödüle layık görüldü. Türkiye’de ilk defa
senfoni orkestrası ve dijital sanatların bir araya geldiği
Türk Telekom Opera Salonu’nun Gala Gecesi için
özel düzenlenen etkinlik; Global Eventex Awards ta-
rafından ‘Kültür Etkinlikleri’ kategorisinde altın
ödülle ödüllendirdi. Aynı organizasyon ‘Görsel İşitsel
Kullanım’ kategorisinde ise bronz ödülün sahibi oldu.

Ayrıcalıklı deneyim

Türkiye’de ilk defa bir senfoni orkestrası performansı-
nın dijital sanatla harmanlandığı Türk Telekom
Opera Salonu açılış Galası’nda; 80 kişilik orkestra, 40
kişilik koro ve 12 solist tarafından canlı seslendirilen
eserlere 1750 metrekarelik salonun tamamını çevrele-
yen yenilikçi sahne ve ışık tasarımıyla oluşturulan
gösteri eşlik etti. Tüm mekânı çepeçevre saran gösteri,
izleyicilere ayrıcalıklı bir deneyim yaşattı. Global
Eventex Awards Ödül Programı 2009 yılından bu
yana kurumların global alanda etkinlik deneyimleri,
yaratıcılıkları ve yenilikleri destekleyerek her yılın en
iyi etkinliklerini belirliyor. Tüm dünyadan başvurular
alan, büyük markaların ve yaratıcı ajansların yaptığı
etkinliklerle ödüllendirildiği ödül programı Global
Eventex Awards'da, Türk Telekom’un İllüzyonist Diji-
tal Sanatlar Stüdyo’su ile gerçekleştirdiği Türk Tele-
kom Opera Salonu Gala Gecesi görsel şovu da bu
önemli yarışmadan iki ödülle döndü.
HABER MERKEZİ

Sabancı Topluluğu Şirketleri ve Sabancı Vakfı, afet bölgesindeki en
yoğun öğrenci nüfusuna sahip Hatay’da eğitimin aksamaması için

imkânlarını seferber etmeyi sürdürüyor. Vakıf, “Hatay’a 3 Ayda 3 Okul”
sözü kapsamında, Brisa’nın ortaklarından Bridgestone katkılarıyla

projelendirdiği, çelik malzemeden inşa edilen Hatay’ın Dörtyol 
ilçesindeki Sabancı Lassa Ortaokulu’nun inşaatını rekor sürede tamamladı

Türkiye’nin kültür-sanat belleğinde iz
bırakan Atatürk Kültür Merkezi’nin simgesi
kırmızı kürede bulunan ana opera salonuna
ismini veren Türk Telekom’un, bu önemli
mekân için gerçekleştirdiği açılış töreni
global düzeyde dikkat çekti

OSMAN 
KÖSE

HABER

Sabancı Lassa 
Ortaokulu’nun açılışa 
hazır hale gelmesi için 

gönüllü olarak katkı sağlayan 
Sabancı Vakfı ve Brisa çalışanları,

öğrencilerle birlikte fidan 
dikimi, duvar boyama, kütüphane 

oluşturulması gibi aktivitelerin
yanı sıra basketbol ve voleybol

oynayarak da keyifli zaman 
geçirdi.   HATAY’A HATAY’A HATAY’A HATAY’A HATAY’A HATAY’A HATAY’A HATAY’A HATAY’A 

3 AYDA 
3 OKUL

Brisa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Tomio Fukuzumi ise “Bridgestone olarak,
topluma, herkes için erişilebilirlik sağla-
yarak katkıda bulunmak en büyük taah-
hütlerimizden bir tanesi. Tüm dünyayı
üzüntüye boğan Maraş depreminin ilk gü-
nünden itibaren kaynaklarımızı, deprem-
den etkilenen bölgeye yönlendirmek için

harekete geçtik. Gelecek nesiller için eği-
time erişimin devamlılığı adına Hatay’da
Sabancı Lassa Ortakokulu’nun açılmasına
katkı sağladığımız için çok mutluyuz. Bu
okulun bütün öğrenci ve öğretmenlerine
ve ayrıca ailelerine iyi dileklerimi gönderi-
yor, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı’nı kutluyorum” dedi. 

HAREKETE GEÇTİK

Millî Eğitim Bakanlığı
Hayat Boyu Öğrenme
Genel Müdürlüğü ve
Türkiye Vodafone
Vakfı’nın hayata geçirdiği
“Dijital Benim İşim” 
Projesi kapsamında bu
yıl ikincisi düzenlenen
Sosyal Medya Kampanya
Yarışması’nda sonuçlar
açıklandı

teKnolojinin gü-
cünü kadınların po-
tansiyeliyle

buluşturmak üzere Millî Eğitim
Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme
Genel Müdürlüğü ve Türkiye Vo-
dafone Vakfı tarafından hayata
geçirilen “Dijital Benim İşim”
Projesi’nde yarışma heyecanı
sona erdi. 18 yaş üstü kadınların
dijital becerilerinin artırılmasının
amaçlandığı projede “Dijital Pa-
zarlama” eğitimini tamamlayan
kadınlar arasında bu yıl ikincisi
düzenlenen Sosyal Medya Kam-
panya Yarışması’nda sonuçlar
açıklandı. Toplam 39 başvurunun
alındığı yarışmada, Kastamonu
Merkez Halk Eğitimi Merkezi ya-
rışmanın birincisini ve üçüncü-
sünü çıkararak iki ödül almaya
hak kazandı. “Serap Online Mut-
fak” hesabıyla Serap Sakaoğ-
lu’nun birinci olduğu yarışmada,
aynı ilden Nihal Atak ise “Won-
deri” hesabının yönetimiyle
üçüncülük ödülüne layık gö-

rüldü. Yarışmada ikinciliği ise İs-
tanbul Kağıthane Halk Eğitimi
Merkezi’nden Tuğçe Çiçek,
“Tuğçe İşleme” hesabıyla aldı.
Antalya Kepez Halk Eğitimi
Merkezi’nden Nihan Baykal
“Benha Aksesuar” hesabı, Elazığ
Merkez Halk Eğitimi Merke-
zi’nden Başar Altunyuva ise “Yö-
resellikten Dijitale Kültürel
Mirasın Yeniden Şekillenmesi”
hesabıyla Jüri Özel Ödülü’nü al-
maya hak kazandı.

En değerli kaynak

Millî Eğitim Bakanlığı Hayat
Boyu Öğrenme Genel Müdürü
Hüseyin Burak Fettahoğlu,
“Hayat Boyu Öğrenme Genel
Müdürlüğü olarak bir ülkenin
sahip olduğu en değerli kaynağın
insan olduğuna inanıyoruz. Bu
sebeple farklı ilgiye, merak ve de-
neyime, yaşa, eğitime, bilgi ve be-
ceriye sahip olup, ortak noktaları
kendini geliştirme isteği olan tüm
yetişkinlerin talep ettiği eğitim

desteğini sağlamak için çalışma-
larımıza devam ediyoruz. Dijital
Benim İşim Projesi de bu amaçla
gerçekleştirdiğimiz ve kadınların
dijital dünyayla buluşmalarının
ve bu alanda güçlendirilmelerinin
hedeflendiği bir projemizdir. 20 il-
deki Dijital Okuryazarlık ve Diji-
tal Pazarlama eğitimlerimizin
devam ettiği projenin etki alanı,
kadınların yoğun ilgisi ile her
geçen gün genişliyor. Bugün yak-
laşık 15 bin kursiyere erişmenin
mutluluğunu yaşarken, aynı za-
manda eğitimini tamamlayan
kursiyerlerin Sosyal Medya
Kampanya Yarışması'ndaki bece-
rilerini ve başarılarını görmek biz-
leri gururlandırıyor. Eğitimlerin
uygulamaya dönüştüğü bu pro-
jeye katılan tüm kursiyerlerimizi
ve yarışma kapsamında ödül alan
yarışmacılarımızı tebrik eder,
hayat boyu öğrenen bir Türkiye
için çalışmalarımızın devam ede-
ceğini belirtmek isterim” dedi.  
HABER MERKEZİ
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Tam kapasite
çalışacak!
Belarus Cumhuriyeti Başbakanı Roman Golovchenko ve Rusya
Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu Rosatom Genel Müdürü Aleksey
Likhachev, Belarus Nükleer Güç Santrali’nin (NGS) 2’inci Güç
Ünitesi için tasarım kapasitesine ulaşma programını başlattı.

Kapasite geliştirme aşaması, bir nükleer santralin işle-
time alınması programındaki en önemli aşamalardan
birini oluşturuyor. Program, çeşitli çalışma modlarında

dinamik testler yapılması ve karartma çalışma modunun kontrolü
de dahil olmak üzere ana ekipmanın kapatılmasıyla ünitenin gücü-
nün kademeli olarak nominal seviyeye çıkarılmasını öngörüyor.
Devreye alma, yeni NGS güç ünitelerinin inşaatının son aşamasını
oluşturuyor. Bu aşamada güç ünitesi sistemlerinin ve ekipmanları-
nın tasarıma uygunluğu doğrulanıyor. Devreye alma süreci, dev-
reye alma öncesi ve ayarlama çalışmaları, fiziksel devreye alma,
güç devreye alma ve pilot işletme olmak üzere birbirini takip eden
birkaç aşamayı kapsıyor.

Yılın en önemli projesi

Rosatom Genel Müdürü Aleksey Likhachev konuya ilişkin olarak,
“2’nci Ünite’nin reaktör tesisinde kapasite geliştirme testlerinin baş-
laması, Belarus NGS'nin tüm inşaat projesinin uygulanmasında
son düzlük olarak adlandırılabilir. Kardeş Belarus'taki ilk nükleer
inşaat, hem enerji endüstrisinde hem de nükleer tıp ve dijital tekno-
lojiler de dâhil olmak üzere ülke ekonomisinin yeni alanlarında
Rus-Belarus etkileşiminin daha da gelişmesi için temel oluşturdu
ve bu alanları tam anlamıyla yeni bir seviyeye yükseltti” dedi. Bela-
rus Cumhuriyeti Başbakanı Roman Golovchenko da “Santralin
ikinci güç ünitesinin tamamen devreye alınması ve her iki ünitenin
de nominal kapasiteye getirilmesi, 4 ila 5 milyar metreküp doğal
gaz tasarrufu yapmamızı ve 18-19 milyar kWh elektrik üretmemizi
sağlayacak. Bu, Belarus için on yılın en önemli projesi” ifadelerini
kullandı.  HABER MERKEZİ
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Beştepe'de gençlere seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz gençlerimize güveniyoruz. Gençliğine
güvenmeyen, geleceğini teminat altına alamaz. Lisans ve lisansüstünde ülkemizin geleceğinde
görev alacak şekilde sizleri yetiştirmektir hedefimiz. Bizim kazık çakacak halimiz yok” dedi

KAZIK CAKACAK
HALIMIZ YOK!
C umhurbaşkanı Erdoğan, Beşpınar Kültür,

Eğitim ve Sosyal Destek Kampı’nda dü-
zenlenen Adıyaman Gençlik Buluşma-

sı'nda konuştu. “Değerli misafirler, sizleri en kalbi
duygularımla selamlıyorum” diye sözlerine başla-
yan Erdoğan, “Deprem bölgesindeki ilk ziyareti-
mize gençlerle başlamak istedik. Ülkemizin
yaşadığı en büyük afet olan 6 şubat depreminden
bu yana sizlerle olduk. Birileri gibi turist olarak
gezmiyoruz. Adım adım müdahale ediyoruz. Ba-
kanlarımızla, kurumlarımızla, gönüllülerimiz ile
depremzedelerimizi hiç yalnız bırakmadık. Genç-
lerimizin samimi gayretini, özverili çalışmanın
yakın şahidiyiz. Birileri gençlerimizi küçümseye-
rek, karamsarlık aşılayarak aramızı açmaya çalış-
tılar. Gençlerle yol yürümüş, mücadelemizi
onlarla vermiş biriyiz” ifadelerini kullandı. 

Sessziz devrim yaptık

Teknofest ile gençlerin vizyonunu genişletmek için
çalıştıklarını belirten Erdoğan, “Özgüven sahibi
gençlik dedik. Spordan bilime her alanda onların
başarıları ile gururlandık. Atölyeleri, kütüphane-
leri ile adeta hayat okulu kurulduğunu görüyoruz.
Çocuklarımızın gençlerimizin eğitimine destek ve-
riyor onları hayata hazırlıyoruz. Gençlerimizden
aldığımız enerji ile ülkemizin geleceğini inşa ede-
ceğimiz değerleri deprem bölgesinde kuruyoruz.
Savunma sanayi tesislerinin bir kısmını
bölgemize getiriyoruz. Adıyaman'da
kablo kolektör tesisi kuruyoruz.
Mesleki eğitimde sessiz devrim
gerçekleştirdik” dedi. 

Gereken dersi 
alacaklar

“Önümüzdeki dö-
nemde eğitim im-
kanını genişletip
kaliteyi yükselt-
meye de odakla-
nacağız”
diyen Er-
doğan,

“Türkiye'nin geleceği sizlersiniz. Vazifemiz sizlerin
hayallerinizi hayata geçirebileceğiniz bir Türkiye
bırakmaktır. Çeyrek asır öncesinin Türkiye'si ile
bugünkü Türkiye arasında çağ farkı var. Bölgeden
istedikleri oyu alamadılar diye depremzedelere et-
medik hareketi bırakmayanların dün milletimize
neler çektirdiklerini bilmezsek yarınlarımıza gü-
venle bakamayız. Bazıları siya-
seti sadece kendi kişisel
hedeflerine ulaş-
mak için yapı-
yor,
ulaşama-
yınca da her
türlü çirkef-
liği sergili-
yorlar.
Bizim si-
yasetimiz
eser siya-
setidir.
Meclis'te
artık sizlerin
yaşlarında
temsilcilerimiz var.
28 Mayıs'ta bunlara
belini doğrultama-
yacakları bir dersi
gençlerimizin
vermesi

lazım. 50 bin şehidimizin üzerine bu şekilde edep-
sizlik yapılamaz. Televizyon kanalları ile farklı
mecralardaki görsellerle depremzedelerimize ha-
karet yağdırdılar. Yanlarına kalmayacak, gereken
dersi alacaklar” açıklamasını yaptı. 

Görevi size bırakacağız

İktidarında gençler için yapılanları anlatan Erdo-
ğan, “30 yaş seçme seçilme yaşıydı. Bunları 18'e

çekmek bize nasip oldu. Biz gençlerimize gü-
veniyoruz. Gençliğine güvenmeyen, gelece-

ğini teminat altına alamaz. Lisans ve
lisansüstünde ülkemizin geleceğinde
görev alacak şekilde sizleri yetiştirmek-
tir hedefimiz. Bizim kazık çakacak hali-
miz yok. Size güvenle bakacak ve
Türkiye artık emin ellerdedir diyecek
ve size bırakacağız. Teknofest yöne-
timi ile görüşelim. Yol haritaları mü-
saitse Adıyaman'da böyle bir

organizasyonu planlayalım.  Adıya-
man gençlerinden beklentimiz, fen li-
sesinde okuyup bitirecek gençlerin
üniversite imtihanlarında başarılı olup
geleceğe yönelik öyle bir girin ki girdik-

ten sonra da ülkemin her kademe-
sinde görev almaya hazırım deyin.
Sizden öncelikle bunu bekliyoruz.
Bunu başaracağınıza da inanıyo-

rum” diye konuştu.  HABER
MERKEZİ

YETER ARTIK
YOLLAYIN!
Denizli'de vatandaşlara seslenen CHP Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Özgür Özel, "10 milyon sığınmacı kalsın
diyorsanız oylar Recep Bey’e, yok yeter artık bunları ülkelerine
yollayın diyorsanız oylar Kemal Bey'e" diye konuştu

Denizli'De halk buluşma-
ları gerçekleştiren CHP
Grup Başkanvekili ve Ma-

nisa Milletvekili Özgür Özel, Sarayköy
ve kent merkezinin ardından bugün
Honaz ve Tavas ilçeleri ile Kıızılcabö-
lük Mahallesi'nde vatandaşlara ses-
lendi. Özel Türkiye'nin en önemli
sorunlarının ekonomik kriz ve sığın-
macı sorunları olduğunu belirterek du-
rumu ancak Millet İttifakı
Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçda-
roğlu'nun düzeltebileceğini kaydetti.
Sığınmacı sayısındaki artışa da dikkat
çeken Özel, “3 seçim sonra AKP istese
de sığınmacıları gönderemeyecek” diye
konuştu.

Gaz çıkarıyorlar!

Doğalgazın bir ay boyunca bedava ya-
pılmasına da dikkat çeken Özel, uygu-
lamanın yanlış olduğunu ihtiyacı
olana bir ay değil bir yıl bedava veril-
mesi gerektiğini belirterek; “Bunlar ne
yapıyor. Küçük bir bebek gibi sıkıştıkça
gaz çıkarıyor bunlar. Hemen gittiler,
Karadeniz gazı bulduk dediler. Gazı
buldun da Türkiye'nin mühendisi

buldu, sismik gemisi buldu. Gaz hepi-
mizin gazı. Bir ay boyunca bedava
yaptık diyorlar.  Kardeşim seçim için
yaptığın belli. Bir ay boyunca bedava
verdiler. Senin niyetin iyi olsa bu gazı
bir ay herkese bedava yapmak yerine
12 ay boyunca garibana, ihtiyacı olana
bedava verirsin” eleştirisinde bulundu. 

İstese de gönderemez

Esad ile görüşüp Suriyeli sığınmacıları
ülkelerine geri göndereceklerini belirten
Özel, “Benim gencim iş bulamıyor.
Türkiye'de 10 milyon sığınmacı var. Ve
Tayyip Bey diyor ‘ki biz Ensarız, onlar
Muhacir…' Onlar sığınmacı, yüzde
5,6 ile çocuk sahibi oluyorlar. Bugünkü
sığınmacılara vatandaşlık verirsen, iki
üç seçim sonra AKP gitsin dese de on-
ların oyu ile iktidar belirlenecek. Bu ül-
kede sığınmacılar kalsın, ucuza
çalışsın, işsizlik onlar yüzünden artsın,
devletin ilacını bedava onlar alsın, ça-
lışmadan maaş alsın, biz Suriyelilere
bakalım diyorsanız oylar Recep Bey'e.
Yok, yeter artık, Esad'la anlaşıp bunları
ülkelerine yollayın diyorsanız oylar
Kemal Bey'e” diye konuştu.

AK PArti Genel Başkan-
vekilli Binali Yıldırım, Tuz-
la'da sivil toplum

kuruluşlarıyla kahvaltı programında
biraraya geldi. Programa Tuzla Bele-
diye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı ve Ak
Parti Tuzla İlçe Başkanı Av. Talha
Tayfur da katıldı. Programda konu-
şan Ak Parti Genel Başkanvekilli Bi-
nali Yıldırım, "Üç aydır seçim
kampanyası devam etti 14 Mayıs'a
kadar. Adaylar belli oldu. Millet İtti-
fakı, Cumhur İttifakı ve diğer iki tane
de aday vardı. Yolda bir tanesi yol ka-
zasına uğradı. Tekerini patlattılar. Bu
FETÖ'cüler her zaman kendilerini
hatırlatıyorlar. Onun için bunlarla iş
tutarsan menzile ulaşamazsın. Tekeri
de patlatırsın. Yolda da kalırsın" dedi.

Yine iş başa düştü

Konuşmasına devam eden Yıldırım,
"Halk tabiri, denize düşen yılana sarı-
lır. Bu bizim bir deyimimizdir. Bu bo-
şuna söylenmemiştir. Şimdi
karşımızdaki ittifakın adayı milleti bir
kenara bıraktı. Terör örgütlerinden
PKK bölücü terör örgütünden,

FETÖ terör örgütünden ve onun ar-
kasındaki ipini elinde tutan ağa baba-
larından medet umdu. Hatırlayın
Kemal Bey'in adaylığı açıklanır açık-
lanmaz hep bir ağızdan FETÖ'cüler
bayram ediyor, PKK'lılar bayram edi-
yor, emperyal ülkeler bayram ediyor.
Amerikalısı, Avrupalısı, herkes bir-
denbire bülbül gibi ötmeye başladı.
Milletin kafasında şimşekler çaktı.
Durum ciddidir.
Mesele memleket
meselesidir. Bu işe
el koymak lazımdır.
Yine iş başa düştü
dedi. Ne yaptı ?
14'ünde Cumhur
İttifakı'nın mecliste
açık ara önde 323
milletvekili vererek
meclis işini yani ya-
sama tarafını hal-
letti. " diye konuştu.

Bu iş bitiyor

28 Mayıs'ta yapıla-
cak 2. tur seçimi
hakkında konuşan

Yıldırım, "Aslında bakıyorsunuz ada-
yın biri yüzde 45 almış. Biri ne almış
yüzde 49.52. Arada 2 buçuk milyon
oy farkı var. Yani Tuzla'nın nüfusu-
nun 9 katı. Dolayısıyla değerli kardeş-
lerim kazanan bellidir. Ancak
anayasamız gereği getirdiğimiz kural
gereği bir sınır koyduk. O sınırın 250
bin altında kaldık. 28 Mayıs bu eksik-
liği giderme seçimidir. Burada da

Tuzlalı hemşehrile-
rime küçük bir pay
düşüyor. Siz sadece
Tuzla'dan 14 Ma-
yıs'ta verdiğiniz oy-
ların üzerine 800 oy
daha koyarsanız bu
iş bitiyor. Ama gök-
ten ne yağar da yer
kabul etmez. 800
değil, 8 bin ilave
Tuzla'ya yakışır mı?
Ama bu asgari sınır.
Yüzde 50, 53 olsa,
yüzde 55 olsa ne
zararı var?" şek-
linde konuştu.
DHA

Tekerini patlattılar!

Cumhurbaşkanı Seçimi ikinci 
oylama için yurt dışı temsilcilik-
lerde ve gümrüklerde, önceki gün

başlayan oy verme işlemleri sürüyor. Yüksek
Seçim Kurulundan edinilen bilgiye göre, düne
kadar yurt dışındaki seçmenlerden, 683 bin
580’i yurt dışı temsilciliklerde, 34 bin 32’si
gümrük kapılarında olmak üzere toplam 717
bin 612’si oy kullandı. Yurt dışı temsilcilik-
lerde oy verme işlemleri 24 Mayıs’ta sona
erecek, gümrüklerde ise 28 Mayıs saat
17.00’ye kadar devam edecek. YSK, 14
Mayıs seçimleri öncesi yurt dışı seçmen sayı-
sını 3 milyon 416 bin 498 olarak açıkladı. 1
milyon 839 bin 461 kişi oy kullandı, katılım
oranı yüzde 53.85 oldu. 

YÜKSEK KATILIM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
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İ ddiaya göre Sezgin A. vermiş
olduğu sosyal medya yönetici-
liği iş ilanına başvuran genç kız-

ların adına sahte sosyal medya
hesapları açtırdı. Sezgin A.'nın oluş-
turduğu ekip tarafından kullanılan
hesaplar üzerinden yüzlerce kişiyle
mesaj gönderildi. Bu mesajlara kar-
şılık verenler şebekenin tuzağına
düştü. Gelen cinsel taciz, tehdit ve
hakaret mesajlarını dosya haline ge-
tiren Sezgin A. bunları Ankara Baro-
su'na kayıtlı birçok avukata sattı. Bu
konuşmalarla savcılığa suç duyuru-
sunda bulunan avukatlar, uzlaştırma
aşamasında taciz suçlamasıyla karşı
karşıya kalan kişilerden masraflar ve
dosyayı kapatmak için ücret talep
etti. Çalışmış olduğu 2 aylık dö-
nemde sistemi anladığından işten
ayrılan, 313 dosyada şikayetçi olarak
yer alan Rabia Ç. şikayetlerini geri
çekti. Ancak bu seferde vekalet ver-
diği avukatlardan Arzuman A., hak-
kında icra takibi başlattı. Rabia Ç. Ankara
Barosuna kayıtlı 10 avukat toplam 14 kişi
hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılı-
ğına suç duyurusunda bulundu. 

Para talep ettiler

Yeni reşit olmanın heyecanıyla çalışma
hayatına ilk defa atıldığını, ailesine destek
olmak amacıyla çalışmak istediğini ancak
dolandırıldığını anlatan Rabia Ç., "Sosyal
medya yöneticiliği diye adlandırılan bir iş
ilanına başvurdum.

Bana ünlü
insanların
sosyal
medya he-
saplarını
yönetece-
ğimi söy-
lediler ve
avukat-
larına
vekalet

vermemizi istediler. Daha sonra kendi
adıma sosyal medya platformlarında
hesap açmamı istediler. Hesabı açtım
ancak bu hesabı başka biri kullanıyordu.
Benim hesabım üzerinden tanımadığım
erkeklerle tahrik edici konuşmalar yapa-
rak, beni taciz etmelerini sağladılar. Bu
konuşmaların da ekran görüntülerini ala-
rak dosyaları avukatlara sattılar. 'Taciz'
suçlamasıyla karşı karşıya kalan, sicilime
işlenmesin diyen birçok kişiyle uzlaşmaya
gittiler. Böylelikle bu insanlardan para
talep ettiler, vekalet ve dosya ücretlerini de
karşı taraftan alıyorlar" dedi.

Mağdur edildim

Şüphelenmesi üzerine işten ayrılmasına
rağmen sanki şikayetçiymiş gibi üzerine
dosya açılmaya devam edildiğini söyleyen
Rabia Ç., "Sezgin A. ile iletişime geçti-
ğimde avukatların adıma icra dosyası aç-
ması ile tehdit edildim. Ama adıma
açılmış bütün dosyalardan vazgeçmek is-
tediğime dair dilekçeyi gerekli yerlere ver-

dim. Şuan bile benim bu dosyala-
rımla ilgili işlemler devam ediyor. Ben
sürekli karakola, adliyeye gitmek zo-
runda kalıyorum. Bu durumdan do-
layı mağdurum. Beni taciz ettiği
iddiasıyla yargılanan birçok kişinin
ceza aldığını biliyorum. Hakkımda
300 küsur dosya var ama bilgim dı-
şında, yeni açılmış dosyalar da olabi-
lir. Ben aileme destek vermek isterken
onlara daha çok masraf açtım. Bu
yüzden üzgünüm. Bu kişilerin ceza
almasını istiyorum. Avukat kimliği al-
tında böyle işlerin yapılmasını kabul-
lenemiyorum" diye konuştu. 

Basri U. itirafçı oldu

Sahte hesapları yöneten kişilerden
Basri U. dosyada itirafçı oldu. Kendi-
sinin de kandırıldığını anlatan Basri
U. iş görüşmesinde sosyal medya yö-
neticiliği yapacağının söylendiğini be-
lirterek, "Bizlere bu iş için özel olarak
seçildiğimizi ve sadece vatansever,

milliyetçi duygulara sahip kişilerle çalıştık-
larını söylediler. Ellerinde valilik onaylı
kağıt olduğunu ve bu çalışmanın devlet
tarafından yapıldığını, Türkiye'deki po-
tansiyel tecavüzcü, tacizci, katil olabilecek
insanları bulmamız gerektiğini söylediler.
Bizim memur kategorisinde olacağımızı,
vatan, millet aşkıyla bu işi yapmamız ge-
rektiğini söylediler. Ben de milliyetçi bir
karaktere sahip olduğum için bu işi seve
seve kabul ettim. Bizden bir kız hesabı
bulmamızı ve o hesap üzerinden tacizde,
cinsel bir saldırıda bulunmak isteyen in-
sanları tespit edip kendilerine vermemizi
istediler. Bir kız arkadaşımız sosyal medya
hesaplarını veriyor, o hesapları biz kulla-
nıyoruz. Onlar mesajlaşmaları görmüyor-
lar bile. Bir de kızların avukata vekâlet
vermelerini istiyorlar. Bize 'Türkiye'ye yar-
dım etmek ister misiniz?' diye sordular.
Ben de hangi kız arkadaşıma bunu sor-
duysam hepsi de tabi seve seve yardım
ederiz diye kabul etti" dedi. DHA

SANAL DUNYADA
TACIZ KUMPASI!
Sosyal medyada kadınlara ait sahte hesaplar açarak tanıştıkları kişileri taciz suçlamasıyla dolandırdıkları öne
sürülen 10'u avukat 14 kişi hakkında suç duyurusunda bulunuldu. Mağdurlardan Rabia Ç. (18), "Benim adıma
açtırdıkları hesabı başka biri kullanıyordu. Tanımadığım erkeklerle tahrik edici konuşmalar yaparak, beni taciz 
etmelerini sağladılar. Bu konuşmaların da ekran görüntülerini alarak dosyaları avukatlara sattılar” diye konuştu

Dosyaların avukatlara satıldığını söyle-
yen Basri U., "Ankara Barosuna kayıtlı
tüm avukatları tek tek arayıp, 'Bizim
böyle böyle dosyalarımız var. Bu dos-
yaları satın almak ister misiniz?' diye
soruyorlar. Neticede bunlar yüz kızar-
tıcı suçlar olduğundan kimse siciline
işlenmesini istemiyor. Buradaki amaç
da mahkeme yolu olmadan uzlaşmaya
gitmek. Uzlaşmada da avukatlar '15,
20 bin TL verin bu dosyaları kapatalım'
diyorlar. Sadece bize bağlı ekip 1 ayda
yaklaşık 10 bin, 20 bin insanı bu tu-
zağa düşürebiliyor. Bunlardan elde edi-
len 15, 20 bin TL parayı düşünürsek
korkutucu rakamlar elde ediliyor ki
bizim ekip dışında farklı farklı ekipler
de var. Çıkarttığınız dosya başına elden
aldığınız bir prim var. Örneğin günlük
7-10 dava arasında 100 TL, 15 da-
vaya150 TL prim veriyorlardı. Benimle
birlikte çalışanların bir ayda 500 bin,
700 bin TL kazandığını gördüm" ifade-
lerini kullandı.

DOSYA BAŞINA 
PRİM VERiYOR 

VEKALETİN NE OLDUĞUNU BİLMİYORDUM
Mağdurlardan biri olan 19 yaşındaki üniversite öğrencisi
İdilnaz B. kendisinin iş ilanıyla değil arkadaşı Basri U.'nun
kendisine 'Türkiye'ye yardım etmek ister misin' sorusu
üzerine sisteme dahil olduğunu anlattı. İdilnaz B., "Basri
bir gün bana yaşı küçük olan çocukların sosyal medya
üzerinden tacize, daha sonrasında ise tecavüze maruz kal-
dığını, bu durum için önlem aldıklarını ve bir kız hesabına
ihtiyacı olduğunu söyledi. Benim ismimi ve fotoğraflarımı
kullanmak için izin istedi. Ben iyi niyetli oldukları için izin

verdim. Daha sonra bu işlemlerin takip edilmesi için avu-
kata vekalet vermem gerektiğini söyledi. Ben 18 yaşıma
daha yeni girmiştim, vekaletin ne demek olduğu, ne işe
yaradığını bilmiyordum. Benim evime dava dosyaları gel-
meye başladı. Savcılığa gittiğimizde üzerime 100, 200
adet dosyanın açıldığını gördüm. Hepsini tek tek reddet-
tim. Basri açısından düşündüğümde de düşünsenize; nor-
malde bunu sosyal sorumluluk adı altında yapıyorsunuz, 1
ay sonra iş öyle bir boyuta geliyor ki, kim kaç dava yaptı

diye yarışmalar yapmaya başlıyorlar. Örneğin Berkay ki-
şisi bugün 30 tane dava yaptı, 'Harikasın Berkay hala
senin davalarında uğraşıyoruz. Basri bugün hiç dava al-
mamışsın formunu düzeltmen, kendine gelmen lazım' şek-
linde motivasyon konuşmaları yapıyorlar" dedi. Sezgin A.
ise iddiaları reddederek söz konusu konuşmaları hesap
sahiplerinin kendilerinin yaptığını söyledi. Ayrıca mağdur
kızların kendisinden yardım istemeleri üzerine tanıdığı
avukatlarla tanıştırdığı iddiasında bulundu.

Soykırım unutulmadı
Çerkeslerin 1864 yılında yaşadığı soykırım ve sürgün, 159. yılında Beylikdüzü’nde unutulmadı. Beylikdüzü Belediyesi ve Çerkes
Kültür Evi Derneği iş birliğiyle düzenlenen anma töreninde, meşalelerle yapılan kortej yürüyüşünün ardından “Nart Ateşi” yakıldı

Çarlık Rusya’nın 21 Mayıs
1864’te Çerkes halkına uygu-
ladığı soykırım ve sürgün,

159. yılında Beylikdüzü’nde anıldı.
Beylikdüzü Belediyesi ve Çerkes Kültür
Evi Derneği iş birliğiyle düzenlenen

anma etkinlikleri kapsamında ilk ola-
rak Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi’nde, Mahmut Koçer’in
“Nart Ateşi” isimli sergisinin açılışı
gerçekleşti. Açılışa katılan Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat

Çalık, Çerkes vatandaşların acısını
paylaştığını ifade ederek sergide emeği
geçen herkese teşekkür etti. Açılış ko-
nuşmalarının ardından Başkan Çalık,
sergiyi gezerek her eserin hikayesini sa-
natçı Koçer’den dinledi. Ardından

Yaşam Vadisi 2.etapta meşalelerle
yapılan kortej yürüyüşü ile sürgün

yolunda hayatını kaybedenler
anıldı. Törenin devamında ise

Çerkes Soykırım ve Sürgün
Anıtı’na çelenk bırakılarak

Nart Ateşi yakıldı. Beylik-
düzü Çok Sesli Gençlik

Korosu’nun ağıtlarla
acılara ortak olduğu

törende, torunları
sabah saatlerine

kadar mezar
taşı nöbeti tu-

tarak atala-
rını andı.

Onur
duyuy-
oruz

Bey-
lik-

düzü Belediyesi 1. Başkanvekili Serdal
Mumcu törende yaptığı konuşmada,
“Acılar üzerine çok fazla bir şey söyle-
meye gerek yok. Yıllar geçse de bu acı-
lar unutulmaz. Bugüne baktığımızda
şunu görüyoruz ki toplumlar, kültürle-
rini kaybettiklerinde yok olurlar. Çer-
kesler kültürlerine sahip çıktıkları için
bugün varlar, yarın da var olmaya
devam edecekler. Beylikdüzü’nde Çer-
kes Kültür Evi’ne ev sahipliği yapmak-
tan büyük mutluluk ve onur
duyuyoruz. Dileğim, bir daha hiçbir
toplumun böyle bir acıyı yaşamaması”
ifadelerini kullandı. 

Minnetle anıyorum

Çerkes Kültür Evi Derneği Genel Baş-
kanı Ömer Çötok ise “Her 21 Mayıs’ta
anavatan Kafkasya’nın dışına sürül-
müş bir halk olarak atalarımızın yaşa-
dığı acıları anıyor ve paylaşıyoruz.
Bizler bugün Çerkes olarak yaşıyorsak
onların ödediği bedeller sayesinde.
Bunları düşünmeden, yüreklerimizde
hissetmeden 21 Mayıs’ları anlamak ve
anlatmak mümkün değildir. Sürgün
yollarında hayatını kaybeden ataları-
mızın ruhunu acı dolu bir minnetle
anıyorum. Umuyorum ki bizim yaşadı-
ğımız acıları bugünden sonra hiçbir
toplum yaşamasın” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Sevdalılar 
görev başına
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, 'Büyük Türkiye
Zaferi İçin Büyük Türkiye Sevdalıları Görev
Başına' sloganıyla vatandaşlara sandıklarda
gönüllü olma davetinde bulundu

28 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı 2. tur
seçimleri için AK Parti İstanbul İl Başkanlığı çalış-
malarına hız verdi. Seçim sandıkta kazanılır paro-

lasıyla sandık güvenliğine özen gösteren AK Parti İstanbul İl
Başkanlığı, seçim günü sandıklarda görev almak isteyen va-
tandaşlar için gönüllü başvuru sistemi geliştirdi. 'Büyük Tür-
kiye Zaferi İçin Büyük Türkiye Sevdalıları Görev Başına'
sloganıyla yapılan davette şu ifadelerle yer verildi; "Değerli
kardeşim, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı 28
Mayıs’ta en güçlü şekilde tekrar seçmek için sandığa gidece-
ğiz. Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi Büyük Türkiye
Zaferi için Hep Birlikte Sandığa diyerek oyumuzu kullanaca-
ğız ve sandıklarımıza sahip çıkacağız. Unutma, seçim san-
dıkta kazanılır."

Klavuz veriliyor

Ak Parti İstanbul İl Başkanlığı’nın hazırladığı buyukturkiye-
zaferi.com web sitesi aracılığı ile gönüllü sandık görevlisi
olmak isteyenler kolayca kayıt yaptırabiliyor. Web sitesi adre-
sine giren gönüllü adayları, isim soyisim,  kimlik ve iletişim
numaraları ile görevlendirilmek istediği sandığı yazıp kayıt
oluşturuyor. Ayrıca gönüllüler ihtiyaca göre farklı ilçelerde de
görev alabilir. Web sitesi içerisinde ayrıca gönüllüler için bil-
gilendirme kılavuzu bulunuyor. Seçim günü yapılacaklar ve
dikkat edilmesi gereken hususlar bu kılavuzda belirtiliyor.
HABER MERKEZİ 

Togg ile 
ilçe turu

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arı-
soy’un “Zeytinburnu’nun Togg”uyla ilçedeki
turları devam ediyor. Zeytinburnu’nda ilk Togg

turunu ilçenin maskot ismi ‘Bizim İbo’ lakabıyla tanınan
engelli vatandaş İbrahim Ertepe ile yapan ve o anları
sosyal medya hesabı üzerinden canlı yayınlayan Başkan
Arısoy’un videosu, başka bir engelli genç Efe Tunahan’ın
canlı yayın esnasında aramasıyla oldukça dikkat çek-
mişti. Başkan Arısoy’dan Togg’la birlikte ilçede bir tur
sözü alan Efe Tunahan’a kısa sürede bir ziyarette bulu-
nan Başkan Arısoy, sözünü yerine getirerek engelli gençle
birlikte Zeytinburnu’nda Togg turu yaptı. Efe Tunahan’ı
Togg ile birlikte evinden bizzat alan Başkan Arısoy, soh-
bet eşliğinde uzun bir turun ardından eve dönüş yolunda
acıkan Efe Tunahan’a dürüm ısmarlamayı da ihmal 
etmedi.  SELVİ SARITAÇ



D eniz ve Okyanus kirliliğine dikkat
çekmek ve farkındalık yaratmak
amacıyla G20 ülkelerinde, eş za-

manlı olarak kıyı ve sahil temizleme etkin-
liği düzenlendi. G20 Hindistan Dönem
Başkanlığı koordinasyonu ve G20 ülke ba-
kanlıklarının katılımlarıyla gerçekleştirilen
organizasyon Türkiye’de, Şile’de bulunan
Ala Plajı’nda gerçekleşti. Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı, Hindistan Bü-
yükelçiliği ve Hindistan İstanbul Başkonso-
losluğu organizasyonuyla gerçekleştirilen
etkinliğe, Hindistan İstanbul Başkonsolosu
Sudhi Choudhary, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi
Genel Müdürü Eyyüp Karahan, Şile Kay-
makamı Mehmet Nebi Kaya ve Şile Bele-
diye Başkanı İlhan Ocaklı, gönüllüler, çevre
sakinleri ve konsolosluk görevlileri katıldı.
Tanıtım ve konuşmalarla başlayan etkinlik,
‘Sıfır Atık Mavi Sözü’ panosunun imzalan-
ması ve su altı atıklarının yer aldığı sergiye
ziyaret ile devam etti. Ala Plajı kumsalında
yer alan ve çoğunluğu plastik atıklardan
oluşan çöplerin tamamı, katılımcılar tara-
fından toplandı. Kumsaldaki temizliğin ar-
dından etkinlik sona erdi. Hindistan
İstanbul Başkonsolosu Sudhi Choudhary
organizasyonu değerlendirdi.

Çözüm için burdayız

Sudhi Choudhary, "Dünyanın dikkatini,
deniz atıkları ve okyanus ekosistemindeki
bozulmalara çekmek istedik. Bunun yanı
sıra, G20 ülkeleri olarak bu probleme sür-

dürülebilir ve yenilikçi türden çözümler bu-
labilmek için bir araya geldik. Bugün, G20
3.Dönem Çalışma Grubu’nun yanında,
Hindistan G20 Dönem Başkanlığı organi-
zasyonuyla Mega G20 Sahil Temizliği Et-
kinliği’ne karar verildi. Sadece G20
ülkelerinde değil, özel olarak davet edilen
ülkelerde de. Bu etkinliğin Türkiye versiyo-
nunu şu an, burada görebiliyorsunuz. Ok-

yanuslar, sahip olduğumuz en büyük ar-
mağanlar ve dünyamızın yüzde 70’ini kap-
lıyor. Ne yazık ki insan aktivitelerinin çok
hızlı bir şekilde bozulmalara yol açtığını he-
pimiz biliyoruz. Bugünkü etkinlik tama-
men, bizim bu soruna karşı ne
yapabileceğimizle, verebileceğimiz global,
lokal, bireysel, toplumsal katkıyla ve okya-
nuslarımızı kurtarmakla ilgili" dedi. DHA

9GÜNDEM 22 MAYIS 2023 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

F-16'lar dönüm 
noktası mı?

K arar henüz kesin verilmedi ama şekilleniyor
gibi görünüyor. Ukrayna'nın aylardır Batılı
müttefiklerinden talep ettiği savaş uçaklarının

teslimatına yeşil ışık yakılmış gözüküyor. Bunlar Ame-
rikan Lockheed Martin şirketi tarafından üretilen F-16
avcı-bombardıman uçakları. İlk kez 1974'te havalan-
mış.  Dünyada açık ara en yaygın savaş uçakları. Dünya
muharebe filosunun yüzde 61’sı bu uçaklardan oluşu-
yor. 25 ülkenin kullandığı bu uçaklardan yaklaşık
4.500 adet üretilmiş. Bugün yaklaşık 2.300’ünün hiz-
mette olduğu söyleniyor.

* * * *
ABD’de yaklaşık beşte biri eğitim için amaçlı olmak

üzere şu anda kullanımda yaklaşık bin adet F-16 ol-
duğu söyleniyor. NATO üyesi ülkeler arasında en fazla
Türkiye ve Yunanistan’ın stoklarında bu uçaklardan ol-
duğu biliniyor. ABD'nin Orta Doğu'daki müttefikleri
arasında İsrail‘in şu anda 224 F-16 ile en büyük filoya
sahip olduğu, onu Mısır‘ın (218) izlediği söyleniyor.
Diğer kullanıcılar arasında Birleşik Arap Emirlikleri
(76), Umman (23), Ürdün (59), Irak (34) ve Bahreyn
(21) bulunmakta. Fas, 23 F-16 uçağına sahip tek Af-
rika ülkesi.

* * * *
Askeri uzmanlara bakılırsa, F-16’lar çok yönlü ola-

rak niteleniyor. Öncelikle hava muharebesi için tasar-
lanmış. Taktik bombardıman uçağı, kara saldırısı veya
elektronik harp uçağı olarak veya hava sahasının sa-
vunması için kullanılabildiği söyleniyor. Her derde deva
olmamakla birlikte tüm bu alanlarda etkiliymiş. Uk-
rayna yönetimi, Rus füze ve drone saldırılarının F-
16’ların yerdeki hava savunma sistemleri  ile birlikte
önemli ölçüde önlenebileceğini varsayıyorlar. 

* * * *
Yaşadığım Almanya’nın hava kuvvetleri Eurofighter

ve Tornado uçaklarına sahip. F-16 uçakları yok. Fransa
ve İngiltere’de de bu uçaklardan yok. Bu yüzden Alman
Şansölye, Ukrayna'ya F-16 teslimatı tartışmasında Al-
manya'yı baskı altında görmüyor.  Almanya Ukrayna
için tanklar, mühimmat, ve uçaksavar savunması oluş-
turmaya odaklanmış durumda. Bunlar, Ukrayna'nın
kendini savunma yeteneğiyle alakalı. 

* * * *
Şimdi sorular şunlar. Elinde Sovyet yapımı eski SU-

23 ve SU-25 uçakları olan Ukrayna’ya verilmesi plan-
lanan F-16’lar savaşın sonunu mu hızlandıracak, yoksa
savaş daha da genişleyecek mi? F-16‘lar Ukrayna sava-
şında ‘game changer‘ yani  "oyun değiştirici" olabilir
mi?  Çünkü teorik olarak Ukrayna, bu tür ABD savaş
uçakları ile savaşı Rusya topraklarına taşıyabilir mi ?
Zelenskiy, anlaşılır bir şekilde, Rusya‘nın 2014'te ilhak
ettiği Kırım'ı geri istiyor. Savaş, üçüncü bir dünya sava-
şına dönüşebilir mi ?

* * * *
Bu soruların cevabı öyle kolay değil sanırım. Daha

Mart ayı başlarında ABD Savunma Bakanlığı, Ukray-
na’nın yaklaşık 3 milyar dolar değerinde 128 adet F-16
savaş uçağı istediğini açıklamıştı. ABD Başkanı, bu ta-
lebi reddetmişti. Ancak Hollanda Başbakanı F-16’ların
Ukrayna’ya teslim edilmesinin ‘tabu olmadığını‘ açıkça
söyleyince işler değişti. İngiltere ve Hollanda, bir savaş
uçağı koalisyonu oluşturmak ve Ukrayna'nın ABD F-16
jetleri satın almasına, Ukraynalı pilotları eğitmesine
yardım etmek istiyordu.  Fransa ve Belçika da bunu
destekliyor. Kiev, batılı ortaklarından 40 ila 50 adet F-
16 savaş uçağı almayı umuyor. Bu, Ukrayna Savunma
Bakanı tarafından açıklanmıştı. Bunlarla, üç ila dört
filo oluşturacaklarını söylüyordu.

* * * *
Ukrayna’ya verilecek F-16’lar savaşın bir dönüm

noktası olabilir mi? Şu aşamada cevabı bilmiyoruz.
Tartışılıyor. Ama cevap önemli.  Çünkü Ukrayna savaşı
ile birlikte ‘Gelecekte Nasıl bir Dünya ve Uluslararası
Güç Sistemi‘ sorusuna da cevap aranıyor. Çünkü kesin
olan bir şey var: dünya güçleri ve ikinci ve üçüncü kade-
medeki aktörler dünyada yeni bir denge arıyor. Çünkü
Ukrayna'daki savaş ve Pasifik'teki gerilim, şu anda dün-
yadaki düzensizliğin gerçek sorununa daha yakından
bakılmasını sağlayan birer büyüteç gibi.

ES ZAMANLI
KIYI TEMIZLIGI
G20 ülkelerinde deniz ve okyanus kirliliğine karşı farkındalık oluşturmak amacıyla eş zamanlı kıyı temizliği etkinliği 
düzenlendi. Organizasyonun Türkiye kısmı, Şile’de bulunan Ala Plaj’ında gerçekleştirildi. Hindistan İstanbul Başkonsolosu
Sudhi Choudhary, "Dünyanın dikkatini, deniz atıkları ve okyanus ekosistemindeki bozulmalara çekmek istedik" dedi

birçok farklı ülkede düzenlenen etkinlik hak-
kında Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği
bakanlığı'nca yapılan yazılı açıklamada,
"G20 ülkeleri, 2017 yılından beri oluşturulan
"G20 Deniz Çöpleri Eylem Planı’nı takip et-
mekte ve çalışmalarını bu doğrultuda ger-
çekleştirmektedir. Halihazırda denize kıyısı
bulunan veya bulunmayan toplamda 63
ülke 'temiz Denizler Kampanyası' na katıl-
mış ve deniz çöpleri ile plastik kirliliğini ön-
lemeye yönelik önemli taahhütlerde
bulunmuşlardır. bilindiği üzere, sahillerdeki
deniz çöplerinin yüzde 60-80'inin plastikler-
den oluştuğu bilinmektedir. Hindistan
Dönem başkanlığı tarafından yürütülmekte
olan G20 çalışmaları kapsamında "Üçüncü
Çalışma Grubu toplantısı" Hindistan'ın
Mumbai şehrinde 21-23 Mayıs 2023 tarih-
leri arasında yüz yüze düzenlenecektir" ifa-
deleri yer aldı. 

bAKAnlIKtAn AÇIKlAMA

Montaj afiş
tepki çekti

Mİllet İttifakı cumhurbaşkanı adayı ve
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun
montajla yapılmış afişlerinin bir benzerini

AK Partili İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis
Üyesi Erdem Kertişçi sosyal medya hesabından pay-
laştı. Kertişçi'nin ‘Kılıçdaroğlu'nun reklamları' no-
tuyla paylaştığı, Kılıçdaroğlu'nun fotoğrafının
olduğu sahte iki afişte ‘Demirtaş çıkacak' ve ‘YPG
terör örgütü değildir' ifadeleri yer aldı. Kertişçi'nin
paylaşımına tepki yağarken, Teyit.org afişlerin mon-
taj olduğunu açıkladı.

Ayrıntılı açıklama

Teyit.org'un afişlerle ilgili yaptığı ayrıntılı analizde,
“Görselleri Yandex'in Görsel Arama servisinde araş-
tırdığımızda kullanılan billboardların bir stok gö-
rüntü sitesinden alındığı tespit edilebiliyor. CHP'nin
ikinci tur cumhurbaşkanlığı seçimleri için hazırladığı
kampanyanın poster, broşür ve billboard reklamla-
rına kendi resmî sitesinden ulaşılabiliyor. İkinci tur

için hazırlanan reklam görselleri yine çeşitli gazete
haberlerine de konu olmuş. Görseller incelendiğinde
iddialarda kullanılan ifadelerin yer almadığı görülü-
yor. Kılıçdaroğlu'nun ikinci tur kampanyası için afiş-
lerde kullandığı sloganlardan bazıları şöyle: Vatanını
seven sandığa gelsin, Sınırlarımız korunacak, Yoksul-
luk bitecek, Enflasyon düşecek, Suriyeliler gidecek,
Terör bitecek. Ayrıca sosyal medyada dolaşıma so-
kulan görsellerin bazılarında kullanılan Kılıçdaroğlu
fotoğrafının da ilk turda paylaşılan “Sana söz” kam-
panyasına ait olduğu görülüyor. “Karar ver” kam-
panyasında Kılıçdaroğlu’nun farklı bir fotoğrafı
kullanılıyor. Yani görseller montajlanarak oluşturul-
muş. Kılıçdaroğlu’nun resmi afişlerinde iddiadaki
ifadeler yer almıyor” denildi.  HABER MERKEZİ

İBB Meclis Üyesi Erdem Kertişçi, Millet İttifakı cumhurbaşkanı adayı ve
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun fotoğrafının montajlandığı sahte afişi
paylaştı. Kertişçi’nin paylaşımı yalanlanırken, gönderilere tepki yağdı

Dağda 77 tane 
terörist kaldı!
Emniyet Genel Müdürlüğü personelleri ile kahvaltı programında
konuşan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, “Doğuyla batı
arasındaki gelişmişlik farkını ortadan kaldırdık. Terör de
neredeyse Türkiye içerisinde çok büyük bir darbe aldı. Neredeyse
bitme noktasına geldi. Dağda 77 tane terörist kaldı” dedi

İçİşlerİ Bakanı Süleyman Soylu, Şişli'de özel bir otelde Em-
niyet Genel Müdürlüğü personelleri ile kahvaltı programına
katıldı. Kahvaltıya Emniyet Genel Müdürü Mehmet Aktaş,

İstanbul İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş ve polis memurları katıldı. Ye-
meğin ardından Bakan Süleyman Soylu konuşma yaptı. Soylu, "2012 yı-
lına kadar bu ülkede polis teşkilatının tek şark görevi vardı. 2012 yılından
sonra tek şark görevi, iki şark görevine çıkarıldı. Şimdi son dönemde ar-
kadaşlarımızla bir değişiklik yaptık. İsteyen iki şarkını bir araya getirirse
bir takım indirimleri de yani bazılarında bir yıllık, bazılarında iki yıllık, ba-
zılarında üç yıllık indirimleri yapabileceğimizi de ortaya koyduk. Doğu ve
Güneydoğu'da veya şark vilayetlerinde de ciddi şekilde huzur ve güven
yavaş yavaş yerine oturmaktadır. Bu PKK'nın ve onun siyasi uzantısının
son dönemlerde kaybettiği güçle de bir vesileyle çok net ortadadır” dedi. 

Kökünü kazıyacağız

“Doğuyla batı arasındaki gelişmişlik farkını ortadan kaldırdık. En önemli
meselelerden bir tanesi de Doğu ve Güneydoğu huzurlu bir hale gelmeye
başladı, geldi” diyen Soylu, “Daha da gelecek inşallah. Buna yönelik de
terör de neredeyse Türkiye içerisinde çok büyük bir darbe aldı. Neredeyse
bitme noktasına geldi. Dağda 77 tane terörist kaldı. Allah nasip ederse
onlar da 29 Ekim 2023 tarihinde bu devlet sona erdirecek. Bu mücadele
onların da kökünü kazıyacak bir daha bu ülkenin topraklarında PKK'lı
terörist vardı diye kimse sayı, hesap veya nerede vardı diye aklına gelme-
yecek. Bu memleketin her tarafındaki çocuklarının yarına olan umudunu
taşımak bizim temel görevimiz ve en temel vazifemiz. Onun için genel
tabloyu görüyoruz. Bu genel tablo içerisinde Allah nasip ederse 2025 yılı
sonu itibariyle tekrar söylüyorum 2025 yılı sonu itibariyle iki şark gör-
evini bir şark görevine düşüreceğiz. Genel planlamamızı, programlama-
mızı bunun için gerçekleştiriyoruz, bunun için yapıyoruz. Bu zaman
diliminde olduğu gibi o zaman dilimi içerisinde de mevcut görevinde
olanlar da bundan istifade edebilme hakkına sahip olacaklar. Yani fiili
olarak bugünden itibaren esas itibariyle başlamış olacak. Onun için bu
vesileyle ben öncelikle tekrar bu adımın da polis teşkilatına hayırlı ve
uğurlu olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.  DHA

İstasyonda 
çöp kuyruğu
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başakşehir Katı Atık 
Aktarma İstasyonu'nda yaşanan aksaklıklar nedeniyle 
kilometrelerce uzunlukta çöp kamyonu kuyruğu oluştu.
Son haftalarda ortaya çıkan görüntülere tepki gösteren ilçe
belediyelerin temizlik görevlileri, sorunun çözülmesini istedi

İstAnbul büyükşehir belediyesi'nin (İbb), Avrupa
yakasında bulunan 5 katı atık aktarma istasyonun-
dan birisi olan başakşehir Katı Atık Aktarma İstas-

yonu'nda yaşanan aksaklıklar, çöp kamyonlarının
kilometrelerce kuyruk oluşturmasına neden oldu. İstanbul'daki
17 ilçeden buraya katı atıklarını aktarmak için gelen temizlik
işlerinde görevli şoförler, saatlerce bekletildikleri için tepki
gösterdi. Mahallelerden topladıkları çöplerin bu tesislerde bir-
leştirildiğini ve İbb iştirak şirketlerinden İstAÇ'ın tIR'larıyla
bertaraf edilmek veya enerjiye çevrilmek üzere şehir dışına ta-
şındığını belirten temizlik işçileri, tesiste yaşanan aksaklıklar
yüzünden mağdur olduklarını dile getirdi.
bayrampaşa belediyesi'nde çalışan çöp kamyonu şoförü Mus-
tafa Karaman, "biz mahallelerin, İstanbul'un çöplerini büyük-
şehir'in aktarma merkezi olarak işlettiği yere getiriyoruz.
buraya geldiğimizde yaklaşık 3-4 saat hatta sabahlara kadar
beklediğimiz zamanlar oluyor ve mahallelerimizin çöpleri şuan
hala beklemekte. soru sorduğumuz da, neden bu kadar bekle-
diğimizi sorduğumuzda 'tırlarımız yok', 'Çalışan şoförlerimiz
yok' gibi cevaplar alıyoruz. Çok ciddi şekilde mağduriyet yaşı-
yoruz. Gördüğünüz gibi başakşehir, Küçükçekmece, bayram-
paşa, Esenler, Gaziosmanpaşa, sultangazi başta olmak üzere
17-18 ilçenin çöpü buraya geliyor. bugün saat 18.30 gibi gel-
dim hala bekliyorum, saat şuan 00.00" dedi. DHA

ZAYİ İLANI
Geçici kimlik koruma belgemi kaybettim. 
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B üyük riskler barındıran yarışı
zorlu kılan, ana teması ve sert
kuralları. Yarışmacılar, Dün-

ya’nın etrafını denizlerden dolaşıyor.
Limana girip mola vermek yok. Ya-
rışa 1988 öncesinde tasarlanan tekne-
ler katılabiliyor. Otomatik pilot
kullanmak, teknolojik araç gereç
yasak. 1968 yılında düzenlenen ilk
yarış, şartların ne kadar zorlu oldu-
ğunu rakamlarla da gösteriyor. Yarışa
katılan yelkenci sayısı dokuz.
Yedi yelkenci yarışmadan çekil-
mek zorunda kaldı. Bir yarışmacı
intihar etti. Finişi, 10 metre bo-
yundaki yelkenlisi Suhaili ile 312
gün dalgalarla tek başına tek ba-
şına mücadele eden, dört büyük
okyanusu geçen İngiliz Yelkenci
Robin Knock Johnston 
görebildi.

Teknesini bahçede yaptı

17 yaşında İngiltere’ye yerleşen,
askeri terzilik yapan, son dönemde
askeri madalyalar, bröveler, tören
kılıçları tasarlayan Türk asıllı İngi-
liz vatandaşı Ertan Beşkardeş, ya-
rışmaya katıldığı teknesini 1993
yılında, evinin bahçesinde eşiyle
birlikte yaptığını anlatıyor. 4 Eylül
2022’de, 10 metrelik ‘Tembel Su
Samuru’ isimli teknesiyle, Atlas
Okyanusu kıyısındaki Les Sables-
d'Olonne kasabasından, 15 yarış-

macıyla yelken açan Ertan Beşkardeş’in
bu ilk Golden Globe Race’i değil. 2018
yılında da katılmış yarışmaya ama çok
hazırlıksız yola çıktığı için daha baş-
larda yarışı bırakmak zorunda kalmış.
Beşkardeş, 2,5 ayın sonunda, finişi gö-
remeden, Güney Afrika’nın başkenti
Cape Town’da yarışmadan çekildi. Bu
zorlu yarışta, 10 metrelik teknede yol
boyunca lojistik destek almadan ne
yiyip içtiği merak konusu.  Ertan Beş-

kardeş’e göre asıl zorluk yemek değil. O
işi bir Fransız şefin hazırladığı protein
ve yulaf ağırlıklı 100 kavanoz yiyecekle
dondurulmuş gıdalar ve konserve ile
çözmüş.

Pişman olmadım

“Bu yarışın en büyük zorluğu iletişi-
min olmaması” diyen Ertan Beşkar-
deş DHA’ya yaptığı açıklamada,
“Ailemle haberleşememek çok zor ve

üzücüydü. Psikolojik açıdan zor-
layan bir süreçti. Yarış esnasında
günün 24 saatini doldurabilmek
ve can sıkıntısıyla baş edebilmek
de ayrıca bir zorluktu. Ancak
verdiğim karardan hiçbir zaman
pişman olmadım. İki kez katıldı-
ğım bu yarışa üçüncü kez tered-
dütsüz bir şekilde girmek
isterim.”

3 yarışmacı tamamladı

15 yarışmacının katıldığı Golden
Globe Race 2022’de 12 yarış-
macı farklı bölgelerde mücadele-
den çekilirken üç yarışmacı
mücadeleyi tamamlayabildi.
Güney Afrikalı yelkenci Kirsten
Neuschäfer yarışmayı 27 Nisan
2023'te birinci bitirirken onu sı-
rasıyla Hintli denizci Abhilash
Tomy ve Avusturyalı denizci
Michael Guggenberger
takip etti. DHA
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Ailesinin aldığı fiber tekneyle henüz 12 yaşındayken İstanbul Boğazı’nda
yelken açıp rüzgarlı maceralar yaşayan Ertan Beşkardeş, dünyanın en zorlu
mücadelesi, Golden Globe Race’in tek Türk yarışmacısıydı. Finişi gören üç
yelkenci arasına giremeyen, 12 yelkencinin başladığı yarışmayı, yarı yolu
geride bıraktıktan sonra terk eden 63 yaşındaki Ertan Beşkardeş, ikinci kez
katıldığı Golden Globe Race’i, ‘dünyanın en sıkıcı yarışı’ olarak tanımladı

DENIZLERIN 
CILGIN TURK’U

Ailesinin bu süreçte kendisini her
zaman desteklediğini ifade eden
Beşkardeş, “Bu yarışa katılmak ha-
yatta verdiğim en güzel kararlardan
biriydi. Eşimin ve oğullarımın katkısı
çok büyüktü, beni her
zaman desteklediler.
Bu yarış diğer yelken-
cilerle değil insanın
kendisiyle mücadele
ettiği bir yarış. Diğer
yarışmacıların nerede
olduğunu dahi bilmi-
yorsun. Golden Globe
Race ticari rüzgarları
takip eden bir yarış.
Bazen günlerce ne dü-
mene ne de yelkenliye

dokunuyorsunuz. Tekne kendi ken-
dine gidiyor. İşte bu zamanlarda tek
düşüncem ailemin ne yaptığı oluyor.
Onlardan haber alamamak beni çok
üzüyordu, bir dahaki sefere bunun

üzerine daha çok çalışmam gereki-
yor” diyor. 2025’te Mini Globe Race
için hazırlık çalışmalarını başlatan
Ertan Beşkardeş, 5,8 metrelik mini
teknesiyle dünyanın etrafını dolaş-

maya çalışacak. Bu ya-
rışta duraklama ve
haberleşme imkanı ola-
cağını belirten Beşkar-
deş, “Okyanus
gerçekten çok sihirli bir
yer. Bilinmeyenlerle çev-
rili ve bu mükemmel bir
duygu. Amacım genç-
lere ve bu spora başla-
mak isteyenlere
naçizane örnek olmak”
ifadelerini kullandı.

İNSAN KENDİSİYLE MÜCADELE EDİYOR!



Türk demokrasisi hakkında 
hem ülke içinde hem de ülke 
dışında yapılan menfi yo-

rumlar son zamanlarda iyice arttı. 
Yabancı dergilerde ve gazetelerde 
de sık sık dile getirilen görüşlere 
göre Türkiye’de egemen olan rejim 
demokrasi değil diktatörlük. Erdo-
ğan’ın liderliği altında işleyen bu dik-
tatörlükte temel hak ve özgürlüklere 
ve demokratik işleyiş ve kurumlara 
saygı ve sadakat yok. Erdoğan’ın her 
şeye tek başına karar veriyor, eleşti-
rilere açık değil; gerek konvansiyonel 
gerekse sosyal medyada eleştirilme-
diği iddia ediliyor.

Yüksek katılım oranı ve 
Batı demokrasileriyle mukayese

Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem 
Milletvekili Genel Seçimi’nde çok 
yüksek bir katılım oranı ortaya çıktı. 
İnsanlar akın akın sandığa gitti. 
Katılım oranı yüzde 85’i aştı. Bu 
oran dünyanın daha istikrarlı olduğu 
düşünülen demokrasilerini, mesela 
Avrupa Birliği (AB) ülkelerindeki 
demokrasiyi ve Amerika Birleşik 
Devletleri (ABD) demokrasisini kıs-
kandıracak kadar yüksek. Bu yüksek 
katılım elbette bazı şeyleri yansıtıyor. 
Her şeyden önce Türkiye seçim 
yapmakta hayli başarılı bir ülke. Bu 
açıdan söz gelimi ABD demokra-
sisi ile karşılaştırılması mümkün. 
ABD’de seçmenler en azından kağıt 
üzerinde doğrudan doğruya başkanı 
seçemiyor; başkanı seçmesi beklenen 
ikinci seçmenler heyetinin üyelerini 
belirliyor. Sistemin ilk kurulduğu 
zamanlar için normal görülebilecek 
bu durum Amerikan demokrasi-
sinde bir problem kaynağı olma 
potansiyeli taşımaya devam ediyor. 
Bununla bağlantılı bir diğer gerçek 

de ABD’de oyların çoğunu değil 
azını alan adayın başkan seçilmesi 
ihtimali. Örneğin 2016 başkanlık 
seçiminde Donald Trump-Hillary 
Clinton rekabeti böyle sonuçlandı. 
Clinton, Trump’tan 3 milyon fazla 
oy almasına rağmen ikinci seçmen 
heyetinde Trump’ın 304 delegesine 
karşılık 227 delege kazanabildi ve 
başkanlığı kaybetti. Türkiye’de ise 
sistem daha iyi işliyor. Vatandaş 
oylarının çoğunluğunu alan kimsenin 
başkan seçileceği kesin. Keza, Ame-
rika seçimleri Amerika idaresinin 
gözetim ve denetiminde yapılırken 
Türkiye’de seçim güvenliğinin ga-
rantisi olarak seçimler yargı gözetim 
ve denetiminde yapılıyor. Bu da 
seçimlerin güvenilir olmasına büyük 
katkı sağlıyor.

Seçim güvenliği
14 Mayıs 2023 seçimleri işte bu 

şartlar altında gerçekleşti. Yargı 
seçim gözetim ve denetiminde ana 
aktördü. Seçim güvenliği sandık 
kurullarında başladı. 7 kişiden 
müteşekkil sandık kurullarında bir 
önceki seçimde en çok oyu almış 5 
parti müşahit bulundurma hakkına 
sahipti. Keza ilçe seçim kurulları 
ve il seçim kurullarında da siyasi 
partilerin müşa-
hidi bulunuyordu. 
Seçimi yapan yargı 
organları dizisinin 
başında bulunan ve 
bir yüksek mahke-
me vasfına da sahip 
olan Yüksek Seçim 
Kurulu’nda (YSK) 
ise siyasi partilerin 
temsilcileri var. Bu 
insanlar tartışma-
ları ve görüşmeleri 

adım adım izliyor ama oy kullan-
mıyor. İşte Türkiye seçimlere böyle 
bir seçim sistemiyle girdi ve ortaya 
tartışılması imkansız ve anlamsız bir 
sonuç çıktı.

Serbest ve yarışmacı seçimler
Seçim sürecinde yaşanan gelişme-

ler de yurt içinde ve dışında yapılan 
tersi yorumlara karşın Türkiye’nin 
demokrasinin bir gereği olarak ger-
çekten serbest ve yarışmacı seçimler 
yapma şartlarına sahip olduğunu 
gösteriyor. Her şeyden önce halk 
içinde siyasi parti kurma ve yaşatma 
kültürü yaygın. Ülkede 100’den fazla 
siyasi parti var. Seçimde 24 parti 
pusulalarda yer aldı ve yarışa katıldı. 
İttifaklar düşünüldüğünde yaklaşık 
35 parti seçimlerde yarıştı. Bu da 
birçok AB demokrasisi ile karşılaştı-
rıldığında bir rekor sayılabilir. Keza 
seçime giden süreçte siyasi partiler 
serbestçe çalıştı. Her parti seçim 
propagandası faaliyetlerine engelsiz 
biçimde devam etti. Başka bir deyişle 
seçim sürecinde ifade özgürlüğü 
önünde bir engel yoktu. Hemen 
hemen tüm ana partilerin medyada 
taraftarları ve en azından bir yayın 
organı vardı ve bunlar da iktidar 
dolu dizgin eleştirilebilmekteydi.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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(*Prof. Dr. Atilla Yayla, İstanbul Me-
dipol Üniversitesi. Kaynak: AA)

PROF. DR. ATİLLA YAYLA*

TÜRK DEMOKRASİSİ

14 MAYIS 2023 SECİMLERİ 
VE TURK DEMOKRASİSİ

Demokrasinin temel gereklerinden olan adil, yarışmacı, rekabetçi bir 
seçimi bir defa daha başarıyla yapmayı başardı. Bundan dolayı Tür-
kiye kendisiyle övünmeyi, Türk demokrasisi ise övülmeyi hak ediyor

HALK seçimlere büyük ilgi gösterdi. Oy 
sandıklarının yerleştirildiği salonların 
önünde uzun kuyruklar oluştu. Bazı insanlar 
saatlerce oy kullanma sırasının kendilerine 
gelmesini bekledi. Sabahın 8’inden akşamın 
5’ine kadar bu canlılık devam etti. Halkın 
seçimlere bu denli ilgi göstermesi her şeyden 
önce etkileme-etkin olma duygusuyla açıkla-
nabilir. Türkiye’de insanlar verdikleri oyların 
bir sonucu olacağını biliyor. Halkımız, 
ortaya çıkacak sonucu etkilemesinin müm-
kün olduğunun farkında; sandığa da bunun 
bilinci içinde gitti ve ülke meseleleriyle ilgili 
en iyi yaklaşımı temsil ettiğini düşündüğü 
partiye oy verdi. Bu Türk demok-
rasisinin yeni, ilk defa görülen 
bir özelliği de değil, hemen 
her seçim böyle. Üstelik 
insanlar gerekirse parti 
tercihlerini değiştir-
mekte de bir mahzur 
görmüyor. Seçimlere 
ilginin arkasında ya-
tan bir diğer faktör, 
insanların ülkenin 
kritik bir dönemde 
olduğuna inanmasıy-
dı. Bu da insanları akın 
akın sandığa gitmeye 
teşvik etti. İnsanlar ülkele-
rine sandık yolu ile sahip çık-
ma arzusunu ve iradesini gösterdi. 
Gerçekten Türkiye’de milli meselelerde 
toplumun büyük bir hassasiyeti var. İnsanlar 
milli meselelerde hangi yolun takip edilmesi 
gerektiği konusunda liderlerine ve partileri-
ne yol göstermeyi seviyor.

Türkiye bir üst ligde 
Katılımın yüksek olmasının bir diğer ne-
deni ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a duyulan vefa borcu. Erdoğan 
zor şartlar altında iktidara geldi ve çalıştı. 

Birçok bakımdan insanüstü sayılabilecek bir 
performans gösterdi. Gecesini gündüzüne 
kattı. Türkiye’nin nispeten daha bağımsız, 
kendi kendisine yeten bir ülke olmasının 
yolunu açtı. Yerli ve milli silah sanayisinin 
gelişmesi için çaba sarf etti. Türkiye’yi dünya 
ülkeleri arasında bir üst lige taşıdı. Diğer 
taraftan, muazzam imar yatırımları yaptı. 
Bu bakımdan Türkiye’ye ancak uzun zaman 
içinde alınabilecek bir mesafeyi kat ettirdi. 
Erdoğan demokrasiyi korumak için de büyük 
çaba sarf etti. Bürokratik vesayete karşı 
yükselen mücadelenin kendisinden önceki 
merkez sağ liderler gibi bayraktarlığını yaptı. 

Sadece PKK gibi insanlık düşmanı 
terör örgütleri ile değil, Batı’nın 

bir piyonu olarak çalışan 
FETÖ ile de mücadele 

etti. 15 Temmuz darbe 
girişiminin önlenme-
sinde başı çekerek 
bir anlamda Türki-
ye’nin makus talihini 
değiştirdi. Bütün bu 
özelliklerinden dolayı 
takdir gördü ve halkla 

gönül bağlarını kuv-
vetlendirdi. Bu nedenle 

de Erdoğan’a destek 
vermek isteyen kitleler 

sandığa aktı. Türk demokrasisi 
14 Mayıs 2023’te iyi bir sınav verdi. 

Sonucu önceden belli olmayan, soluk soluğa 
bir seçim gerçekleştirdi. Türkiye, demokrasi-
nin temel gereklerinden olan adil, yarışmacı, 
rekabetçi bir seçimi bir defa daha başarıyla 
gerçekleştirmeyi başardı. Bundan dolayı 
Türkiye kendisiyle övünmeyi, Türk demok-
rasisi ise övülmeyi hak ediyor. 

TÜRK 
DEMOKRASİSİ 14 

MAYIS 2023’TE İYİ BİR 
SINAV VERDİ. SONUCU ÖN-

CEDEN BELLİ OLMAYAN, SOLUK 
SOLUĞA BİR SEÇİM GERÇEKLEŞTİRDİ. 
TÜRKİYE, DEMOKRASİNİN TEMEL GE-
REKLERİNDEN OLAN ADİL, YARIŞMA-
CI, REKABETÇİ BİR SEÇİMİ BİR DEFA 
DAHA BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİR-
MEYİ BAŞARDI. BUNDAN DOLAYI 
TÜRKİYE KENDİSİYLE ÖVÜNME-

Yİ, TÜRK DEMOKRASİSİ İSE 
ÖVÜLMEYİ HAK EDİ-

YOR. 
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Müziğe henüz 11-12 yaşlarında başlayan Zafer 
Peker’in en çok sevilen şarkısının “Diyeme-
dim” olduğunu düşünüyorum. 

“Bakarken ardından gitme kal diyemedim. Guru-
rum engel oldu, seviyorum diyemedim.” gibi duygusal 
sözler içeren “Diyemedim”, 1990’ların başında Peker 
Müzik tarafından müzikseverlere sunulmuştu. 

Kardeşi Hakan Peker’in, Zafer Peker’e ‘Sana kaset 
yapalım’ diye ısrar etmesi sonucunda Zafer Peker 
kaset yapmaya karar veriyor. 1992 yılının temmuz 
ayında kaset yayınlanıyor ve tabi kimse Zafer Peker’i 
henüz tanımadığı için “Hakan Peker’in kardeşi kaset 
yapmış” gibi bir algı ortaya çıkıyor. Bir gün Zafer 
Peker Pamukkale’ye tatile gidiyor ve bir bakıyor ki 
Denizli’de her yerde “Diyemedim” şarkısı çalıyor. 
Daha sonra Bulgaristan’a gidiyor ve orada da şarkının 
patladığını görüyor. İstanbul’a döndüğünde ise Hakan 
Peker’in “Bu şarkıya mutlaka klip çekmemiz lazım 
çünkü şarkı patladı gidiyor” demesi üzerine klibi 
çekiyorlar… 

Bu arada o dönemler bir şarkının patladığı, her 
yerde çalmasından anlaşılıyordu… “Diyemedim” pat-
ladıktan sonra ise insanlar artık Zafer Peker’i “Hakan 
Peker’in kardeşi” olarak değil, “Zafer Peker” olarak 
tanımaya başlıyor. 

“Diyemedim” benim de çok sevdiğim bir şarkı 
ama sadece o değil, Zafer Peker’in “Anlamazsın”, 
“Giderim”, “Güllerim Solmadan”, “Yalan mıydı?”, 
“Sensiz Sabah Olmuyor” gibi pek çok güzel şarkısı 
var. Zaten “Diyemedim”den sonra üzerinde romantik 
ve duygusal bir imaj kaldığı için ve dolayısıyla da 
insanlar Zafer Peker’den romantik bir şarkı beklediği 
için “Sensiz Sabah Olmuyor” şarkısıyla buna cevap 
veriyor. O şarkı da oldukça ses getirmişti. 

Yıl 2023 oldu ve hala “Diyemedim” dinleniyor-
sa, demek ki Zafer Peker müzikte önemli bir şeyi 
başarmış. İşin özü aslında ruhu olan şarkılar yapması. 
Neredeyse bütün şarkılarında bir ruh var. Ben yeni 
olan çoğu şarkıda bir ruh göremiyorum açıkçası. Bu 
insanlarda da geçerli. Tıpkı kendisini çok beğendiği-
niz ama ruhu olmadığı için bir anlam ifade etmeyen 
insanlar gibi… Bu yüzden 
“Diyemedim”in ve ruhu 
olan şarkıların yıllar sonra 
bile dinlenen 
ve tercih 
edilen şar-
kılar olaca-
ğını düşünüyo-
rum. 

HÜLYA Koçyiğit, her 
Pazar TRT-2 ekranla-
rında yayınlanan “Film 

Gibi Hayatlar” programında 
bu hafta, eğitimci ve sanatçı 
Prof. Dr. Süleyman Saim Tek-
can’ı konuk etti. Türkiye’nin en 
önemli baskı gravür sanatçıla-
rından biri olan ve yıllar içinde 
kurduğu özel atölyelerde üre-
tilen eserlerle;  dünyanın çok 
az sayıda baskı resim müzele-
rinden biri olan IMOGA’nın 
kurucusu olan Süleyman Saim 
Tekcan IMOGA’yı anlattı. 
Sanatçı, “İstanbul Museum of 
Grafik Art’ın Türkçe karşılığı 
IMOGA. İstanbul Museum of 
Grafik Art’ın ilk harflerinden 
oluşan bir isim ve çok ben se-
viyorum. Müzemiz uluslararası 
ve dünyada çok sayıda örneği 
yok. Otuz bin eser var. Dünya-
da benzerleri olan müzelerin 
müdürleri, Türkiye’ye geldik-
lerinde söyledikleri bir şey 
beni çok gururlandırıyor. Bu 
müze dünyadaki grafik sanatlar 
müzesi içerisinde zirvede olan 
bir müze, diyorlar” dedi.

Onlara dokunuyoruz
Ülkemizde Çağdaş Sanatlar 
müzesinin olmasının çok 
önemli olduğunu belirten 
Tekcan, “Bu alanda çok fazla 
müze olmaması, sanatçıları-
mızın yeteri kadar kendilerini 
tanıtamamalarının sebebi 
oluyor. Müzelerimiz olacak ki 
kendi eserlerimizi koyacağız, 
yabancı sanatçıları da koya-

cağız. Onlar da bizim sanat-
çılarımızı kendi müzelerine 
koyacaklar. Böylece alışveriş 
olacak” diye konuştu. Sanat 
eğitiminin ergenlik çağından 
hemen sonra başlamasını 
gerektiğini söyleyen Tekcan, 
“Sanat eğitimcisi olmak çok 
onurlu bir şey. Binlerce öğrenci 
elimizden geçiyor ve biz onlara 
dokunuyoruz. Bize de dokunan 
hocalarımız oldu. Bu ülkenin 
sanat eğitimine çok ihtiyacı var. 
Akıl çağı dediğimiz yani buluğ 
çağından hemen sonra sanat 
eğitimin başlaması lazım. Çün-
kü belli bir yaşa kadar çocuğun 
görsel ve işitsel algılarıyla elde 
ettiklerini; beyin, sinir sistemi, 
el melekesi ile sanata dönüş-
türmesi gerekiyor. Yani siz 
belli bir yaş yaştan sonra bale 
öğretemiyorsunuz, belli bir 
yaştan sonra iyi bir enstrüman 
çalmayı öğretemiyorsunuz” 
açıklamasını yaptı. 

Sanat olmazsa olmaz
Sanatın toplumlar üzerindeki 
etkisinden de söz eden Süley-
man Saim Tekcan, “Avrupa 
skolastik bir dönem yaşadı. Sa-
natçılar Avrupa’da Rönesans’ı 
yarattı. Bizim ülkemizin de 
Rönesans’ını sanatçılar yarata-
cak diye düşünüyorum. Çünkü 
özgür düşüncenin en verimli 
olarak ürettiği ve düşüncenin 
yaratıcılığa dönüştürüldüğü şey 
sanat. Dünyada sanat eseri bı-
rakmamış devletlerin isimlerini 
bilmiyoruz. Sadece sanat eseri 
bırakan devletlerin isimlerini 
sayabiliyoruz. Sanat öyle bir 

şey. Onun için sanat olmaz-
sa olmaz. Büyük Atatürk’ün 
sanat üzerine söylediği veciz 
sözler hepimizin kulağında 
küpe olmalı” dedi. Kariyerinin 
ilk dönemlerinde oyunculuk 
da yapan ve Ses Dergisi’nin 
yarışmasında finalistler ara-
sında yer alan Süleyman Saim 
Tekcan, Metin Erksan ile uzun 
yıllar süren arkadaşlığı olduğu-
nu söyledi ve “Metin Erksan, 
sinema kültürü ve sanat tarihi 
eğitiminden geçmiş bir kişiydi. 
Çok yakın arkadaşım, ağabeyim 
bir ömür boyu da süren bir ar-
kadaşlığım oldu” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ
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06:45 Yabancı 
Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Veda Mektubu

06:00 Adını Sen 
Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Alparslan: 
Büyük Selçuklu

07:00 Mesut Yar 
İle Bugün
09:30 Geri Sayım
09:50 Piyasa Ekranı
11:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
17:35 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri
20:00 Ana Haber
22:00 Kemal 
Kılıçdaroğlu

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 Ht 360 
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Açık Ve Net
23:00 Teke Tek Bilim

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 2’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ece Üner İle Ana 
Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ‘Az 
Önce Konuştum’
21:30 Eşit Ağırlık

06:00 Halk TV’de 
07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 İsmail Küçükkaya 
ile Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak 
Olmaz
21:00Sözüm Var

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Emlak Dünyası
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Son Nokta

08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey 
Yıldızı İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmazla Vazgeçme
18:45 Show Ana 
Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show

06:30 Hercai
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Atv Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’daLife 
19:00 Atv Ana Haber 
Bülteni
20:00 Bir Küçük 
Gün Işığı

07:45 Çalar Saat
10:45 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Yasak Elma
18:00 Kapımdaki 
Dedektif
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Ana Haber
20:00 Yasak Elma
23:30 Tetikçinin Oğlu

06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve Gül-
şen’le 2. Sayfa
11:15 Survıvor 2023
12:15 Survıvor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
19:00 Survıvor 2023

KULAGIMIZAKULAGIMIZA
KUPE OLMALI!KUPE OLMALI!
Türkiye’nin en önemli baskı gravür sanatçılarından biri olan Prof. Dr. 
Süleyman Saim Tekcan, “Ülkemizde Rönesans’ı sanatçılar yaratacak diye 
düşünüyorum. Çünkü özgür düşüncenin en verimli olarak ürettiği ve dü-
şüncenin yaratıcılığa dönüştürüldüğü şey sanat. Büyük Atatürk’ün sanat 
üzerine söylediği veciz sözler hepimizin kulağında küpe olmalı” dedi

GÜLŞEN, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayram’ı etkinlikleri 
kapsamında Antalya’da sahne aldı. 

Havanın yağmurlu olmasına rağmen binlerce 
kişinin katılımıyla gerçekleşen dev konser  
Gülşen’in enerjisi ve performansıyla coşkulu 
bir şölene dönüştü. Sahneye kırmızı saçlarıy-
la çıkan ve mor renkte bir kıyafet tercih eden 
sanatçı seyircisini güzelliğiyle 
yine büyüledi. Gülşen seyir-
cisini; “Saçımdan tırnağı-
ma kadar ruhumun rengi 
belli. Rengim Laik Türkiye 
Cumhuriyeti. Ne mutlu 
Türküm diyene” mesajı 
vererek selamladı. 
Pop müziğin krali-
çesi 2 saat süren ve 
onbinlerce  dinleyi-
cinin kendisine eş-
lik ettiği  konserde 
tüm hit şarkılarını 
seslendirdi. Türk 
bayrakları eşliğin-
de 10. yıl marşını 
söyleyerek kon-
serini noktalayan 
sanatçının bir 
sonraki durağı 
26 Mayıs’ta İs-
tanbul Harbiye 
olacak. 
n HABER MERKEZİ

RUHUMUN 
RENGI BELLIİ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı

Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

ORTAYA KARIŞIK

TUĞÇE MARİK

Tugceeemarik@gmai.com

Zafer Peker’in 
“Diyemedim”i 
nasıl patladı?

OYUNCULUĞA devam 
etmeyen Süleyman Saim 
Tekcan, “Sevmek Zamanı 
dahil dört filmde oynadım o 
dönemde. Sinemadan para 
kazanamadım o sıralarda. 
Ama o kısa dönemde çok 
ciddi biçimde mektuplar 
yağmaya başladı. Şöhret  
başka bir şey. O dönem-
ki arkadaşlarımla zaman 
zaman bir araya geliyoruz 
ve konuşuyoruz. Ama sine-
mada olmak büyük şöhret 
olmanın sebebi. Ediz Hun 
gibi, İzzet Günay gibi böyle 
çok değerli arkadaşlarım 
var. Onlar çok ünlüler. Bir 
yerde yemek yiyoruz, masa-
dan kalkıyorlar, geliyorlar, 
resim çektiriyorlar” dedi.

Sinemadan para 
kazanamadım!

POPOM GAYET NORMAL!
ETILER’DE bir alışveriş merke-
zinde görüntülenen Gülben Ergen, 
hakkında ortaya atılan, kalça estetiği 

yaptırdığına dair söylentilere açıklık getir-
di. Ergen, “Ya ne alaka? Hastaneye gittim 
sadece, onu kalçaya bağladılar. Bu nasıl 

bir yaratıcılık acaba? Popom gayet normal, 
yazın tatilde görürsünüz” dedi. Ergen, mu-
habirlerin, “Peki ileride yaptırmayı düşünür 
müsünüz?” sorusuna ise, “Şimdilik pilatesle 
idare ediyorum ama küçülmezse ilerleyen 
zamanlarda yaptırırım” şeklinde konuştu.



BURSA’DA yaşayan 35 yaşındaki 
Kübra Denizci, 19 yıl önce bir bina-
nın üçüncü katından düştü ve boynu 

kırıldığı için omurilik yaralanması sonucu 
yaşamını tekerlekli sandalyede sürdürmek 
zorunda kaldı. Hiçbir zaman pes etmedi, 
kazadan 2,5 yıl sonra liseyi dışarıdan bitirdi. 
Yoğun fizik tedavi egzersizleri sayesinde 
kollarını ve üst bedenini güçlendirdi, 18 
yaşına girdiğinde ehliyet aldı ve hayallerini, 
tekerlekli sandalyeden “en özgür hisset-
tiğim yer” dediği sürücü koltuğuna taşıdı. 
Üniversitede uluslararası ilişkiler okudu, işe 
girdi; 10 yıl sonra tekrar üniversite kazandı 
ve bu kez de psikoloji bitirdi, klinik psikolo-
ji yüksek lisansına başladı. En büyük hayali 
olan motor sporlarında başarılı olabilmek 
için dik oturabilmesi, el ve kol kaslarını 
güçlü tutması gerekiyordu. Romatem Bursa 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi’n-
de aylarca robotik fizik tedavi, ergoterapi, 
havuz terapisi ve çeşitli egzersizler alarak, 
zorlu pilotluk sürecine hazırlandı. Motor 
sporları için sıkı bir sürücü eğitiminden 
geçti; takımı, ona özel ralli otomobilini 
tasarlayıp modifiye edebilmek için aylarca 
uğraştı. Denizci, sonunda ilk yarışına çıktı 
ve Türkiye’deki ilk engelli kadın ralli pilotu 
olarak adını motor sporları tarihine yazdır-
dı. Ralli pistlerinde tanıştığı erkek arkadaşı 
Ahmet Keskin ise önceki gün gerçekleş-
tirilen 47’nci Yeşil Bursa Rallisi’nin açılış 
seremonisinde, ona sürpriz bir evlenme 
teklifi yaparak mutlu anlar yaşattı.

Ergoterapi alıyor
Onun ralli pilotu olma hayaline kavuşma-
sındaki en büyük payın, 19 yıl boyunca hiç 
aksatmadığı fizik tedavi süreci olduğunu 
vurgulayan Romatem Bursa Hastanesi’nde-
ki doktoru Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzmanı Dr. Esin Selimoğlu, Denizci’nin 
hastanedeki tedavisine her zaman kendi 
arabasıyla ve refakatçisi olmadan geldiğini 
anlatarak şu bilgileri verdi: “Kübra, yüksek-
ten düşme sonucunda bizim tetrapleji dedi-
ğimiz, kol ve bacakların hareket edememesi 
ile seyreden bir tablo nedeniyle takip ettiği-
miz bir hastamız. Bolca fizyoterapi eğitimi, 
robotik rehabilitasyon, havuz eğitimleri ve 
ergoterapi alıyor. Kübra’nın bir özelliği de 
omuriliği kısmi yaralanması nedeniyle üst 
ekstremitesi dediğimiz el ve kollarında çok 
fazla his kaybı olmamasıydı. Omurganın 
C-7 seviyesinde yaralanıp da bu hale 
gelebilmiş nadir hastalardan aslında. 
Tekerlekli sandalyeye bağımlı ancak 
robota bağladığımızda hiçbir uzvun-
da ya da ekleminde bir kontraktür 
(sertleşme), zorlanması yok. Bütün 
egzersizleri rahatlıkla alabiliyor. Bu 
şekilde yaşamayı kabullenmiş bir 
birey artık. Ama bu haliyle yapabile-
ceği bütün sınırlarını zorluyor. Bence 
bütün engelliler için gerçekten bir 
umut ışığı. Hepimiz engelli olabiliriz 
ama insanın hayallerini gerçekleştir-
mesi için her zaman dört uzvuna da 
ihtiyaç yok. Burada önemli olan, bu 
bireylerde fizik tedavi rehabilitasyon 
sürecinin hiçbir zaman bırakılmaması 
ve ömür boyu süreklilik arz etmesi.”

10 yıl sonra sınav
Kübra Denizci, kazayı ilk yaşadığında 

doktorlarından bir daha yürüyemeyeceğini 
öğrenmenin çok yıkıcı ve zor olduğunu 
söyleyerek “Uzun bir fizik tedavi süreci 
olduğunu öğrenmek benim için çok ko-
lay olmadı. Sağlıklı, hareketli ve durmak 
bilmeyen bir hayatım varken, bir anda bu 
durumla karşılaşmak ve engelli olarak 
hayatına devam etmek, benim ve ailem için 
psikolojik olarak hiç de kolay değildi. Uzun 
süre hastanede yattım, fizik tedavi gördüm 
fakat 2 buçuk yıl sonra ‘Ben ne yapabili-
rim? Eğer Kübra bunu yaşamamış olsaydı 
ne yapacaktı, hayatında nerede olacaktı?’ 
dedim. İlk adımı üniversiteye başlamakla 
yaptım. Açık liseden bir şekilde sınavlarımı 
vererek mezun oldum ve üniversite sınavını 
kazandım. Uludağ Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler bölümünü bitirdim. Eş zamanlı 
olarak memuriyet hayatım başladı. Aslında 
hayalim psikolog olmaktı. Bunu da yapabi-
leceğimi kendime kanıtladım ve 10 yıl sonra 
tekrar sınava girdim; psikoloji kazandım 
ve şu anda psikoloğum. Aynı zamanda da 
klinik psikoloji yüksek lisansı yapıyorum” 
dedi.

Çok özgür hissettim
18 yaşına girer girmez ehliyet aldığını da 
kaydeden Denizci, tekerlekli sandalyeden 
ralli sürüşü yapmaya uzanan sürecini ise şu 
şekilde anlattı: “Araba kullanmaya başla-
dıktan sonra kendimi o sürücü koltuğunda 
çok özgür hissettim. Sonra bir spor dalıyla 
ilgilenmeliyim dedim. Kendimi en iyi hisset-
tiğim yer de sürücü koltuğuydu. Otomobil 
sporlarında olmalıyım diyerek araştırmala-
rıma başladım. Ralli pilotu olabilmemde sü-
rekli fizik tedavi almam, egzersizlerimi asla 
bırakmamam çok önemli bir etken oldu. 
Çünkü kollarımda fiziksel olarak bunu 
yapabilecek bir gücüm var. Eğer bu vücudu 
bu şekilde tutamasaydım, motor sporlarına 
giremezdim. Hiçbir zaman kişinin kendin-
den bedeninden vazgeçmemesi gerekiyor.” 

Yüksekten düşme sonucu 16 yaşındayken boynu kırılan Kübra Denizci, tekerlekli sandal-
yede sürdürmek zorunda kaldığı hayatında, hiçbir “engele” teslim olmadı. Açık Öğretim 
lisesi okudu, iki üniversite bitirdi, ehliyet aldı ve yıllarca fizik tedavi gördü. 2 yıl önce 
motor sporlarında ralli pilotu olmayı kafasına koydu ve aylar sonra bu hayaline kavuştu

HAYALLERİNDE HAYALLERİNDE 
ENGEL TANIMADIENGEL TANIMADI

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

CITY YINE 
ŞAMPIYON!
İngiltere Premier Lig’in 37’nci haftasında Arsenal’in 
deplasmanda Nottingham Forest’a 1-0 mağlup olması-
nın ardından Manchester City şampiyonluğunu ilan etti

İNGILTERE Pre-
mier Lig’de 2022-23 
sezonunun şampiyo-

nu Pep Guardiola yöneti-
mindeki Manchester City 
oldu. Guardiola ve öğrenci-
leri, ligin 37’nci haftasında 
Nottingham Forest deplas-
manına konuk olan Arse-
nal’in rakibine 1-0 mağlup 
olmasının ardından bitime 
1 hafta kala şampiyonlu-
ğunu ilan etti. Hafta içinde 
Şampiyonlar Ligi’nde Real 
Madrid’i saf dışı bırakarak 
adını finale yazdıran İngiliz 
ekibi, Premier Lig’de de 
üst üste 3’üncü şampiyon-
luğunu elde etti.

Üst üste 3. kez
Sezon başında Borussia 
Dortmund’dan 60 milyon 
Euro’ya Manchester City’e 
transfer olan Norveçli 
oyuncu Erling Haaland, 

City’nin şampiyonluğun-
da en önemli isimlerden 
biri oldu. Premier Lig’de 
33 maçta forma giyen 22 
yaşındaki golcü, 36 gol ve 7 
asistlik performans göster-
di. Öte yandan Kevin De 
Bruyne de şampiyonluk 
yolunda yaptığı asistlerle 
takımını sırtladı. Ligde 
toplamda 30 maça çıkan 
Belçikalı oyuncu, 7 gol ve 
18 asistlik katkı vererek 
şampiyonlukta büyük pay 
sahibi oldu. Manchester 
City, Arsenal’in Notting-
ham Forest’a 1-0 kaybet-
mesiyle gelen şampiyonluk 
sonrası, Premier Lig’de üst 
üste 3’üncü şampiyonlu-
ğunu yaşadı. Toplamda 9 
şampiyonluğa ulaşan City, 
Pep Guardiola yönetimin-
de de son 5 yılda 4’üncü 
şampiyonluğunu elde etti.
� DHA
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ENGELLI tertibatlı bir araç edin-
mesinin de çok kolay olmadığını 
kaydeden Denizci, bu konuda çok 
fazla destekçisi olduğu için de 
şanslı hissettiğini söyledi. Denizci, 
“Yarış aracı edinmek zaten çok 
kolay değil. Bir de üstüne engelli 
aracı olacak. Biz kendi aracımızı 
kendimizi yaptık. Takımım bana 
bu konuda çok destek oldu. O 
yüzden burada olabilmek, benim 
için engelleri aşmak için çok büyük 
ve fırsattı. Bu konuda bana destek 
olan EAE Grup, Hypco, Puma, 
Romatem, Kocaeli Belediyesi ve 
Wish Car çok büyük destek sağladı 
bana. Motor sporlarında kadın-
ların yarışma oranı yüzde 10 bile 
değil. Ama ben neden olmasın 
dedim ve Türkiye’de yarışan ilk 
engelli kadın pilot oldum. Yurt 
dışına da baktığımızda engelli 
olarak motor sporlarının içerisinde 
çok az insan var. Motor sporların-
da engelli kategorisi yok. Kadın, 
erkek, engelli fark etmiyor. Herkes 
aynı kategoride yarışıyor. Ayrıca 
dünyada da motor sporlarında 
benim gibi boyun kırığı sonrası 

tetrapleji yaşayan ve bu şekil-
de yarışabilen bir kişi daha 

var sadece. Uluslararası 
Otomobil Sporları Fe-

derasyonu’nda(FIA) 
Engelliler Komis-

yonu Başkanı 
olan kişi; aynı 
benim gibi 
tetraplejili. 
FIA’nın resmi 
sayfalarında 
da benimle 
ilgili duyu-
ru yapıldı. 
Türkiye’yi 
oralarda 
göstere-
bilmek ve 
yarışabilmek 

benim için 
çok önemli. 

Bu yıl Türki-
ye’de Tırmanma 

Şampiyonası’nda 
yarışıyorum. Seneye 

7 tane yarışımız olacak. 
İlk yarışımı da yaptım” 

şeklinde konuştu.

FIA, başarısını 
dünyaya duyurdu

İnanılmaz destek oldu
BURSA’DA 19-20-21 

Mayıs tarihleri arasında 
düzenlenen 47. Yeşil Bur-

sa Rallisi’nde pistlere öncü 
araç olarak çıkan ve açılış 

seremonisi sırasında kendisi-
ne sürpriz bir şekilde evlenme 

teklifi ederek mutlu anlar yaşatan 
erkek arkadaşı Ahmet Keskin’in 
de kendisi gibi ralli pilotu olduğunu 
ve pistlerde tanıştıklarını anlatan 
Denizci, sözlerini şöyle noktaladı: 
“Motor sporları aslında bana aşkı 
da kazandırmış oldu. Ben bu alana 

girmek istediğimde 
uzunca bir süre araştır-
ma sürecinden geçtim. Bir 
gün Körfez Pisti’ne gittim ve 
Ahmet ile orada tanıştık. Bana 
çok yardımcı oldu, birlikte bir 
araç aldık, tasarladık. İnanılmaz 
destek oldu. Aynı zamanda da 
benim yol arkadaşım oldu artık.” 
Geçen yıl Türkiye Tırmanma 
Şampiyonu olan Ahmet Keskin 
ise, Kübra Denizci’nin otomobile 
bindiği zamanki hevesinin ve aracın 
içindeki mutluluğunun onu cezbet-

tiğini ve onu hayallerine 
kavuşturdukları için çok 
mutlu olduğunu anlata-
rak “Benim en büyük 
hayalimse Kübra’nın 
Avrupa’da ve dünya 
pistlerinde ya-
rışabilmesi” 
dedi. 

FILIPINLER’IN 
Cebu kentinde 5-19 
Mayıs tarihlerinde 

arasında düzenlenen Ida 
Depth Challenge, pek çok 
rekora ev sahipliği yaptı. 
Serbest Dalış Dünya Ku-
pası’nın ayaklarından birisi 
olan Ida Depth Challen-
ge’da Türkiye’den Şahika 
Ercümen çift palet katego-
risinde sırasıyla 71, 77, 80 
ve 85 metreye dalarak hem 
Türkiye rekorunu geliştirdi 
hem de Asya Kıtası rekoru-
nu kırdı.

Çok mutluyum
Asıl hedefinin bu yaz dü-
zenlenecek Dünya Şampi-
yonası’nda madalya kazan-
mak olduğunu dile getiren 
Şahika Ercümen, “Hazırlık 
turnuvası olarak değerlen-
dirdiğimiz bu senenin ilk 
yarışmasında, ülkemizde ya-
şanan zor günler süresince 
antrenman yapamamıştım. 

Buna rağmen hem Türkiye 
Rekorunu geliştirdim hem 
de 85 metreye dalarak Asya 
Kıtası rekoru kırdım. Asıl 
hedefim yazın düzenlene-
cek Dünya Şampiyonasında 
ülkeme madalya kazandır-
mak. Sezona başarılı bir 
giriş yapabildiğim için mut-
luyum” ifadelerini kullandı.
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ERCÜMEN
REKOR KIRDI
Serbest dalış dünya rekortmeni milli sporcu Şahika Ercümen, Ida 
Depth Challenge’da 85 metreye dalarak Asya Kıtası rekoru kırdı

19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı’nı 

büyük coşkuyla kutlayan 
Silivri, unutulmaz bir tur-
nuvaya ev sahipliği yaptı. 
Silivri Belediyesinin 19 Ma-
yıs etkinlikleri kapsamında, 
kulüplerin Futbol Okulları 
arasında Futbol Şöleni dü-
zenlendi. Silivri Belediyesi 
Selimpaşa Yoğurthane Fut-
bol Sahasında düzenlenen 
Futbol Şöleni’ne 8 takım ve 
120 sporcu katıldı. Etkin-

likte; birinci Mimarsinan 
Gençler Birliği, ikinci Silivri 
Belediyesi Futbol Akademi-
si, üçüncü Fenerköy Spor ve 
dördüncü Silivrispor oldu. 
Altınordu, Galatasaray, 
Beşiktaş ve Ortaköy Spor 
Kulübü futbol okulları da 
etkinlikte büyük bir müca-
dele örneği sergiledi. Futbol 
şöleninde dereceye girenle-
re kupa ve madalya ödülü 
verildi. Ödül törenine; 
belediye meclis üyeleri Sul-
tan Aşkın ve Yasin Gören, 

Halkla İlişkiler ve 
Kültür Müdürü 
Eren Ermiş, Spor 
Koordinatörü 
Ahmet Uslu, 
kulüp yöneticileri 
ve vatandaşlar 
katıldı.  
n BARIŞ KIŞ

Silivri’de futbol şöleni 
Silivri’de düzenlenen Futbol Okulları Arası Futbol Şöleni’nde bi-
rinci Mimarsinan Gençler Birliği, ikinci Silivri Belediyesi Futbol 
Akademisi, üçüncü Fenerköy Spor ve dördüncü Silivrispor oldu

DHA



SPOR 
Toto Süper 
Lig’in 35’inci 

haftasında Gala-
tasaray sahasında 
Sivasspor’u 2-0 
mağlup etti. Karşı-
laşmanın ardından 

Galatasaray’ın başa-
rılı oyuncusu Kerem 

Aktürkoğlu basın 
mensuplarının sorula-

rını yanıtladı. Sivasspor 
galibiyetinin önemine 

değinen Kerem Aktür-
koğlu, “Gerçekten çok 
önemli bir galibiyet. Ge-
çen hafta söylemiştim 2 
maçımız kaldı. Bu bilinçle 
haftaya hazırlandık. Kaç 
haftaydı hatırlamıyorum. 
Her hafta şampiyon ola-
cağız diye hazırlanıyoruz. 
Bu maçın önemini çok 
iyi biliyorduk. Ona göre 
hazırlandık. İnanılmaz 
bir atmosfer vardı. Ta-

raftarımızın hiç sustuğu-
nu hatırlamıyorum. Çok 
güzel bir ortam vardı. 
Çok güzel hazırlandık. 
Taraftarımıza teşekkür 
ederiz. Haftaya inşallah 
şampiyon olacağız” diye 
konuştu.

Hiçbir egosu yok
Icardi’nin kaliteli bir 
oyuncu olduğunu söy-
leyen Kerem, “Onunla 
konuştuk. Hatta bir tane 
pozisyonda topukla pas 
verdiğimde ‘Sana gol 
attırmaya çalışıyorum’ 
dedi. Ben de dedim 
ki, ben sana attırmaya 
çalışıyorum. O sana 
attırmaya çalışıyorum 
diyor. Bir türlü o konuda 
anlaşamıyoruz ama bir 
şekilde asist yapıyoruz 
birbirimize. Çok kaliteli 
bir oyuncu. Aynı zaman-
da da çok iyi bir insan. 
Hiçbir egosu yok. Hem 
saha içinde hem de saha 
dışında bunun meyvele-
rini yiyoruz. Bugün ona 
nasip oldu 2 gol atmak. 
Biz de takım olarak ona 
yardımcı olmak istiyo-
ruz. Sonu şampiyonluk 
olacak inşallah” şeklinde 
konuştu.

Hiçbir planım yok
Kendisine gelen transfer 
teklifleri hakkında da ko-
nuşan 24 yaşındaki oyun-
cu, “Ben geçen sene de 
aynı şeyleri söylüyordum. 
Ben hiç bunları kendime 
söylemiyorum. Düşün-
müyorum. Galatasaray’da 
şampiyonluk yaşamak 
istiyorum. Geçen sene 

güzel bir sezon değildi 
bizim için ama yine böyle 
şeyler konuşuluyordu. 
Ben şu an sadece Ga-
latasaray’a odaklıyım. 
Galatasaray’da şampiyon 
olmak istiyorum. Gelecek 
sezon neler olur, neler 
biter bununla ilgili hiçbir 
planım yok. İnşallah 
hepimiz için güzel şeyler 
olur” ifadelerini kullandı. 
Şampiyonlar Ligi’nde oy-
namak istediğini belirten 
Kerem Aktürkoğlu, şöyle 
konuştu: “Her futbolcu-
nun Şampiyonlar Ligi’nde 
oynama ve orada kendini 
göstermek hayallerinden 
birisidir. Şampiyonlar 
Ligi, Dünya Kupası’ndan 
sonra bence en üst seviye. 
O yüzden Şampiyonlar 
Ligi’ne gideceğimize 
inanıyoruz. Gruplara 
kalacağımıza inanıyoruz. 
Grupları geçeceğimi-
ze inanıyoruz. Onun 
bilincindeyiz. Seneye çok 
daha güzel şeyler olacak 
inşallah. Şampiyonlar 
Ligi finali neden olmasın, 
biz bu şeyleri hayal olarak 
görmüyoruz. Bunlara ina-
nıyoruz. İnşallah olur.”

Sürekli gelişiyorum
Sürekli çalıştığını ifade 
eden Kerem Aktürkoğlu, 
“Ben kendimi geliştirme-
ye adamış bir insanım. 
Benim için yeter diye bir 
şey yok. Ben kendimi sü-
rekli geliştirmeye çalışıyo-
rum. Hep bir şekilde önü-
me eksilerim konuluyor. 
Bunları da çok dikkate 
almıyorum. Ben her sefe-
rinde kendimi geliştirme 
üzerine değerlendir-
melerimi yapıyorum. O 
yüzden antrenmanlarda 
olsun, dışarıda analizle-
rim olsun sürekli kendimi 
geliştirmeye çalışıyorum. 
Tabii ki oynadığımız 
dünya yıldızları da hepi-
mize bir şeyler katıyor. 
Onlardan saha içi ve saha 
dışında ne öğrenebilirsem 
öğrenmeye çalışıyorum. 
Onlarda sağ olsunlar bu 
konuda bizlere çok yar-
dımcı oluyorlar” şeklinde 
konuştu.
Son olarak şampiyonluğu 
düşündüğünü söyleyen 
Kerem, “Şu an şampiyon-
luğu düşünüyoruz gerçek-
ten. Şampiyonluk sonra-
sında ne olur bilmiyorum. 
Belki taraftarlarımıza ku-
payla koşma anımı hayal 
edebilirim yani. O olur 
büyük ihtimalle” dedi.
� DHA

Galatasaray’ın 24 yaşındaki kanat oyuncusu 
Kerem Aktürkoğlu, “Her hafta şampiyon olaca-
ğız diye hazırlanıyoruz. Bu maçın önemini çok 
iyi biliyorduk. Ona göre hazırlandık. İnanılmaz 
bir atmosfer vardı. Çok güzel hazırlandık. 
Haftaya inşallah şampiyon olacağız” dedi

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, “Artık şampiyonluk adına son 
maçımız. Ankara’da kazandığımız takdirde şampiyonluğu ilan edeceğiz. 
Oradan bütün oyuncularımızdan yüksek performans bekliyoruz” dedi

SPOR Toto Süper Lig’in 
35’inci haftasında Gala-
tasaray sahasında Si-

vasspor’u 2-0 mağlup etti. Karşı-
laşmanın ardından Okan Buruk, 
basın toplantısında açıklama-
larda bulundu. Önceki maçlara 
göre hücumda daha az üretken 
olduklarını dikkat çeken Okan 
Buruk, “İyi savunma yapan 
bir takıma karşı oynadık. Orta 
sahayı iyi kapatan bir takımdı. 
Rakibimiz baskılar yapmaya 
çalıştı. Zaman zaman kendi yarı 
sahasında bekledi. Üretkenliği-
miz önceki maçlara göre daha 
azdı. Bugün neredeyse hiç po-
zisyon vermedik. Net bir skorla 
maçı kazandık. Son 3 maça 
baktığımızda rakiplerimiz az 
pozisyon veriyoruz. Bugün daha 
üretken olabilirdik. Maçı belli 
bir yerinden sonra da kendi iste-
ğimizle, tempomuzla tuttuk. 2-0 
netlik bir skorla kazandığımız 
bir karşılaşma oldu. Sivasspor’a 
kupa maçında ve ligde başarılar 
diliyorum. Biz de kendi adımıza 
şampiyonluk yolunda kazanaca-
ğımız 3 puanı bekliyoruz. Ona 
en iyi şekilde hazırlanacağız” 
ifadelerini kullandı

Zor bir sene oldu
Lucas Torreira’nın son 3 maçtır 
çok iyi oynadığını belirten Bu-
ruk, “Sezonun genelinde iyi oy-
nadı. Son 3 maça baktığımızda 
hepsinin üstüne çıktı. Icardi son 
3 maçta attığı gollerle takımı 
taşıyan oyuncu, Kerem de yap-
tığı asistlerle. Bu oyuncuların 
başarılı olmasında, savunmamız 
da çok öne çıkıyor. Performans 

olarak yukarı gidiyorlar. Bu 
sene, zor bir sene oldu. Çok 
fazla lig durdu, aralar oldu maç 
oynamadık. Seçimden dolayı 10 
günlük ara olacak. İnanılmaz 
bölünen bir sezon oldu. Burada 
oyuncuların aynı performans-
ları da tutmaları çok zor. Artık 
şampiyonluk adına son maçımız. 
Ankara’da kazandığımız takdir-
de şampiyonluğu ilan edeceğiz. 
Oradan bütün oyuncularımız-
dan yüksek performans bekliyo-
ruz” diye konuştu.

İtiraz edeceğiz
Gerektiği zaman dünyanın her 
yerinde teknik direktörlerin 
hakeme itiraz ettiklerini dile 
getiren Okan Buruk şu ifadeleri 
kullandı: “Herkes aynı tepkileri 
verebiliyor. Aktif olmak gere-
kiyor. Aktif olmazsa kulübede 
maçı seyrederim. İşimiz bu. 
Kenarda aktif olacağız. Gerek-
tiğinde itiraz edeceğiz. Bugün 
önümde yanlış taç ve korner 
verildi. Hakemler de ne kadar 
işlerini iyi yaparsa sözlü olarak 
destek oluyoruz. Onlar da çok 
çabalıyor. Ondan yana hiçbir 
soru işaretim yok. Kararlar veri-
lecek. Bu işin doğasında bu var. 
Futbolcu nasıl tepki görüyorsa 
hakemlerin de tepki görmesi 
de oyun içerisinde doğal. Saha 
kenarında eleştirmemiz kadar 
doğal bir şey yok.”

5 puan avantaj
Ankaragücü ile deplasmanda 
oynayacaklarını maçı kazanarak 
şampiyon olmak istediklerini 
söyleyen Buruk, “Şimdi Ankara-

gücü maçını kazanıp işi bitirmek 
istiyoruz. Ondan başka düşün-
cemiz yok. 5 puan avantajımız 
var. İkili averajda Fenerbahçe 
ile avantajımız var. Tek düşün-
cemiz kazanıp, şampiyon olmak. 
İyi bir takıma karşı oynayacağız. 
Ankara deplasmanı çok zor bir 
deplasman. Ankaragücü ligin iyi 
takımlarına biri. Zor bir maç bizi 
bekliyor. Kazanmak için sahaya 
çıkacağız” dedi. Takım kaptanı 
Muslera’nın güven veren bir isim 
olduğuna dikkat çeken Okan 
Buruk, Uruguaylı file bekçisinin 
gelecek yıl da takımda olmasını 
istediklerini söyledi.

Artık son maç
Futbolculuk döneminde sarı-kır-
mızılı forma ile birçok başarı 
yakaladığını, teknik direktör 
olarak da şampiyonluk kazan-
mak istediğini ifade eden Bu-
ruk, şöyle konuştu: “Artık son 
maç. Hedefimiz bütün maçları 
kazanıp, şampiyonluğa gitmekti. 
Artık tek maç kaldı. Devamı da 
var. Fenerbahçe derbisi var ken-
di sahamızda oynayacağımız. Bu 
da çok önemli. Ne olursa olsun 
o maçı kazanmak için oynayaca-
ğız. Futbolcuyken Galatasaray 
forması ile önemli başarılar 
yaşadım. 7 lig şampiyonluğu 
yaşadım. Bunun yanında Süper 
Kupa, UEFA Kupası, Türkiye 
Kupası sevinci yaşadım. Şu an-
daki hedefim de teknik direktör 
olarak Galatasaray tarihine 
şampiyonluk kazanmış bir hoca 
olarak geçmek. İnşallah önü-
müzdeki hafta Allah bu nasip 
olur.” DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 
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Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
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skorla mağlup ederek alt sralardan 
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Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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SPOR Toto Süper 
Lig’in 35’inci haf-
tasında Kasımpaşa 

sahasında İstanbulspor’u 
1-0 mağlup etti. Kasım-
paşa’ya galibiyeti getiren 
golü 58’inci dakikada 
Yasin Özcan kaydetti. 
Bu sonucun ardından 
Kasımpaşa puanını 40’a 
çıkartarak 10’uncu sıraya 
yükseldi. İstanbulspor 
ise 35 puanla 15’inci 
sırada kaldı. Kasımpa-
şa forması giyen Yasin 
Özcan, İstanbulspor kar-
şılaşmasında takımının 
galibiyet golünü atarak 
Süper Lig kariyerindeki 
2’nci golünü kaydetti. 
17 yaşındaki oyuncu 
daha önce Süper Lig’in 
19’uncu haftasında 
Başakşehir ile oynanan 
karşılaşmada gol atma 
başarısı göstermişti. 
� DHA

1 gol 3 puan

ARJANTINLI golcü Mauro Icar-
di’nin iyi bir profesyonel oldu-
ğunu dile getiren Okan Buruk, 
“Galatasaray ile olan bağını net 
bir şekilde görüyoruz. İlk 
geldiği zaman 
da çok iyi bir 
karakter 
olduğunu 
söyle-
miş-
tim. 

Onun da takıma sahip olmasını 
görüyüz. Saha içerisinde liderlik 
de yapıyor. Çok önemli ve değer-
li bir şey. Mevkii olarak santrfor 

olmasına 
rağmen 

di-
ğer 

oyunculara neler yapabileceğini 
net bir şekilde gösteriyor. Hiçbir 
antrenmanı kaçırmaz. Her ant-
renmanı yapar. İyi bir profesyo-
nel. Bu da bizim için önemli bir 
şey. O bağı kurduğunu düşünü-
yorum. İnşallah önümüzdeki 
sene de bizimle birlikte 
olur” dedi. 

BİTİRMEK BİTİRMEK 
İSTİYORUZ!İSTİYORUZ!

MAUROMAURO ICARDİ İYİ BİR PROFESYONEL ICARDİ İYİ BİR PROFESYONEL HAFTAYA 
şampiyonuz

Elimizden geleni
yapmaya çalıştık

SIVASSPOR Tek-
nik Direktörü Rıza 
Çalımbay, “Takım-

daki 4’üncü senem. 3 sene 
üstü üste Avrupa, lig ve 
kupayı beraber götürme-
ye çalıştık. Kadro yetersiz 
olduğu zaman, sakatlar 
olduğu zaman sıkıntılar 
yaşıyorsunuz. Yine de 
elimizden gelen her şeyi 
yapmaya çalıştık. Bazı 
arkadaşları da korumaya 
çalıştık. Biz eğer ligde 
rahat olsaydık, bu maç 
öyle bitmezdi” dedi. Spor 
Toto Süper Lig’in 35’inci 
haftasında Sivasspor 
deplasmanda Galatasa-
ray’a 2-0 mağlup oldu. 
Karşılaşmanın ardından 
Sivasspor Teknik Direk-
törü Rıza Çalımbay, basın 

toplantısında mücadeleyi 
değerlendirdi. İlk yarıda 
maça tam adapte olama-
dıklarını, Galatasaray’ın 
taraftar baskını arkasına 
alarak kendilerine baskı 
kurup, golü bulduğunu 
belirtti. DHA

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
konseptiyle düzenlenen 

‘İstanbul’u Koşuyorum’ Asya 
Etabı tamamlandı. Üsküdar’da 
21 Mayıs Pazar sabahı bir araya 
gelen 3 bin 500 katılımcı, hem 
spor yaparak hem de eğlenerek 
bayramı coşkuyla kutladı.İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
iştiraki Spor İstanbul, Türkiye’de 

yol yarışları katılımcı sayılarını 
artırabilmek, yol yarışları katılım-
cılarına alternatif yarışlar düzen-
lemek, koşuculara seri şeklinde 
yarışlar sunabilmek amacıyla 
2016 yılından itibaren “İstanbul’u 
Koşuyorum” etkinlikleri gerçek-
leştiriyor. İstanbul’u Koşuyorum 

etkinlikleri bu yıl Asya 
ve Avrupa olmak üzere 
iki etaptan oluşuyor. 

Yarışların bu seneki ilk etabı olan 
Asya etabı 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
konseptiyle 21 Mayıs Pazar günü 
koşuldu. Üsküdar sahili boyunca 
devam eden, boğaz ve Kız Kulesi 
manzaralarının eşlik ettiği parkur-
daki koşuya 3 bin 500 kişi katıldı. 

İstanbul’u koşuyorum



MÜZENİN hemen yanında yer alan 
Mübadele Meydanı’nda da Çatalca 
Belediyesi olarak çeşitli kültürel, sos-
yal etkinlikler düzenlediklerini söyle-
yen Aytekin Karabaş, “Malumunuz 
kültürlerin yaşamasında düğünler 
çok önemli rol oynar. Bazen burada 
tam anlamıyla geleneksel mübadil, 
patriot düğünleri de yaşanıyor” 
diye konuştu. Karabaş, mübadele 
konusuna da değinerek, “Mübadele, 
Lozan Antlaşmasıyla yapılıyor ve 
esasına bakacak olursanız, Yunan 
tarafının istediği bir şey. Çünkü 
onların nüfusu bizden çok daha az 
İstiklal Savaşı sonrası. Onlar aslında 
insan gücüne ihtiyaç duydukları için 
böyle bir talepte bulunuyorlar ve 
Lozan Antlaşmasıyla da bu talep 
yürürlüğe girmiş oluyor. Burada en 
önemli hususlardan bir tanesi de 
oradan gelen insanların taşınma 
konusu. Ağırlıklı olarak gemiyle 
yapılıyor. Gemi, tren yolculuklarıyla 
ve başlı başına zaten hazin bir öykü 
olan yaya olarak gelen mübadiller 
de var” diye konuştu. 
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GOC TEMALI
İLK MUZE!
2010 Aralık ayında Lozan Mübadilleri Vakfı, İstanbul Avrupa Kültür 
Başkenti Ajansı ve Çatalca Belediyesi’nin ortak girişimiyle kurulan 
Çatalca Mübadele Müzesi, mübadil sırasında göç eden ailelerin eşyalarına 
ve hikayelerine ev sahipliği yapıyor. Çatalca Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğünden Aytekin Karabaş, “Türkiye’nin ilk göç temalı müzesi 
burası. Müzede yaklaşık 400 parça obje yer alıyor” dedi

MÜBADELE Müzesi’nin konum-
ladığı tarihi yapı da 1913-1923 
arasında Bir Rum tarafından 

işletilerek taverna olarak hizmet verdi. 
Lozan Antlaşması’yla 1923-1930 arasında 
mübadele gerçekleştikten sonra Rum-
lar Çatalca’dan gidince sağlık memuru 
Fethi Onuk tavernayı devraldı. Fakat 
işletmeyi sürdürmedi. Daha sonra yapı 
hazineye devroldu ve bir süre Ziraat 
Bankası olarak hizmet vermeye başladı. 
Yapı, 1961’de Fikret Tatari’ye satıldı. Bu 
dönemde binada biçki, dikiş kursu veril-
di. Yapı 1967’de Kamil Ölçer tarafından 
satın alındı ve halen Kamil Ölçer’in va-
risleri mülkiyetindeydi. Son olarak Ölçer 
ailesi yapıyı Mübadele Müzesi olarak 
kullanılmak üzere Lozan Mübadilleri 
Vakfına tahsis etti.

Aileler çok memnun
Çatalca Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğünden Aytekin Karabaş, 
müzeye ilişkin AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, ziyaretçilerin burada günlük 
kullanım eşyaları, kıyafetler, mutfak eşya-
ları, bahçe mobilyaları, kişisel koleksiyon 
parçaları ve benzeri birçok objeyi göre-
bileceklerini söyledi. Karabaş, yakın za-
manda bir envanter çalışması yaptıklarını 
ve 150’den fazla ailenin ücretsiz olarak 
müzeye eşyalarını bağışladığını belirte-
rek, “Bu konuda ciddi bir hassasiyet var. 
Mübadele torunları kendi ve ailelerinin 
anılarının yaşatılmasından son derece 
memnunlar. Biz de onların emanetlerini 
alıyoruz ve ziyaretçilerimizle buluşturma-
ya çalışıyoruz.Türkiye’nin ilk göç temalı 
müzesi burası. Bundan sonra da Samsun, 
Bursa, Tuzla ve Silivri’de açıldı” dedi. 
Kendi ailesinin de mübadelede Çatal-
ca’ya geldiğini ve dedelerinin müzeye 
eşyalarını hediye ettiğini anlatan Kara-
baş, yaklaşık 400 parça objenin müzede 
yer aldığı bilgisini verdi.

Yabancılar da geliyor
Karabaş, müzede Yunanistan toprakla-
rından Türkiye’ye gelen birçok ailenin 
hikayesine de ziyaretçilerin tanık olacağı-
na işaret ederek, şunları kaydetti: “İlçe-
mizde öğrencilerimiz aileleriyle birlikte 
müzeye geliyorlar. Okullarla da iletişim 
halindeyiz. Mübadil kültürünü onlara 
anlatmakta yardımcı oluyoruz. Üniversi-
telerden akademisyenler ve tarih, arke-
oloji bölümü öğrencileri de burayı teşrif 

ediyorlar. Biz de onlarla ilgilenip, yar-
dımcı olmaya çalışıyoruz. Yurt dışından, 
Yunanistan’dan da çok ciddi bir ziya-
retçimiz oluyor. Hatta bazı objeleri bize 
bağışlayan yabancı konuklarımız da var.”
 AA

Yunan tarafı
talepte bulundu

SENİ ÇOK SEVİYORUM

O HASTANE HİZMETE GİRDİ

ÜNLÜ basketbolcu Cedi Osman, 18 
Mayıs’ta 29 yaşına basan eşi Ebru 
Şahin’in doğum gününü kutladı. Os-
man, “İyi ki doğdun her şeyim. Seni 
çok seviyorum” mesajını paylaştı. 
Oyuncu Ebru Şahin, basketbolcu 
Cedi Osman ile 2022’de dünyaevine 
girmişti. Çift, Cedi Osman’ın doğum 
yeri olan Kuzey Makedonya’nın 
Ohri kentinde evlenmişti. Ardından 
Çeşme’de düğün yapan çift, Alaçatı, 
Yunanistan ve Seyşeller’de balayı 
yapmıştı. Öte yandan ikili, geçtiği-
miz aylarda nikah ve düğün tören-
leriyle ilgili, “Her şey çok güzeldi. 
Yakınlarımız ve sevdiklerimizle çok 
güzel eğlendik. Güzel de bir yaz ge-
çirdik. Muhteşem bir düğün oldu” 
ifadelerini kullanmıştı.

24 Mart’ta Hatay’da temeli atılan 
Defne Devlet Hastanesi Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın katıldığı törenle hiz-
mete açıldı. Temel atnma töreni çok 
tartışılan hastane hedeflendiği gibi 60 
günde bitirildi.  Hastane 300 yatağı, 
80 yoğun bakım yatağı ve 12 ameli-
yathanesi ile hizmet verecek. Muhalif 
kimliği ile dikkat çeken oujncu Şa-
han Gökbakar, “Temel atma töreni 
üzerinden polemik olmuştu hatır-
larsınız, ufak bir alana beton dökül-
müstü. O günden bugüne 2 ay oldu 
ve Defne Devlet Hastanesi tamam-
landı. Sayın Fahrettin Koca’yı takdir 
ve tebrik ediyorum” açıklamasını 

yaptı. Hastanenin temelinin atıldığı 
gün İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, “Bu fevkalade parlak, bir o 
kadar da cüretkar arkadaşlarımız boş 
araziye beton döküp ‘Hastane temeli 
atıyoruz’ diye Türkiye’ye yutturmaya 
kalktılar” ifadelerini kullanmıştı.

■ HAKAN SONGUR

Yaşam Vadisi 1.etapta 
gerçekleşen çeşitli spor 
aktivitelerinde tatlı bir 
rekabet yaşandı. BEYLİKDÜZÜ Belediye-

si’nin düzenlediği 2. Kırlangıç 
Gençlik Festivali, ilçe halkını 
Yaşam Vadisi’nde buluştur-
maya devam ediyor. Festi-
val’de her yaş grubundan 
vatandaş; ayak tenisinden 
okçuluğa, badmintondan 
balon futboluna varıncaya 
kadar birçok sportif aktivite 
ve müsabakada doyasıya eğ-
lendi. Dopdolu geçen günün 
sonunda ise Off The Record 
grubu, 6 Mayıs Gençliğ

DOLU DOLU FESTİVAL
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